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Notering

Protokollbilaga 2 - SKY och HTM

Ändringar i protokollet efter slutdelgivning

I  Chattsammaställning I9JVRE har följande maskats: Bild maskats (sid 31 protokollet, sid 11 
i dokumentet). Del av bild samt ett namn i en bild (sid 38 i protokollet, sid 18 i dokumentet). 
Namn på två ställen i en bild (sid 39 i protokollet, sid 19 i dokumentet).

På sidan 141 i protokollet ( PM Maliks resa till Spanien) har de sista siffrorna i 
medresenärernas personnummer maskats
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PM 1 (1)

Datum Informationsklass

2021-11-23 Ej klassad

Diarienr (åberopas) Saknr

Polismyndigheten

Nationella operativa avdeningen

A688.118/2021 403

Övergripande information gällande Sky ECC.docx

Sky ECC

Bakgrund

Belgien, Frankrike och Nederländerna med stöd av Europol och Eurojust har 

genomfört en samverkansoperation mot Sky ECC:s krypterade kommunikat-

ionslösning. 

I början av mars 2021 fick svensk polis information om ovanstående samver-

kansoperation. Svensk polis erhöll informationen eftersom operationen visat 

att misstänkta gärningsmän använt kommunikationslösningen i samband med 

grov organiserad brottslighet, som mord, våld och narkotikasmuggling i Sve-

rige.

Sverige

Senare i mars 2021 godkändes Sverige att få ta del av information som säkrats 

under samverkansoperationen. Den information som erhållits har enbart varit 

historisk data från kommunikationslösningen till skillnad mot de tidigare oper-

ationerna avseende kryptoplattformarna EncroChat och Anom. 

Under samverkansoperationerna mot kryptoplattformarna EncroChat och 

Anom deltog svensk polis redan i samverkansoperationens aktiva fas. 

Informationen avseende Sky ECC har begärts ut av åklagare via en europeisk 

utredningsorder (EIO) från franska judiciella myndigheter.
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Informationstekniksektionen

Nationellt forensiskt centrum – NFC

Förkonfigurerade enheter
Sammanfattad information om enheter med applikationen SkyECC 
konfigurerade med Blackberry UEM

NFC Notat 2021:01
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Sammanfattning  

Under första halvåret av 2020 kunde Europol avlyssna den i kriminella kretsar populära 
kommunikationstjänsten Encrochat. I juli 2020 offentliggjorde organisationen sina fynd.  
 
I och med avslöjandet har de kriminella fraktionerna runt om i Europa tvingats gå över till 
andra kommunikationstjänster.  
 
Några av dessa tjänster använder en legal enhetshanteringstjänst som erbjuds av det 
kanadensiska tjänsteföretaget Blackberry. I denna rapport sammanfattas Blackberrys tjänst 
och kommunikationstjänsten SkyECC som kan konstateras vara en av ersättarna till 
Encrochat. 
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1 Inledning  

1.1 Bakgrund 

Smarttelefoner specifikt förkonfigurerade för säker kommunikation har varit vanligt 
förekommande i brottsutredningar som är kopplade till någon form av organiserad brottslighet 
under lång tid. Sedan tidigt 2010-tal har olika telefonmodeller och kommunikationstjänster 
med olika bakomliggande teknisk lösning påträffats i samband med beslag. Det som förenar 
dessa kommunikationstjänster är att telefonerna är konfigurerade på ett sådant sätt att de i 
stort sett bara kan användas för krypterad kommunikation.  
 
Fram till 2017 var det främst telefoner av märket BlackBerry som togs i beslag i Sverige och 
många av telefonerna hade sitt ursprung från det nederländska företaget Ennetcom. Som 
kommunikationsform användes krypterad e-post där meddelandet raderades efter en 
förutbestämd tid. Ennetcoms servrar togs i beslag i april 2016 och senare kunde ett antal 
miljoner meddelanden dekrypteras [1] [2]. Liknande beslag av servrar har gjorts på tjänster 
som Phantom Secure [3], IronChat [4] och PGP Safe [5].  
 
Under perioden 2017 till 2020 var det främst enheter med en variant av operativsystemet 
Android, vid namn Encrochat OS, som påträffades i brottsutredningar [6]. I juli 2020 gick 
Europol ut med en pressrelease där man informerade att man tillsammans med ett antal 
medlemsländer lyckats läsa av och analysera kommunikationen i Encrochat under ett antal 
månader [7].  
 
Efter att Encrochat blivit komprometterad har flera andra former av förkonfigurerade enheter 
påträffats i beslag. I likhet med de tidigare Blackberry-enheter som påträffats är det vanligt att 
dessa mobilenheter styrs av en tjänst för mobil enhetshantering som erbjuds via legala 
tjänsteföretag.   

1.2 Syfte  

Att förse Nationellt Forensiskt Centrums uppdragsgivare med en övergripande bild över hur 
enheter styrda med enhetshantering använts, konfigurerats och distribuerats.  

1.3 Avgränsning  

I denna rapport beskrivs tjänsten mobil enhetshantering i allmänhet och enheter med 
applikationen SkyECC i synnerhet. Hur enheterna specifikt kan användas är strikt kopplad till 
vilken form av tjänst som används och hur säkerhetspolicyn är konfigurerad. NFC uttalar sig 
om det som är observerat vilket inte utesluter annan funktionalitet.  
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2 Analys 

Mobilenheter som är konfigurerade med en mobil enhetshanteringtjänst är styrda med hjälp 
av ett antal regler som utgör en säkerhetspolicy. Mobil enhetshantering är ett vanligt verktyg 
för IT-avdelningar inom företag och den offentliga sektorn och gör det möjligt att övervaka, 
hantera och säkra de anställdas mobila enheter.   
 
Förkonfigurerade enheter som marknadsförs som SkyECC använder Blackberrys 
enhetshantering för att styra och kontrollera hur enheterna används, det finns även andra 
liknande kommunikationsapplikationer som också använder Blackberrys enhetshantering. 
Inom enhetshanteringen styrs vilka applikationer som ska finnas tillgängliga och användarens 
möjlighet att installera nya applikationer.  

2.1 Begrepp 

Genom att tekniken utvecklats och därtill hur anställda får åtkomst till företagsdata som 
exempelvis e-post och intranät så har flertalet nya begrepp tillkommit. För bättre läsbarhet av 
detta dokument beskrivs några av dessa begrepp nedan. 
 

· Android  
Ett operativsystem med öppen källkod för bland annat smarttelefoner och surfplattor. 
Operativsystemet används av flera tillverkare som exempelvis Google, Samsung, 
Huawei och Sony.  

 
· Elliptic-curve cryptography (ECC) 

Ett antal kommunikationsapplikationer använder begreppet ECC i sitt 
applikationsnamn, exempelvis SkyECC. Detta är ett sätt att tala om att applikationen 
använder en säker kryptering. ECC är ett kryptografiskt begrepp för säkert 
nyckelutbyte som används vid bland annat krypterad kommunikation. I dag använder 
de flesta kända chatt-applikationer någon form av ECC i sin konfiguration [9]. 

 
· Förkonfigurerade enheter 

Ett samlingsnamn som används av Polismyndigheten. Definition: ”Förkonfigurerade 

enheter är enheter som används av kriminella nätverk med syfte att dölja 
kommunikation. Enheterna har olika fabrikat och teknisk lösning.” 
 

· iOS 
Ett operativsystem för mobila enheter utvecklat av Apple exklusivt för Apple-
produkter. 

 
· Mobile Device Management (MDM) 

Förenklat och något kortfattat kan Mobile Device Management beskrivas som de 
tjänster som gör det möjligt för ett företag att kontrollera hur organisationens mobila 
enheter får användas. Inom MDM kan enheter lokaliseras, låsas och raderas [8].  

 
· Unified Endpoint Management (UEM) 

Eftersom de tekniska behoven inom företagsvärlden har blivit mer komplex har ett 
vidare mer omfattande begrepp manifesterats, Unified Endpoint Management (UEM). 
Begreppet UEM används för tjänster som gör det möjligt att styra och säkra allt från 
mobilenheter, surfplattor, bärbara och stationära datorer och på senare tid även IoT-
enheter (Internet of Things). UEM är tänkt att hantera en mängd olika plattformar 
vilket ökar möjligheterna för en organisation att låsa ned hårdvara och skydda kritisk 
data.  
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2.2 Blackberry 

Blackberry är ett kanadensiskt företag känt för sitt fokus på säkra produkter. De tjänster som 
Blackberry erbjuder används företrädesvis av organisationer i Nordamerika. En av de tjänster 
som Blackberry erbjuder är Blackberry UEM som beskrivs så här på deras hemsida: 
 
”…[tjänsten] ger en omfattande enhets-, applikation- och innehållshantering med 

integrerade säkerhets och anslutningsmöjligheter och hjälper dig hantera iOS-, macOS-, 

Android-, Windows 10- och Blackberry 10-enheter för din organisation.”1 

 
Organisationer som är i behov att administrera mobila enheter kan ansluta sig till Blackberry 
UEM och få tillgång till en helhetslösning. För att kunna koppla mobila enheter till 
enhetshanteringen behöver organisationen både följa Blackberrys krav och riktlinjer och 
därtill den specifika enhetsfabrikörens krav. För exempelvis Apple-enheter behöver 
organisationen även vara ansluten till Apples företagslösning för att enheterna ska tillåtas att 
använda Blackberrys tjänst. 
 
I korthet så registreras enheten i Blackberrys system och en klient installeras på enheten. 
Vilka applikationer som får finnas på enheten styrs via administrationsgränssnittet i 
Blackberry UEM (se bild 1). 
 

 
Bild 1 - Vy för att tilldela applikationer (Källa: Blackberrys användarmanual). 

2.2.1 Blackberry-applikationer 

Av Blackberrys applikationer har Work Apps, UEM Client samt Connectivity påträffats på 
enheter med SkyECC, se bild 2 för ikoner. 
 

 
Bild 2 - Ikoner för Blackberrys applikationer (SkyECC). 

  

                                                 
1 https://docs.blackberry.com/en/endpoint-management/blackberry-uem/12_13 (hämtad 2021-01-22) 
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Blackberry UEM App Catalog 
Applikationen är namngiven som ”Work Apps” i påträffade SkyECC-enheter. Blackberry 
UEM App Catalog används för att granska och installera de applikationer som tilldelats 
användaren av Blackberry UEM-administratören. Applikationen kan likställas med Google 
Play eller Apple App Store. 
 
Blackberry Connectivity 
Applikationen används för att säkerställa säker kommunikation mellan organisationens 
nätverk och enheten. 
 
Blackberry UEM Client 
Den applikation som ser till att reglerna i säkerhetspolicyn följs. 

2.3 Karaktär av ärenden 

Antalet beslagtagna telefoner konfigurerade med Encrochat minskade i antal under 2020 
samtidigt som antalet telefoner med SkyECC ökade i brottsutredningar av samma karaktär. 
Detta gör att SkyECC kan ses som en ersättare till Encrochat. 
 
I Sverige har majoriteten av påträffade enheter med SkyECC varit av märket Apple iPhone. 
De ärenden där dessa telefoner påträffats har oftast varit knutna till någon form av organiserad 
brottslighet med brottsrubriceringar som bland annat: 

· Mord eller dråp, misshandel med dödlig utgång 
· Försök till mord eller dråp 
· Försök, förberedelse och stämpling till mord eller dråp 
· Brott mot narkotikastrafflagen 
· Grovt vapenbrott 

2.4 Operatör 

Förkonfigurerade enheter använder vanligen endast datatrafik. Säkerhetspolicyn och det 
abonnemang som används hindrar användaren att ringa vanliga telefonsamtal. Vanligen har 
dessa enheter ett SIM-kort endast för datatrafik2 installerat. SIM-korten är förbetalda att 
användas fritt under en förutbestämd tid. Abonnemangstiden varierar men 90 dagar är en 
vanlig tidsperiod. SIM-kort som påträffats har varit från den amerikanska teleoperatören 
AT&T.   

2.5 Pris 

Priset för förkonfigurerade enheter varierar beroende på modell, antal och tidigare kontakt 
med distributören. Det kan dock konstateras att priset är markant högre än att köpa en 
liknande telefon via vanliga inköpskanaler. Normalt brukar en förkonfigurerad telefon kosta 
mellan 10 000 och 20 000 SEK där abonnemangslängden vanligen är tre till sex månader. Här 
är det viktigt och understryka att pris och längd på abonnemang är starkt kopplat till vilken 
relation köparen har med distributören.  

2.6 Sky Global 

Verksamheten bakom applikationen SkyECC har under åren gått under namnet Sky Secure 
och numera Sky Global, enligt egen utsago har verksamheten sitt fäste i Vancouver, Kanada 
och har verkat sedan 2010. Inledningsvis erbjöd Sky Global enbart sin chattjänst på 
Blackberry-telefoner men under 2018 gjordes applikationen helt om. Chattklienten blev 

                                                 
2 Vanligt förekommande namn är data-SIM, M2M-kort (Machine to machine) och telematikkort. 
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tillgänglig på operativsystemen Android och iOS, organisationen bakom applikationen kallar 
detta för SkyECC version 2.  
 
Sky Global använder sig av Blackberry UEM som administratörsverktyg och applikationen 
SkyECC för iOS är endast tillgänglig förinstallerad på telefoner som säljs via Sky Global och 
dess distributörer [10]. Majoriteten av påträffade telefoner i Sverige har gått via en lokal 
distributör som även agerar som administratör.  
 
Enheter konfigurerade med SkyECC är avskalade och det finns ingen möjlighet att installera 
andra applikationer. Det finns en telefonapplikation men vanlig telefoni är inte möjlig. De 
säkerhetsregler som satts upp i kombination med abonnemangstypen hos teleoperatören gör 
att kommunikation endast kan ske via SkyECC-applikationen. 

2.7 Applikationen SkyECC 

Applikationen SkyECC är en chattklient som används för att få kontakt med andra användare 
som har en SkyECC-telefon. Den genomgång som görs i följande kapitel är av applikationen 
SkyECC version 2.1.  För att inloggning i applikationen ska vara möjlig behöver telefonen 
vara uppkopplad och ansluten till Sky Globals server. Lösenordet för att logga in (bild 3) är 
minst sex tecken och all information raderas efter 5 felaktiga försök. Gränsen för radering kan 
även ställas in på 3 eller 10 felaktiga försök. Enheterna har ett ”Emergency password” som 

om det skrivs in raderar all användardata i applikationen. Om inte användaren ändrar detta 
själv brukar standardlösenordet vara en veckodag eller en månad på engelska. 

2.7.1 Inloggning 

Det går att försätta applikationen i ett dolt läge, kallat ”Stealth Mode”. Med applikationen i 
dolt läge ändras ikonen för SkyECC till en miniräknare och när applikationen startas öppnas 
istället en vy som till synes ser ut som en miniräknare (bild 4). För att komma till den normala 
inloggningsrutan behöver användaren först slå in ett lösenord i form av ett aritmetiskt uttryck, 
exempelvis 45x45. 

 

 
Bild 3 - Inloggningsrutan för SkyECC 

 
Bild 4 - SkyECC i Stealth mode 
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2.7.2 Identifiering 

Till varje konto autogenereras en bild och ett namn (se bild 5). Båda dessa kan ändras av 
användaren och varken namn eller bild behöver vara unikt. Varje användare har också ett 
unikt ECC ID som innehåller sex tecken, exempelvis AB12CD. Varje användare kan även 
lägga till ett meddelande, ”Status Note”, som alla kontakter kan se direkt. I likhet med 
”Status” i Encrochat så är det vanligt förekommande att ge information om ny tillgänglighet, 
exempelvis ”Hasch and coke in stock!” eller ”Finns koks”.  
 
På en ny enhet finns vanligen två kontakter, ”Support” som är Sky Globals supportkonto och 

en administratörskontakt som är den lokala distributören (bild 6). För att initiera en ny kontakt 
behöver användaren ange den nya kontaktens unika ECC ID.  
 

 
Bild 5 - Användaruppgifter 

 
Bild 6 - Kontakter 

2.7.3 Valv 

I applikationen finns ett valv som skyddas med ytterligare ett lösenord, lösenordet måste vara 
minst ett tecken. I valvet går det att spara bilder, notiser och chattmeddelanden.  
 
Bilder 
Med valvet uppstartat kan bilder tas som sedan kan kategoriseras i olika album. Tagna bilder 
saknar platsinformation. 
 
Noteringar  
Textnotiser kan skrivas och sparas i valvet. Notisen innehåller en rubrik och en brödtext. 
Notiser kan kategoriseras efter kategorier.  
 
Chattmeddelanden 
Vanligen raderas chattmeddelanden efter en förutbestämd tid, dock går det att spara 
meddelanden i valvet. 
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2.7.4 Chatt 

Användaren kan skicka ett chattmeddelande till initierade kontakter och i de grupper som 
denne tillhör. I chattvyn finns en inmatningsruta (bild 7). De olika typer av meddelande som 
kan skickas finns förklarade i Tabell 1. Alla meddelanden är antingen högerställda (skickade 
meddelanden) eller vänsterställda (mottagna meddelanden), dessa visualiseras i bild 8. 
 
 

 
Bild 7 - Inmatning av meddelanden 

 
Tabell 1 - Teckenförklaring av olika typer av meddelanden. Numrering från bild 7 

1 Bifogade bilder, notiser och chattar som är sparade i applikationens valv (se föregående 
avsnitt). Därtill går det att vidarebefordra en kontakt. 
 

2 Textmeddelanden 
 

    

 

 

Bild 8 - Skickade respektive mottagna meddelanden 

3 ”Flash-meddelande”. Det innebär att 

meddelandet raderas 30 sekunder efter att de 
har lästs.  
 

 

Bild 9 - Inmatning av meddelanden i "Flash Mode" 

4 Bilder tagna med telefonens kamera. 
 

5 Ljudmeddelanden som kan spelas in i realtid. 
Mottagaren behöver sedan klicka på 
meddelandet för att spela upp 
ljudinspelningen. 
 

Bild 10 - Inspelat ljudmeddelande med en längd på fem sekunder 

2.7.5 Broadcast 

Det går att sända ut ett meddelande till alla kontakter samtidigt vilket görs via ett så kallat 
”broadcast message”. 
  

1 2 3 4 5 
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2.7.6 Grupper 

Den användare som skapar en gruppchatt blir automatiskt ägare och administratör. Ägaren 
kan sedan lägga till andra gruppmedlemmar som administratörer. En administratör kan endast 
lägga till kontakter som redan har initierats individuellt. De tester som utförts talar för att 
individuella gruppmedlemmar inte behöver ha initierat kontakt med övriga i gruppen.  

3 Slutsats 

· SkyECC är en applikation för säker kommunikation av text, ljud och bild. 
Applikationen finns på mobila enheter som styrs via en enhetshanteringstjänst från 
Blackberry.  
 

· Det kan konstateras att enheter med SkyECC endast har en applikation som 
användaren kan använda. Det går inte att använda enheterna till någon annan form av 
kommunikation.  

 
· Mobila enheter för privatpersoner som styrs via Blackberry UEM är en ovanlig 

företeelse i Sverige och Europa. De flesta enheter som har påträffats i Sverige har varit 
i samband med brottsutredningar kopplade till organiserad brottslighet.  

 
· Enheter styrs och konfigureras av Sky Global, en extern organisation, alternativt via 

en lokal administratör. Telefonerna har ett förhållandevis högt pris och kort 
abonnemangsperiod. 
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1 Inledning

Svensk polis har fått ta del av chattmaterial från den krypterade tjänsten 

SkyECC. I aktuellt chattmaterial från SkyECC ID I9JVRE har information 

påträffats som kan kopplas till ett brott avseende förberedelse till mord. Av 

chattarna framgår att brukaren av SkyECC ID I9JVRE planerar att döda en 

person som under utredningen identifierats som Abdul Haleem. I utredningen 

framgår det att förberedelse till mord skett den 7 november 2020.

1.1 Syfte

Syfte med analysen är att kartlägga och redogöra för planering av mord på 

Abdul Haleem. 

1.2 Underlag

Analysmaterial består av information (chattar) från den krypterade 

kommunikationstjänsten SkyECC ID I9JVRE för tidsperioden 2020-10-05 

2021-01-20.
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3 Sammanfattning

SkyECC ID I9JVRE skriver i chattarna om A, horungen och afghaner. 

I9JVRE skriver också om lillebror och om Abduls bror. 

Det talar för att I9JVRE syftar på Abdul Haleem när denne skriver om ”A”, 

horungen, afghaner och Abdul. Bokstaven ”A” talar för att det kan vara en 

förkortning av Abdul Haleem. Ordet horungen är ett skällsord och istället för 

att skriva personens namn skriver I9JVRE ordet horungen istället. Abdul 

Haleem har afghanskursprung och har en lillebror. 

Av utredningsmaterial framgår det att på kvällen den 6 november 2020 ska 

Abdul Haleem fira sin lillebror som fyller år. Festen hålls i en lokal på 

Ranhammarsvägen 23 i Bromma och händelsen som I9JVRE skriver om i 

chatten den 9 november sker natten mellan den 6 och 7 november och på 

morgonen den 7 november 2020. 

Chattsammanställning I9JVRE (Maskad) , 2023-05-15 12:20   diarienr: 5000-K1367975-20 64



Rapport

SkyECC ID

DZ260J

Diarienr 5000-K1367975-20

Datum 2023-04-14

Polisregion Stockholm

Analytiker Birgit Vaattovaara

Chattsammanställning DZ260J , 2023-04-25 15:04   diarienr: 5000-K1367975-20 65



Dokument Sida

RAPPORT 2 (14)

Upprättad av Datum Diarienr Saknr Version

Analytiker Birgit Vaattovaara 2023-04-14 5000-K1367975-20 01.00

Innehåll

1 Inledning.....................................................................................................3

1.1 Syfte.................................................................................................3

1.2 Underlag ..........................................................................................3

2 Händelseförlopp.........................................................................................4

2.1 Den 26 oktober 2020 .......................................................................4
2.1.1 DZ260J och GIZYV2..............................................................................4

2.1.2 DZ260J och I9JVRE ...............................................................................4
2.1.3 DZ260J och 3MSVYO............................................................................5

2.2 Den 27 oktober 2020 .......................................................................7
2.2.1 DZ260J och GIZYV2..............................................................................7

2.2.2 DZ260J och I9JVRE ...............................................................................7

2.3 Den 30 oktober 2020 .......................................................................7

2.4 Den 31 oktober 2020 .......................................................................8
2.4.1 DZ260J och 3MSVYO............................................................................8
2.4.2 DZ260J och GIZYV2..............................................................................8

2.5 Den 2 november 2020......................................................................9

2.6 Den 4 november 2020....................................................................10

2.7 Den 5 november 2020....................................................................11

2.8 Den 6 november 2020....................................................................12

2.9 Den 7 november 2020....................................................................12

3 Sammanfattning ......................................................................................14

Chattsammanställning DZ260J , 2023-04-25 15:04   diarienr: 5000-K1367975-20 66



Dokument Sida

RAPPORT 3 (14)

Upprättad av Datum Diarienr Saknr Version

Analytiker Birgit Vaattovaara 2023-04-14 5000-K1367975-20 01.00

1 Inledning

Svensk polis har fått ta del av chattmaterial från den krypterade tjänsten 

SkyECC.  I aktuellt chattmaterial från SkyECC ID DZ260J har information 

påträffats som kan kopplas till ett brott avseende förberedelse till mord. Av 

chattarna framgår att brukaren av SkyECC ID DZ260J planerar att döda en 

person som under utredningen identifierats som Abdul Haleem. Vidare av 

utredningen framgår det att förberedelse till mord skett den 7 november 2020.

1.1 Syfte

Syfte med analysen är att kartlägga och redogöra för planering av mord på 

Abdul Haleem. 

1.2 Underlag

Analysmaterial består av information (chattar) från den krypterade 

kommunikationstjänsten SkyECC ID DZ260J för tidsperioden 2020-10-26 –

2020-11-07.
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2 Händelseförlopp

Händelseförlopp redovisas i kronologisk ordning. 

2.1 Den 26 oktober 2020

2.1.1 DZ260J och GIZYV2

Den 26 oktober skriver DZ260J till GIZYV2 om bland annat ”glocken” och 

frågar efter ”horungen”, tabell 1.

Datum Tid Innehåll Från Till

2020-10-26 16:01:30 Sho bram DZ260J GIZYV2

2020-10-26 16:01:39 Det jag ftpfst du vet DZ260J GIZYV2

2020-10-26 16:48:47 Nej det har två DZ260J GIZYV2

2020-10-26 16:49:02 Den här använder jag personligen mest DZ260J GIZYV2

2020-10-26 16:49:59 Hur gick det med glocken bror DZ260J GIZYV2

2020-10-26 17:41:23 O vart e horungen DZ260J GIZYV2

2020-10-26 17:41:28 Har du hört nåt DZ260J GIZYV2

2020-10-26 17:52:04 Har du hört nåt DZ260J GIZYV2

2020-10-26 18:46:57 Vart yani DZ260J GIZYV2

2020-10-26 18:47:03 Okej bror DZ260J GIZYV2

2020-10-26 18:47:13 Vart ser man han DZ260J GIZYV2

2020-10-26 18:47:31 Har du ingen adress nånting? DZ260J GIZYV2
Tabell 1: Utdrag ur SkyECC ID DZ260J.

2.1.2 DZ260J och I9JVRE

Den 26 oktober skriver DZ260J till I9JVRE, tabell 2.

Datum Tid Innehåll Från Till

2020-10-26 21:22:04 j�0? R��+�?n�?�V"�3

����^??��µ!��o���c�

����

DZ260J I9JVRE 

Tabell 2: Utdrag ur SkyECC ID DZ260J.
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2.1.3 DZ260J och 3MSVYO

På kvällen den 26 oktober skriver DZ260J till 3MSVYO1 om bland annat

”den stora horungen” och att ”han måste bort nu”, tabell 3.

Datum Tid Innehåll Från Till

2020-10-26 20:29:23 Bror DZ260J 3MSVYO 

2020-10-26 20:29:25 ? DZ260J 3MSVYO 

2020-10-26 20:29:47 ??? DZ260J 3MSVYO 

2020-10-26 20:32:55 Bror försök fixa en träff då DZ260J 3MSVYO 

2020-10-26 20:33:04 Med den stora horungen i stan på 

fredag

DZ260J 3MSVYO 

2020-10-26 20:33:05 Jag tar han föra DZ260J 3MSVYO 

2020-10-26 20:34:53 Skön dur DZ260J 3MSVYO 

2020-10-26 20:35:25 För bror walla han måste bort nu DZ260J 3MSVYO 

2020-10-26 20:36:26 Sa bror men skriv t han iaf t han o 

fråga om allt är bra o sånt låt inte 

han den andra träffa han först

DZ260J 3MSVYO 

2020-10-26 21:17:05 Låt oss köra direkt DZ260J 3MSVYO 

2020-10-26 21:17:21 Låt oss köra direkt DZ260J 3MSVYO 

2020-10-26 21:20:29 Min broder walla DZ260J 3MSVYO 

2020-10-26 21:22:10 Broder ???? DZ260J 3MSVYO 

2020-10-26 21:23:36 Vart e du? DZ260J 3MSVYO 

2020-10-26 22:51:13 Vid lilje typ DZ260J 3MSVYO 

2020-10-26 22:51:18 Durå? DZ260J 3MSVYO 

2020-10-26 22:51:44 Vart e du DZ260J 3MSVYO 

2020-10-26 22:52:24 Vad händer dära bram DZ260J 3MSVYO 

2020-10-26 22:53:59 Aha okej DZ260J 3MSVYO 

2020-10-26 22:54:05 Vet inte vad tänkte du DZ260J 3MSVYO 

2020-10-26 22:55:41 Okej tamam ingen fara bror DZ260J 3MSVYO 

2020-10-26 22:55:51 Men walla är mitt uppe i en viktig 

sak

DZ260J 3MSVYO 

2020-10-26 22:56:32 Men jag löser det ge mig 30 min DZ260J 3MSVYO 

2020-10-26 22:56:37 Vad har ni gjort idag DZ260J 3MSVYO 

2020-10-26 22:58:09 Okej bror DZ260J 3MSVYO 

2020-10-26 23:00:15 Nej inget faktiskt löst oxå små saker 

bara

DZ260J 3MSVYO 

2020-10-26 23:01:38 Hade bror DZ260J 3MSVYO 

2020-10-26 23:17:07 Hade bror DZ260J 3MSVYO 

2020-10-26 23:17:34 Hade bror DZ260J 3MSVYO 

2020-10-26 23:17:58 Ajde bror DZ260J 3MSVYO 

2020-10-26 23:40:14 Vgd DZ260J 3MSVYO 

2020-10-26 23:41:14 Aha DZ260J 3MSVYO 

                                                
1 Den 26 oktober 2020 klockan 20:29 är första gången som DZ260J och 3MSVYO har 

kontakt med varandra under den aktuella perioden.
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Datum Tid Innehåll Från Till

2020-10-26 23:41:23 Vadå ska jag komma till västertorp? DZ260J 3MSVYO 

2020-10-26 23:41:54 Jag har DZ260J 3MSVYO 

2020-10-26 23:42:19 Vart exakt DZ260J 3MSVYO 

2020-10-26 23:42:21 Bror DZ260J 3MSVYO 

2020-10-26 23:43:30 Västertorp DZ260J 3MSVYO 

2020-10-26 23:43:34 Eller såsen DZ260J 3MSVYO 

2020-10-26 23:44:23 Nej DZ260J 3MSVYO 

2020-10-26 23:44:25 Jag kmr bror DZ260J 3MSVYO 

2020-10-26 23:44:31 Men fattar inte DZ260J 3MSVYO 

2020-10-26 23:44:54 Vilken sida br DZ260J 3MSVYO 

2020-10-26 23:45:06 Det finns två sidor DZ260J 3MSVYO 

2020-10-26 23:45:08 I västertorp DZ260J 3MSVYO 

2020-10-26 23:45:19 Jag kmr till den sidan DZ260J 3MSVYO 

2020-10-26 23:45:37 ”Yäni” centrum sidan DZ260J 3MSVYO 

2020-10-26 23:47:17 ? DZ260J 3MSVYO 

2020-10-26 23:48:18 Jag kmr t västertorp jag är höra nu DZ260J 3MSVYO 

2020-10-26 23:49:44 Var e du DZ260J 3MSVYO 

Tabell 3: Utdrag ur SkyECC ID DZ260J.
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2.2 Den 27 oktober 2020

2.2.1 DZ260J och GIZYV2

Den 27 oktober skriver DZ260J till GIZYV om bland annat ”horungen” och 

att denne ”behöver glockish”, tabell 4.

Datum Tid Innehåll Från Till

2020-10-27 02:32:12 A bror DZ260J GIZYV2

2020-10-27 02:54:12 Nej bre DZ260J GIZYV2

2020-10-27 02:54:16 Han spela död horunge DZ260J GIZYV2

2020-10-27 02:54:23 Mamma knullare DZ260J GIZYV2

2020-10-27 02:57:40 Plus den klicka DZ260J GIZYV2

2020-10-27 02:57:49 Behöver glockish broor DZ260J GIZYV2

2020-10-27 02:57:53 Hört dom klickar aldrig DZ260J GIZYV2

2020-10-27 03:01:10 Det va chris DZ260J GIZYV2

2020-10-27 03:01:16 En baretta 765 DZ260J GIZYV2
Tabell 4: Utdrag ur SkyECC ID DZ260J.

2.2.2 DZ260J och I9JVRE

Den 27 oktober skriver DZ260J till I9JVRE, tabell 5.

Datum Tid Innehåll Från Till

2020-10-27 15:55:38 5��

�2?�oyB��:4��E�����@

U?/#~M�

DZ260J I9JVRE 

2020-10-27 17:21:52 T DZ260J I9JVRE 

Tabell 5: Utdrag ur SkyECC ID DZ260J.

2.3 Den 30 oktober 2020

Den 30 oktober skriver DZ260J till I9JVRE, tabell 6.

Datum Tid Innehåll Från Till

2020-10-30 13:36:21 L�?'rWbt�??�B��A���t?$

���BSΘ�?ױ���?H�?�ӈ�

DZ260J I9JVRE 

Tabell 6: Utdrag ur SkyECC ID DZ260J.
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2.4 Den 31 oktober 2020

2.4.1 DZ260J och 3MSVYO

Den 31 oktober skriver DZ260J till 3MSVYO om ”skorpan”, tabell 7.

Datum Tid Innehåll Från Till

2020-10-31 00:05:37 Broder DZ260J 3MSVYO

2020-10-31 00:05:44 Skorpan DZ260J 3MSVYO

2020-10-31 00:05:46 Vart finns den DZ260J 3MSVYO
Tabell 7: Utdrag ur SkyECC ID DZ260J.

2.4.2 DZ260J och GIZYV2

Den 31 oktober skriver DZ260J till GIZYV2, tabell 8.

Datum Tid Innehåll Från Till

2020-10-31 18:34:52 Bror DZ260J GIZYV2

2020-10-31 18:34:54 Abi DZ260J GIZYV2

2020-10-31 18:35:04 Hundring DZ260J GIZYV2

2020-10-31 18:50:32 ? DZ260J GIZYV2

2020-10-31 19:05:55 Hur mkt DZ260J GIZYV2

2020-10-31 22:34:56 ? DZ260J GIZYV2

2020-10-31 22:35:56 Det dyrt bror DZ260J GIZYV2

2020-10-31 22:36:09 Vad hände du skulle lösa sköna priser DZ260J GIZYV2

2020-10-31 23:27:32 Okej bror pass DZ260J GIZYV2
Tabell 8: Utdrag ur SkyECC ID DZ260J.
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2.5 Den 2 november 2020

Den 2 november skriver DZ260J till LLH9WQ om bland annat ”kallen” och 

”Skogskyrkogården”, tabell 9.

Datum Tid Innehåll Från Till

2020-11-02 20:28:56 Vem är det DZ260J LLH9WQ 

2020-11-02 20:29:38 Jag e på väg DZ260J LLH9WQ 

2020-11-02 20:29:40 Nu DZ260J LLH9WQ 

2020-11-02 20:29:56 Vart e den DZ260J LLH9WQ 

2020-11-02 20:30:03 Vart är den DZ260J LLH9WQ 

2020-11-02 20:30:48 Vart e kallen DZ260J LLH9WQ 

2020-11-02 20:36:33 Jagjollar DZ260J LLH9WQ 

2020-11-02 20:40:16 Har den nu DZ260J LLH9WQ 

2020-11-02 20:41:34 Har gjort det DZ260J LLH9WQ 

2020-11-02 20:42:28 Vart ska grabbarna ta taxi DZ260J LLH9WQ 

2020-11-02 20:43:21 Bram DZ260J LLH9WQ 

2020-11-02 20:43:26 Vart i Skogskyrkogården DZ260J LLH9WQ 

2020-11-02 20:45:01 Mannen svaradå DZ260J LLH9WQ 

2020-11-02 20:45:34 ? DZ260J LLH9WQ 

2020-11-02 20:45:35 Vi DZ260J LLH9WQ 

2020-11-02 20:45:36 B DZ260J LLH9WQ 

2020-11-02 20:45:36 J DZ260J LLH9WQ 

2020-11-02 20:45:37 V DZ260J LLH9WQ 

2020-11-02 20:47:10 Vart DZ260J LLH9WQ 

2020-11-02 20:47:13 Ehär DZ260J LLH9WQ 

2020-11-02 20:47:21 Peke svarar ej DZ260J LLH9WQ 

2020-11-02 20:47:59 E här DZ260J LLH9WQ 

2020-11-02 20:48:17 Vad vanliga DZ260J LLH9WQ 

2020-11-02 21:03:39 Dom kmr nu DZ260J LLH9WQ 

2020-11-02 21:03:43 De är i bilen DZ260J LLH9WQ 

2020-11-02 21:43:38 Nej bror DZ260J LLH9WQ 

2020-11-02 21:54:50 Jag skickade in mirre DZ260J LLH9WQ 

2020-11-02 21:54:58 Får svar om 5 DZ260J LLH9WQ 

2020-11-02 22:27:21 Va!! DZ260J LLH9WQ 

2020-11-02 22:27:24 Vart bror DZ260J LLH9WQ 

2020-11-02 22:27:35 Om ni är i närheten DZ260J LLH9WQ 

2020-11-02 22:27:42 Aa DZ260J LLH9WQ 

2020-11-02 22:28:02 Kom t samma plats bram ? DZ260J LLH9WQ 

2020-11-02 22:28:04 Okej om hur länge ? DZ260J LLH9WQ 

2020-11-02 22:28:34 Okej DZ260J LLH9WQ 

2020-11-02 22:28:45 Ok DZ260J LLH9WQ 

2020-11-02 22:29:12 Här på samma plats DZ260J LLH9WQ 

2020-11-02 22:30:34 Skogskyrkogården DZ260J LLH9WQ 
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Datum Tid Innehåll Från Till

2020-11-02 22:31:32 Aa DZ260J LLH9WQ 

2020-11-02 22:31:32 Sa DZ260J LLH9WQ 

2020-11-02 22:35:16 Kollar nu brorrr DZ260J LLH9WQ 

2020-11-02 22:36:22 Okej DZ260J LLH9WQ 

2020-11-02 22:37:31 Bror vi försöker lösa imorn? DZ260J LLH9WQ 

2020-11-02 22:37:39 Har skickat iväg ungarna d blir 

bara soppa

DZ260J LLH9WQ 

2020-11-02 22:39:25 Sov gott bror DZ260J LLH9WQ 

Tabell 9: Utdrag ur SkyECC ID DZ260J.

2.6 Den 4 november 2020

Den 4 november skriver DZ260J till GIZYV2, tabell 10.

Datum Tid Innehåll Från Till

2020-11-04 18:18:55 Bror DZ260J GIZYV2

2020-11-04 18:19:06 Behöver 50gs DZ260J GIZYV2

2020-11-04 18:19:09 Bra pris DZ260J GIZYV2

2020-11-04 19:41:54 Nej DZ260J GIZYV2

2020-11-04 19:42:12 Det ska finnas en bra en dålig DZ260J GIZYV2

2020-11-04 19:44:29 Okej DZ260J GIZYV2

2020-11-04 19:44:38 Men finnsdet nåt bror DZ260J GIZYV2

2020-11-04 19:44:40 50gs DZ260J GIZYV2

2020-11-04 19:44:50 Skönt pris har det krisigt DZ260J GIZYV2

2020-11-04 19:46:37 Tack bror DZ260J GIZYV2

2020-11-04 22:38:53 Ha bram DZ260J GIZYV2

2020-11-04 22:38:57 Hittade du nåt DZ260J GIZYV2

2020-11-04 23:42:22 A min bror DZ260J GIZYV2
Tabell 10: Utdrag ur SkyECC ID DZ260J.
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2.7 Den 5 november 2020

Den 5 november skriver DZ260J till GIZYV om bland annat att denne ”vet 

att östberga är med abdul”, tabell 11.

Datum Tid Innehåll Från Till

2020-11-05 00:30:26 ?? DZ260J GIZYV2

2020-11-05 01:06:10 Inte på det sättet DZ260J GIZYV2

2020-11-05 01:06:52 Jag hänger med folk från farsta DZ260J GIZYV2

2020-11-05 01:07:12 Va tänkte du på DZ260J GIZYV2

2020-11-05 01:07:50 Sägrakt ut bara DZ260J GIZYV2

2020-11-05 01:08:58 Vem flintisen? DZ260J GIZYV2

2020-11-05 01:09:02 Bror ska va ärlig DZ260J GIZYV2

2020-11-05 01:09:14 Känner ej nån issou DZ260J GIZYV2

2020-11-05 01:09:25 Jag har en tvåbekanta DZ260J GIZYV2

2020-11-05 01:09:42 Men har aldrig träffat nån issou DZ260J GIZYV2

2020-11-05 01:15:20 Jag har själv inte förstått 

kopplingen

DZ260J GIZYV2

2020-11-05 01:15:31 För jag vet östberga är med abdul DZ260J GIZYV2

2020-11-05 01:15:52 Sen det sägs Älvsjö är med 

Östberga men jag har ingen aning 

walla

DZ260J GIZYV2

2020-11-05 01:16:04 E inte så insatt har halvbekanta 

bara

DZ260J GIZYV2

2020-11-05 01:23:58 Okej men dåså DZ260J GIZYV2

2020-11-05 01:24:17 Men vad har det här med älvsjö o 

göra bror

DZ260J GIZYV2

2020-11-05 01:50:35 Aha okej DZ260J GIZYV2

2020-11-05 01:50:46 Är du vän med bandidos folket DZ260J GIZYV2

2020-11-05 02:24:28 Tänkte du på nån annan från 
Älvsjö

DZ260J GIZYV2

2020-11-05 02:24:36 Undra bara DZ260J GIZYV2

2020-11-05 02:24:46 Han du fråga om är väl med han DZ260J GIZYV2

2020-11-05 02:24:55 Du sa bredäng DZ260J GIZYV2

2020-11-05 02:28:20 Okej kan kolla DZ260J GIZYV2

2020-11-05 02:47:21 Om det finns jag har DZ260J GIZYV2

2020-11-05 02:47:32 Allt går osälja DZ260J GIZYV2

2020-11-05 02:48:39 Bästa walla DZ260J GIZYV2

2020-11-05 02:48:44 Vi kör bror DZ260J GIZYV2

2020-11-05 02:55:02 Bästa bror, ska sova nu godnatt DZ260J GIZYV2

2020-11-05 19:17:32 Fanns det abi eller? DZ260J GIZYV2
Tabell 11: Utdrag ur SkyECC ID DZ260J.
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2.8 Den 6 november 2020

Den 6 november skriver DZ260J till GIZYV2, tabell 12.

Datum Tid Innehåll Från Till

2020-11-06 20:17:37 Bästa min bror DZ260J GIZYV2

2020-11-06 20:17:54 Jag missar helgen jaao :/ DZ260J GIZYV2
Tabell 12: Utdrag ur SkyECC ID DZ260J.

2.9 Den 7 november 2020

Den 7 november skriver DZ260J till 3MSVYO2 och presenterar sig som 

”Mikko”. DZ260J frågar därefter akut efter bil och gaffa i Bromma, och 

skriver bland annat hur denne ”ska japp några”, tabell 13.

Datum Tid Innehåll Från Till

2020-11-07 00:41:04 Bror d är Mikko DZ260J 3MSVYO 

2020-11-07 00:48:39 Broder akuuuuutttt DZ260J 3MSVYO 

2020-11-07 00:48:58

Akkut har ni bil? Har ni gaffa i 

Bromma?? DZ260J 3MSVYO 

2020-11-07 00:49:58 Källare eller lägenhet DZ260J 3MSVYO 

2020-11-07 00:50:31 Bror känner ni inte nån alls DZ260J 3MSVYO 

2020-11-07 00:50:42 Broder walla d akut DZ260J 3MSVYO 

2020-11-07 00:51:38 Närheten?? Ska japp några DZ260J 3MSVYO 

2020-11-07 00:55:11 Ja bror kolla broder DZ260J 3MSVYO 

2020-11-07 00:55:53

Sen den dära bilen baxade finns den 

oxå? DZ260J 3MSVYO 

2020-11-07 01:02:29 IMG-1604707337338 DZ260J 3MSVYO 

2020-11-07 01:09:36 Okej bror okej bror tack endå DZ260J 3MSVYO 

                                                
2 Den 7 november 2020 klockan 04:07 är sista gången som DZ260J och 3MSVYO har 

kontakt med varandra under den aktuella perioden.
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Datum Tid Innehåll Från Till

2020-11-07 01:48:29

Okej broder lyssna har ni ingen bil 

alls DZ260J 3MSVYO 

2020-11-07 01:50:47

Okej bror ge mig nån minut bram är 

helt stressad har 100 saker o fixa DZ260J 3MSVYO 

2020-11-07 01:50:56 Men somna inte broder DZ260J 3MSVYO 

2020-11-07 04:07:23 Brorå DZ260J 3MSVYO 

2020-11-07 04:07:48 Bror DZ260J 3MSVYO 

2020-11-07 04:07:48 Bror DZ260J 3MSVYO 

2020-11-07 04:07:48 Bror DZ260J 3MSVYO 

2020-11-07 04:07:51 ??? DZ260J 3MSVYO 

2020-11-07 04:09:00 ?????? DZ260J 3MSVYO 

2020-11-07 04:09:00 ????? DZ260J 3MSVYO 

2020-11-07 04:09:46

Broder kan du kolla längden från 2 

ställen DZ260J 3MSVYO 

2020-11-07 04:09:46 Behöver veta längden DZ260J 3MSVYO 

2020-11-07 04:11:21

Fusnäsgatan 38 till 

ramhammarsvägen 23 DZ260J 3MSVYO 

2020-11-07 04:11:43 Ranhammarsvägen 23** DZ260J 3MSVYO 

2020-11-07 04:11:53 Kan du kolla avståndet DZ260J 3MSVYO 

2020-11-07 04:12:16 I Bromma DZ260J 3MSVYO 

2020-11-07 04:12:36 Kolla hur lång resan blir med arabs DZ260J 3MSVYO 

2020-11-07 04:13:33 Funäsgatan38*** DZ260J 3MSVYO 

2020-11-07 04:13:39 I råcksta DZ260J 3MSVYO 

2020-11-07 04:14:24 Broder det är stress DZ260J 3MSVYO 

2020-11-07 04:14:39

Skulle inte skriva dethära om det 

inte va det DZ260J 3MSVYO 

2020-11-07 04:18:31 ????? DZ260J 3MSVYO 

2020-11-07 04:18:32 ???? DZ260J 3MSVYO 

2020-11-07 04:19:38 Tack bror DZ260J 3MSVYO 

2020-11-07 04:23:46 A bror DZ260J 3MSVYO 
Tabell 13: Utdrag ur SkyECC ID DZ260J.
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3 Sammanfattning

SkyECC ID DZ260J skriver i chattarna om horungen, stora horungen och 

Abdul.  

Det talar för att DZ260J syftar på Abdul Haleem när denne skriver om 

horungen, stora horungen och Abdul. Ordet horungen är ett skällsord och 

istället för att skriva personens namn skriver DZ260J ordet horungen istället. 

Stora horungen tala för att det är Abdul Haleem man syftar på eftersom 

Abdul Haleem har en lillebror.

Av utredningsmaterial framgår det att på kvällen den 6 november 2020 ska 

Abdul Haleem fira sin lillebror som fyller år. Festen hålls i en lokal på

Ranhammarsvägen 23 i Bromma.
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1 Bakgrund

På morgonen den 7 november 2020 beordrades en polispatrull till Råcksta gårdsväg 23 i 

Vällingby efter att allmänhet hade ringt om suspekta personer som befann sig vid ett antal 

fordon. 

När patrullen anländer lämnande ett antal personer platsen till fots. Två bilar av intresse 

kontrollerades på platsen. Fyra personer; Jordan Dalgärd, Mikael Viklund, Aswahan Mamendi och 

Miranda Lindahl, greps på platsen. 

Vid husrannsakan i en av de två bilarna (TPS992) anträffades tre vapen; en automatkarbin, en K-

pist samt en pistol. Därav blev de fyra personer ovan misstänka för bl.a. grovt vapenbrott.  

I mars 2021 lades förundersökningen ned då det inte gick att bevisa att de personer som varit 

misstänkta gjort sig skyldiga till brott. 

I augusti 2022 fattas beslut om att förundersökningen ska återupptas då svensk polis får del av 

chattmaterial från den krypterade tjänsten SkyECC.   

I aktuellt chattmaterial framgår att användaren av SkyECC PIN I9JVRE har varit på plats vid 

händelsen på Råcksta gårdsväg 23 och att användaren varit med i planeringen av ett mord. 

I husrannsakan av den andra bilen (MOP10H) anträffades en mobiltelefon tillhörande Malik 

Kabucho som därmed också blir misstänkt för brottet.  

Malik Kabucho ingår i e enligt polisen

benämn som Viklundfalangen.1

2 Syfte

Syftet med analysen är att kartlägga och redogöra för chattmaterialet i SkyECC PIN I9JVRE och 

jämföra detta med annat material i förundersökningen. Detta för att kunna identifiera 

användaren av SkyECC PIN I9JVRE under aktuell brottsperiod.

1 PM, ” Polismans iakttagelser gällande Viklundssfären och konfliktytor.”, 5000-K1367975-20, 2022-12-14
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3 Metod och analyserat material

Underlaget till brukaranalysen grundar sig på inhämtade chattar med 

textmeddelanden, ljudfiler och bilder från plattformen SkyECC2. Där det är möjligt är SkyECC-

uppgifterna kontrollerade mot faktiska omständigheter och händelser som möjliggör 

identifiering av användaren. 

Promemorior, information som framkommit i beslagtagna mobiltelefoner, hemliga tvångsmedel

och annan information som inhämtats under utredningen utgör därmed också underlag för

brukaranalysen. 

Definitioner och terminologi som berörs i analysen presenteras i bilaga 1 och 2.

4 Avgränsningar i digitala inhämtningar

4.1 SkyECC PIN I9JVRE

4.1.1 Material från SkyECC

Material inhämtat för SkyECC PIN I9JVRE för tidsperioden 5 oktober 2020 till 7 mars 2021.

4.1.1.1 KPN Nederländerna/AT&T USA

Inga historiska trafikdatalistor (datatrafik) gällande IMEI-nummer som SkyECC PIN I9JVRE använts 

i har kunnat inhämtas.

4.1.1.2 Operatör Sverige

Inga historiska trafikdatalistor (datatrafik) gällande IMEI-nummer som SkyECC PIN I9JVRE har 

använts i har kunnat inhämtas från operatörer i Sverige.

2 210126 NFC SKY Notat 2021:01 Förkonfigurerade enheter
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5 Analys

I avsnittet beskrivs hur telefoner, telefonnummer och SkyECC PIN har kopplats till den misstänkte

Malik Kabucho.

5.1 Personalia

Malik Kabucho har personnummer 20000223–1892 och kommer 

hädanefter benämnas som Kabucho.

Kabucho är sedan 2009-12-01 folkbokförd på adressen 

Brattforsgatan 8 lgh 1203, 123 50 Farsta.3

5.2 Telefonnummer 46733719274

5.2.1 Beslagtagen telefon

En telefon med IMEI-nummer 35721709345888 togs i beslag vid husrannsakan i ett fordon den 7 

november 2020.4 Telefonen anträffades i en personbil av märke Audi (MOP10H) som beslagtogs 

på Råcksta gårdsväg 23.5 Enligt beslagsprotokollet påträffades telefonen i mitten bak.

Ingen har gjort anspråk på telefonen. I telefonen satt SIM-kort tillhörande operatören Tele2 med

telefonnummer 46733719274. 

- Telefonnumret är registrerat på Kabuchos personnummer hos betaltjänsten Swish under

perioden 2017-02-02 till 2019-03-22.6

Samtalslista för telefonnummer 46733719274 har inhämtats från operatören för perioden 2020-

10-07 - 2020-11-07.

3 Folkbokföringsuppgifter
4 BG137928-3
5 BG137928-1
6 Begäran till betaltjänsten Swish, 2023-03-22
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Vid kontroll av samtalslistan för telefonnummer 46733719274 har det framkommit att SIM-

kortet för telefonnumret även suttit i en telefon med IMEI-nummer 35400510443047. Sista 

användningen i denna telefon sker 2020-10-12.

5.2.1 Mobiltelefonundersökning

Enligt mobiltelefonundersökningen bedöms Kabucho varit brukare av telefonen.7

5.3 Identifiering av telefonnummer 46733719274

5.3.1 Mest frekventa kontakter för telefonnummer 46733719274

Tabell 1 nedan visar de tio mest frekventa telefonkontakterna8 som förekommer i samtalslistan. 

Detta är de motparter vilka registrerats med flest antal kontakter eller kontaktförsök med 

telefonnummer 46733719274.

Telefonnummer Antal Brukare

XXXXXX9136 175 Theodora Cacan9

XXXXXX9465 149

XXXXXX1727 73 Zabrina Abzeid Wairimu10

XXXXXX1327 72

XXXXXX7145 57

XXXXXX3331 51 Aswahan Mamendi

XXXXXX8873 41

XXXXXX5861 39

Comviq 33 Comviq

XXXXXX2728 32
Tabell 1

Följande personer av intresse återfinns bland 46733719274 kontakter:

- Theodora Cacan, dåvarande flickvän till Malik Kabucho.11

- Zabrina Abzeid Wairimu, mor till Malik Kabuch.3

- Medmisstänkt Aswahan Mamendi.

7 Undersökningsprotokoll, Mobiltelefonundersökning BG137928-3 Malik, 5000-K1367975-20, 2023-03-09.
8 Motpart definieras som inkommande/utgående SMS – och samtalskontakt, såväl besvarade som vidarekopplade sam-
tal. I samtalslistan kan det finnas flera SMS som har exakt samma tid. Dessa SMS ”hör ihop”. Enligt teleoperatören 
kan ett långt SMS från sändaren redovisas som flera SMS i sändarens samtalslista. Dessa dubbletter finns med i tabel-
len.
9 Theodora Cacan har uppgett telefonnumret som sitt i förhör 2020-01-10 och är registrerat på hennes personnummer 
hos betaltjänsten Swish.
10 Passansökan 2019-01-14
11 PM ”Gällande husrannsakan Brattforsgatan och Nyvägen” 2020-12-14, 5000-K1367975-20.
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5.3.2 Mest frekventa mastuppkopplingar för telefonnummer 46733719274

Tabell 2 nedan visar de fem vanligast frekventa mastuppkopplingarna för telefonnummer 
46733719274.

Mastnamn Antal uppkopplingar

Palace Hotell, Sthlm (11871) 180° 130

Upplands Väsby 330° 106

Solberga 210° 57

Ågesta 330° 54

Alvik Kfum 330° 44
Tabell 2

5.3.2.1 Masten PALACE HOTELL, STHLM (11871) 180°.

Den mest frekventa masten som telefonen för telefonnummer 46733719274 kopplat upp mot un-

der den analyserade perioden är PALACE HOTELL, STHLM (11871) 180°. Masten ligger placerad i 

Vasastan i centrala Stockholm i anslutning till ett hotell med samma namn. Hotellets adress är

Sankt Eriksgatan 115.

- Uppkopplingar mot masten har skett under perioden från den 22 oktober 2020 till den 5

november 2020.

- Det finns även 26 uppkopplingar mot de närbelägna masterna S:T ERIKSGATAN 117 90°

och S:T ERIKSGATAN 117 210°.

- Under perioden från den 22 oktober 2020 till den 5 november 2020 har Kabuchos

BankID12 totalt 35 positioneringar i samma område.13

- Mellan den 22 oktober 2020 och den 4 november 2020 finns det mastuppkopplingar och

BankID positioneringar i samma område vid totalt 16 tillfällen vid ungefär samma tid-

punkt14,  tabell 3 och Karta 1 och 2.

Datum Mastuppkoppling 46733719274 BankID positionering Malik Kabucho

2020-10-22 10:30 10:23

2020-10-22 14:52 14:52

2020-10-23 20:08 20:04

2020-10-25 14:18 14:30

2020-10-26 10:09 10:27

2020-10-28 01:30 01:05

2020-10-28 09:14 09:14

2020-10-28 23:12 23:56

12 K1367975-20_BankID-Rapport_Swedbank_2022-10-19
13 BankID skapar i telefoner med påslagna platstjänster en GPS positionering för var telefonen befann sig vid använ-
dande.
14 Inom samma halvtimme, i vissa fall på en minuts mellanrum.
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2020-10-29 21:32 22:01

2020-10-30 10:10 10:09

2020-10-31 14:05 14:05

2020-11-01 20:42 20:18

2020-11-02 15:21 14:57

2020-11-02 16:20 16:18

2020-11-03 01:26 01:28

2020-11-04 00:38 00:49
Tabell 3: Tidpunkter där uppkopplingar mot masterna PALACE HOTELL, STHLM (11871) 180° och S:T ERIKSGATAN 
117 90° sammanfaller med Malik Kabuchos BankID positioneringar under tidsperioden 22 oktober till den 4 november 
2020. Tabellen visualiseras på Karta 1 och 2.

Karta 1: Uppkopplingar mot masterna (rött) PALACE HOTELL, STHLM (11871) 180° och S:T ERIKSGATAN 117 90° 
och Malik Kabuchos BankID positioneringar (grönt) under perioden 22 oktober till 28 oktober 2020.
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Karta 2: Uppkopplingar mot masterna (rött) PALACE HOTELL, STHLM (11871) 180° och S:T ERIKSGATAN 117 90° 
och Malik Kabuchos BankID positioneringar (grönt) under perioden 28 oktober till 4 november 2020.

Kabuchos dåvarande flickvän Theodora Cacan bokade rum på Elite Palace Hotel från den 6 

oktober 2020 till den 8 oktober 2020.

Under perioden 2020-12-31 till 2021-01-02 har Kabucho varit gäst på hotellet via en tredje part, 

Amin Kwesto Aschberg. 2020-12-31 har en profil skapats hos Elite Palace Hotel i Kabuchos 

namn.15

Kabucho har mellan den 10 oktober och den 13 oktober 2020 också brukat en telefon med tele-
fonnummer 46765841913. I likhet med 46733719274 kopplar telefonnumret mest frekvent upp i 
området kring Elite Palace Hotel.16 Ingen brukaranalys har gjorts av detta telefonnummer.

15 PM, ”Elite Hotels of Sweden”, 5000-K1367975-20, 2023-02-02
16 Det finns uppkopplingar efter detta datum men dessa är endast inkommande kommunikation från tekniska nummer, 
indikerande att telefonnumret inte varit i bruk.

Brukaranalys I9JVRE , 2023-04-25 14:56   diarienr: 5000-K1367975-20 87



Dokument Diarienr Sida

Rapport 5000-K1367975-20 10 (38)

Upprättad av Datum Version

Johan Wahlström, analytiker PO Stockholm City 2023-03-31 01.00

5.3.2.2 Masten UPPLANDS VÄSBY 330°.

Den näst mest frekventa masten som telefonen för telefonnummer 46733719274 kopplat upp 

mot under den analyserade perioden är Upplands Väsby 330°. 

- Masten ligger i närheten av Nyvägen 3 i Upplands Väsby där Kabuchos dåvarande flickvän

Theodora Cacan under perioden var folkbokförd.11

Under perioden mellan den 14 oktober och 24 oktober 2020 har Kabuchos BankID även tre posit-

ioneringar vid adressen, karta 3.

Karta 3: Master (rött) samt BankID positioneringar (grönt) vid Nyvägen 3, Upplands Väsby.
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5.3.2.3 Masten Solberga 210°

Den tredje mest frekventa masten som telefonen för telefonnummer 46733719274 kopplar upp 
mot under den analyserade perioden är Solberga 210° i Hägersten. Masten ligger i närheten av 
Kristallvägen 35, Hägersten där Alexander Schön Jaras far är folkbokförd.

- Kabucho har vid två tillfällen (2020-11-16 och 2021-04-23) stoppats av polispatrull tillsam-
mans med Alexander Schön Jara.17

- Kabucho och Alexander Schön Jara dömdes båda i samma ärende 2023-01-20.18

I ärende 5000-K1559881-20 genomfördes den 21 december 2020 en husrannsakan mot en lägen-
het på adressen Kristallvägen 35, Hägersten i Solbergaområdet.

- Vid husrannsakan anträffades bl.a. en ID-handling tillhörande en Amin Kwesto Asch-
berg.19 Amin Kwesto Aschberg och Kabucho ingår i samma kriminella .20

Den 2 november 2020 har telefonnummer 46733719274 beställt taxi via Taxijakt från Kristallvä-
gen 35, Hägersten till Skogskyrkogården. 21

Karta 4: Masten Solberga 210° och Kristallvägen 35, Hägersten.

17 PM, ”Kopplingar till Kristallvägen 35"”, 5000-K1367975-20, 2023-02-06
18 Målnr B10125-21
19 PM Husrannsakan Kristallvägen 35, 5000-K1559881-20, 2020-12-21
20 PM, ” Polismans iakttagelser gällande Viklundssfären och konfliktytor.”, 5000-K1367975-20, 2022-12-14
21 Utdrag från Taxijakt, 2022-12-19
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5.3.2.4 Masten Ågesta 330°

Den fjärde mest frekventa masten som telefonen med telefonnummer 46733719274 kopplar upp 

mot under den analyserade perioden är Ågesta 330°. Masten ligger i närheten av Brattforsgatan 8 

i Farsta.

- Kabucho är folkbokförd på Brattforsgatan 8, karta 5.

- Under perioden mellan den 15 oktober och 30 oktober 2020 har även Kabuchos BankID

fyra positioneringar vid adressen, karta 5.

Karta 5: Masten Ågesta 330° (rött) samt BankID positioneringar (grönt) i närheten av Kabuchos folkbokföringsadress på Bratt-
forsgatan 8, Farsta.

5.3.2.5 Masten Alvik Kfum 330°

I utredningen har det inte framkommit några kända kopplingar mellan området där masten Alvik 

Kfum 330° är belägen och Kabucho.
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5.3.3 Sammanfattning av identifiering av användaren av telefonnummer 46733719274

Telefonnummer 46733719274 är knutet till Kabucho genom att:

- Tömningen av telefonen visar på att den brukats av Kabucho.

- Den mest frekventa kontakten i samtalslistan är Kabuchos dåvarande flickvän Theodora

Cacan.

- Den tredje mest frekventa kontakten i samtalslistan är Kabuchos mor.

- Den mest frekventa masten i samtalslistan PALACE HOTELL, STHLM (11871) 180° ligger i

ett område där Kabuchos BankID frekvent positionerats under perioden. Dessa

positioneringar sammanfaller vid 16 tillfällen med telefonens mastuppkopplingar.

- Den näst mest frekventa masten i samtalslistan UPPLANDS VÄSBY 330° ligger i närheten

av Malik Kabuchos dåvarande flickväns Theodora Cacans folkbokföringsadress.

- Den fjärde mest frekventa masten i samtalslistan Ågesta 330° ligger i närheten av

Kabuchos folkbokföringsadress.

Telefonnumret kommer härefter benämnas Kabucho_9274. 
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5.4 Identifiering av SkyECC PIN I9JVRE

5.4.1 Information om kontot SkyECC PIN I9JVRE

Material inhämtat för SkyECC PIN I9JVRE sträcker sig över perioden 2020-10-05 till den 2021-03-

07.

I SkyECC materialet har en kontaktlista, ”Userinfo”, ingått. I denna framgår att brukaren av I9JVRE 
skrivit in ”AvonBarksdale” och ”Avon Barksdale” som ”userName”.

I kontaktboken framgår även att tre olika IMEI nummer kan kopplas till I9JVRE; 35478711386454, 
35531008935895 och 35483009897566.

Observera att information från ”Userinfo” inte kan anses hundra procent tillförlitlig.

5.4.2 Beslagtagen telefon

Någon telefon där SkyECC PIN I9JVRE har använts har inte anträffats.

5.4.3 IT-forensisk undersökning av telefonen

Då telefonerna inte tagits i beslag har någon IT-forensisk undersökning inte kunnat göras.

5.4.4 Historisk trafikdatalista för SkyECC PIN I9JVRE

Inga historiska trafikdatalistor har funnits att tillgå.
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5.4.5 Identifiering av SkyECC PIN I9JVRE genom SkyECC-material

Nedan följer en kronologisk redogörelse för utvalda chattar som utgör identifieringspunkter i 

SkyECC-materialet. SkyECC PIN I9JVRE har bland annat brukats av Kabucho men det finns också 

chattar som påvisar att det finns ytterligare brukare av PIN:et vilka redovisas i analysen.

I det inhämtade materialet från SkyECC är det vanligt förekommande att meddelanden från mot-

part i en konversation helt saknas.  Användarnamn på motparten återfinns dock alltid i grund-

materialet. I de uttagna chattarna syns därför enbart användarens svar och användarnamn. 

För att underlätta läsningen kommer SkyECC PIN I9JVRE endast benämnas som I9JVRE och färg-

markeras med blått i avsnittet.

5.4.5.1 Den 8 oktober 2020 – ”Shop de hans vän” och ”De jag gg”

Den 8 oktober 2020 kl. 13:2922 skriver I9JVRE till SkyECC PIN ABLYB6 att ”Shop de hans vän jag 

har den under resan” och att ”Han skriver när han har den”, bild 1.

- I utredningen har det inte framkommit några uppgifter som gör gällande att någon av de

misstänkta företagit någon resa aktuellt datum.

Bild 1: Utdrag från Sky meddelanden mellan SkyECC PIN I9JVRE och ABLYB6 den 8 oktober 2020.

Klockan 17.16 samma datum skriver I9JVRE till SkyECC PIN 3MSVYO att ”De jag gg så du vet”, bild 

2. Senare frågar han den andra användaren att ”Mikko vill du ska kolla smal bror”, bild 3.

- ”GG” är ett känt smeknamn på Alexander Schön Jara.23 Schön Jara är ytterligare en med-

lem i den s.k. Viklund-falangen24 och dömdes tillsammans med Kabucho i dömdes båda i

samma ärende 2023-01-20.25

- ”Mikko” är ett känt smeknamn på medmisstänkt Mikael Viklund.26

22 Tjänsteanteckning, ”Tidsstämpel Sky ECC”, 5000-K1367975-20, 2023-01-24
23 PM, ”Alexander Schön Jara – ”GG”, 5000-K1367975-20, 2023-02-07
24 PM, ”Polismans iakttagelser gällande Viklundssfären och konfliktytor.”, 5000-K1367975-20, 2022-12-14
25 Målnr B10125-21
26 PM ”Mikael Viklund kallas för Mikko”, 5000-K1134454-20, 2021-03-23, PM ”Smeknamn M Viklund och Ma-
mendi”, K1367975-20, 2022-11-09
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Bild 2: Utdrag från Sky meddelanden mellan SkyECC PIN I9JVRE och 3MSVYO den 8 oktober 2020.

Chatten fortsätter i flera dagar efter detta. Den 10 oktober kl. 19:49 skickar I9JVRE ett med-
delande där han omtalar ”gg” i tredje person.

Bild 3: Utdrag från Sky meddelanden mellan SkyECC PIN I9JVRE och 3MSVYO den 10 oktober 2020.

5.4.5.2 Den 10 oktober 2020 - Brandbergen

Den 10 oktober 2020 kl. 01:16 och 01:23 skriver I9JVRE till SkyECC PIN 3MSVYO att han är i ”Årsta 
hos björnen” och att han är ”påväg nu till brandbergen”, bild 4.

Bild 4: Utdrag från Sky meddelanden mellan SkyECC PIN I9JVRE och 3MSVYO den 10 oktober 2020.

Strax därefter, kl. 01:26, är han ”redan på motorvägen bara mot brandbergen”, bild 5.

Bild 5: Utdrag från Sky meddelanden mellan SkyECC PIN I9JVRE och 3MSVYO den 10 oktober 2020.
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Det finns inga uppkopplingar för Kabucho i Brandbergen vid detta datum. Kabuchos telefon med 

telefonnummer 46765841913,27 kopplar upp i området runt Sankt Eriksgatan 115 (se 5.3.2.1) vid 

sex tillfällen under perioden mellan kl. 01:02 och 01:46.

Karta 6: Urval av Kabuchos telefon 46765841913 uppkopplingar vid Sankt Eriksgatan 115 natten mot den 10 oktober 2020.

Mamendi_3331 kopplar upp i Årsta vid tiden för konversationen.

Karta 7: Urval av telefonen Mamendi_3331 uppkopplingar i Årsta natten mot den 10 oktober 2020.

27 Se separat PM, telefonen 46765841913. Telefonnumret har suttit i en telefon med samma IMEI nummer som Ka-
bucho_9274.
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5.4.5.3 Den 12 oktober 2020 – ”Sho det är vi från Farsta”

Den 12 oktober 2020 kl. 19:16 skriver I9JVRE till SkyECC PIN GIZYV2 ”vi från Farsta”, bild 6. 

- Kabucho ingår i 
.28

Bild 6: Utdrag från Sky meddelanden mellan SkyECC PIN I9JVRE och GIZYV2 den 12 oktober 2020.

28 PM ”Konflikten mellan Viklundfalangen och Farsta/Fagersjö”, 5000-K1367975-20, 2022-12-08
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5.4.5.4 Den 22 oktober 2020 – ”Försöker fixa iPhones hära i Hornstull”

Den 22 oktober 2020 kl. 16:59 skriver I9JVRE till SkyECC PIN 3MSVYO att han befinner sig i 
Hornstull för att ”fixa Iphones”, bild 7.

Bild 7: Utdrag från Sky meddelanden mellan SkyECC PIN I9JVRE och 3MSVYO den 22 oktober 2020.

Klockan 15:51 kopplar Kabucho_9274 upp mot masten S:T ERIKSGATAN 117 210°. Nästa upp-
koppling sker kl. 17:30 mot masten Liljeholms gallerian 0°.

Därefter kopplar Kabucho_9274 upp mot masten Södra Station 300° kl. 18.28 och mot masten 
Hornstull 90° kl. 18:39, karta 8.

Karta 8: Kabucho_9274 uppkopplingar i närheten av Hornstull 22 oktober 2020.
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5.4.5.5 Den 26 oktober 2020 – ”De nt M”

Den 26 oktober 2020 kl. 20:34 skriver I9JVRE i en chatt till SkyECC PIN 3MSVYO att ”De nt M” och 
avslutar sedan chatten med att återigen skriva ut M.

- M är ett känt smeknamn för Kabucho.29

- I ett vykort till Kabucho på Kronobergshäktet ankommet den 31 januari 2023 poserar
minst en person iklädd en collegetröja med trycket ”FREE M.M” på.30

- I ett brev skickat från häktet beslagtaget den 1 februari 2023 undertecknar Kabucho bre-
vet med ”M”.31

- I ett annat t brev skickat från häktet, också beslagtaget den 1 februari 2023, undertecknar
Kabucho brevet med ”Mx2”.32

Bild 8: Utdrag från SKY meddelanden mellan SkyECC PIN I9JVRE och 3MSVYO den 26 oktober 2020.

29 PM, ” Smeknamn Malik Kabucho”, 5000-K1367975-20, 2023-01-23
30 Externt dokument, ”Vykort skickat till Malik 26/1”, 5000-K1367975-20, 2023-02-02
31 Externt dokument, ”Brev skickat från Malik 2023-01-30”, 5000-K1367975-20, 2023-02-02
32 Externt dokument, ”Brev skickat av Malik från häktet”, 5000-K1367975-20, 2023-02-02
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5.4.5.6 Den 26 oktober 2020 till den 30 oktober 2020 – chatt med DZ260J

Den 26 oktober 2020 kl. 21:22, den 27 oktober kl. 15:55 och kl. 17:21 samt den 30 oktober kl. 
13:36 skickar DZ260J fyra stycken meddelanden till SkyECC PIN I9JVRE. Meddelanden är av 
okänd anledning och deras innehåll kan inte säkerställas.

- SkyECC PIN DZ260J är av intresse i utredningen och föremål för ytterligare e
och misstänks ha brukats av de medmisstänkta Mikael Viklund och Aswahan Mamendi.33

Bild 9: Utdrag från Skymeddelande mellan SkyECC PIN I9JVRE och DZ260J den 26 oktober, 27 oktober och 30 oktober 
2020.

5.4.5.7 Den 9 november 2020 – ”Här är lilla pojkens sky”

Den 9 november 2020 kl. 22:04 i en chatt mellan SkyECC PIN LLH9WQ och X4XMNT kallar SkyECC 
PIN LLH9WQ I9JVRE för ”lilla pojkens sky”. 

- ”Lilla pojken” är ett känt smeknamn för Kabucho.34

Bild 10: Utdrag från SKY meddelanden mellan SkyECC PIN LLH9WQ och X4XMNT den 9 november 2020.

33 Se Brukaranalys DZ260J
34 PM ”Lilla pojken/lilla killen”, 5000-K1367975-20, 2023-01-23
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5.4.5.8 Den 9 november 2020 – ”Min andra lur är borta”

Den 9 november 2020 kl. 22:07 skriver I9JVRE i en chatt att hans andra telefon är borta, bild 11. 

- En telefon som enligt brukaranalys (se 5.3) har använts av Kabucho togs i beslag vid gri-
pandet den 7 november 2020.35

Bild 11: Utdrag från SKY meddelanden mellan SkyECC PIN I9JVRE och LLH9WQ den 9 november 2020.

5.4.5.9 Den 9 november 2020 – ”Shoo broder det är jag M”

Den 7 november 2020 grips Mikael Viklund, Jordan Dalgärd, Aswahan Mamendi och Miranda Lin-

dahl på Råcksta gårdsväg 23 i Vällingby.  I samband med gripandet av de fyra personerna ses två

andra personer springa från platsen.36

Den 9 november 2020 kl. 22:52 skriver I9JVRE till SkyECC PIN X4XMNT att ”det är jag M”.

- Bokstaven ”M” är ett känt smeknamn använt av Kabucho.37

I samma chatt skriver I9JVRE till SkyECC PIN X4XMNT om en händelse och hur denne inte ”tors-

kade” utan sprang iväg, men att båda ”Sashas småbröder” och ”sinans vän baloo” ”sitter”, bild

12. 

- Händelsen stämmer överens med gripandet av Mikael Viklund, Jordan Dalgärd och Aswa-

han Mamendi den 7 november 2020 på Råcksta gårdsväg 23 i Vällingby. Mikael Viklund

och Jordan Dalgärd är yngre bröder till Sascha Viklund38 och Aswahan Mamendi kallas för

baloo.39

De gripna Mikael Viklund, Jordan Dalgärd och Aswahan Mamendi ingår i samma kriminella 

 som Kabucho.40

35 BG137928-3, 5000-K1367975-20
36 PM Händelseförlopp, 5000-K1367975-20, 2020-11-07
37 Se 5.4.5.3
38 Sascha Dalgärd Viklund, mördad 2020-09-17 på Årstabron.
39 PM ”Polismans iakttagelser gällande Viklundssfären och konfliktytor”, 5000-K1367975-20, 2022-12-14
40 PM ”Konflikten mellan Viklundfalangen och Farsta/Fagersjö”, 5000-K1367975-20, 2022-12-08
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Bild 12: Utdrag från SKY meddelanden mellan SkyECC PIN I9JVRE och X4XMNT den 9 november 2020.
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Den 14 november kl. 20:24 fortsätter I9JVRE skriva i chatten att ”D va balo mikko Jordan och hans 
guzz41 blev oxå häktad”, bild 13.

Bild 13 Utdrag från SKY meddelanden mellan SkyECC PIN I9JVRE och X4XMNT den 14 november 2020.

- ”Balo” är ett känt smeknamn för Aswahan Mamendi,39 ”Mikko” är ett känt smeknamn an-

vänt av Mikael Viklund.42 Vid tidpunkten hade Aswahan Mamendi ett förhållande med Mi-

randa Lindahl som också var en av de gripna på Råcksta gårdsväg 23 den 7 november

2020.43

- Aswahan Mamendi, Mikael Viklund, Jordan Dalgärd och Miranda Lindahl häktades den 10

november 2020.

5.4.5.10 Den 9 november 2020 – ”Bror jag kmr ta med ungarna t marbella”

Den 9 november 2020 kl. 23:26 skriver I9JVRE i en chatt med SkyECC PIN X4XMNT att eftersom 

det är så ostabilt som det är planerar denne att resa till Marbella tillsammans med sällskap, bild

14.

Bild 14: Utdrag från SKY meddelanden mellan SkyECC PIN I9JVRE och X4XMNT den 9 november 2020.

I samma chatt skriver I9JVRE ”Väntar bara på att en av shoters får sitt pass sen åker vi ordande 
det idag”.

- Den 9 november 2020 ansökte Akash Anowar Hasnain om pass.44

- Den 11 november 2020 ansöker Amin Kwesto Aschberg om nationellt ID-kort.45

Den 20 november 2020 är Malik Kabucho, Akash Anowar Hasnain, Amin Kwesto Aschberg 

bokade tillsammans på samma flyg från Skavsta Nyköping till Málaga-

Costa del Sols flygplats.46

41 Slangord för tjej, slangopedia.se
42 PM ” Smeknamn på Mikael Viklund samt Ashwahan Mamendi”, 5000-K1367975-20, 2022-11-30
43 Förhör med Miranda Lindahl, 2020-11-17, 5000-K1367975-20
44 Passansökan 2020-11-09
45 ID-kort ansökan 2020-11-11
46 PIU Utfall 2020-11-23
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5.4.5.11 Den 10 november 2020 – ”Det är jag broder, Mikkos vän Makla”

Den 10 november 2020 kl. 21:17 identifierar sig I9JVRE i en chatt med med SkyECC PIN ABLYB6

som ”Mikkos47 vän Makla”, bild 15.

- Makla är ett känt smeknamn för Kabucho.48

Bild 15: Utdrag från SKY meddelanden mellan SkyECC PIN I9JVRE och ABLYB6 den 10 november 2020.

5.4.5.12 Den 10 november 2020 – ”Vi torska 2bilar 1kalle 1skorpa och g17”

Den 10 november 2020 kl. 21:26 skriver I9JVRE att de torskade vapen och bilar, bild 16.

- De vapen som I9JVRE beskriver i chatten att de ”torska” (” 1kalle 1skorpa och g17”) över-

ensstämmer med de vapen som polisen tog i beslag vid gripandet den 7 november.49

I9JVRE nämner även att de har förlorat två bilar, vilket också överensstämmer med besla-

gen.50

Bild 16: Utdrag från SKY meddelanden mellan SkyECC PIN I9JVRE och ABLYB6 den 10 november 2020.

47 Smeknamn för misstänkt Mikael Viklund, PM Smeknamn Viklund och Mamendi, 5000-K1367975-20, 2022-11-09
48 PM ”Smeknamn Malik Kabucho”, 2023-01-23, 5000-K1367975-20
49 BG137931-4, BG137931-5, BG137931-6, 5000-K1367975-20
50 BG137928-1, BG137931-1, 5000-K1367975-20
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5.4.5.13 Den 11 november 2020 – M och ”St Eriksgatan 115”

Den 11 november 2020 kl. 21:32 kontaktar I9JVRE SkyECC PIN 99VLWU för första gången. I chat-

ten introducerar användaren sig som ”M”.

- M är ett känt smeknamn använt av Kabucho.51

Bild 17: Utdrag från SKY meddelanden mellan SkyECC PIN I9JVRE och 99VLWU den 11 november 2020.

Samma datum kl. 23:31 frågar I9JVRE SkyECC PIN 99VLWU om de skall ses vid Odenplan och att 

han kan vara där inom 20 minuter, bild 18. I ett svar på okänd följdfråga anger I9JVRE adressen 

St. Eriksgatan 115.

Bild 18: Utdrag från SKY meddelanden mellan SkyECC PIN I9JVRE och 99VLWU den 11 november 2020.

- St. Eriksgatan 115 ligger i norra Vasastan, ca 11 minuters gångväg52 från Odenplan. Se

karta från Googlemaps, bild 19.

- Den mest frekventa masten som Kabucho_9274 kopplar upp mot är masten PALACE HO-

TELL, STHLM (11871) 180°, vilken är belägen vid St. Eriksgatan 115. Se avsnitt 5.3.2.1.,

karta 1.

- St. Eriksgatan 115 är adressen för Elite Palace Hotel, vilket ligger där Kabuchos telefon och

BankID har ett flertal uppkopplingar under perioden. Det finns varken mastuppkopplingar

eller BankID positioneringar den 11 november 2020.

51 Se 5.4.5.3
52 Googlemaps
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Bild 19: Vägbeskrivning gångväg från St. Eriksgatan 115 till Odenplan enl. Googlemaps.
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5.4.5.14 Den 14 november 2020 – ”Är här på söder broder”

Den 14 november 2020 kl. 15:50 nämner I9JVRE i en chatt med SkyECC PIN 99VLWU att han är 

”på söder”, bild 20.

Bild 20: Utdrag från SKY meddelanden mellan SkyECC PIN I9JVRE och 99VLWU den 14 november 2020.

- Den 14 november kl. 13:31 och 13:32 används Kabuchos bankkort i en uttagningsautomat

på Rosenlundsgatan 48 på Södermalm, tabell 4.53

Transaktionsdatum Tid Beloppet avser Referens Namn Motpart

2020-11-14 13:31 Bankomatuttag 773771 ATM 123101, Rosenlundsgatan 48

2020-11-14 13:32 Bankomatuttag 713872 ATM 123101, Rosenlundsgatan 48

Tabell 4: Användande av Kabuchos bankkort mot bankomat på Rosenlundsgatan 48 den 14 november 2020.

53 Kontoutdrag Malik Kabucho, inhämtat 2022-11-23
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5.4.5.15 Den 28 november 2020 – ”Malik blev tagen på flygplatsen i Gbg”

Den 27 november 2020 återkommer Kabucho till Sverige från Spanien.54 På Landvetter grips Ka-

bucho som anhållen i sin frånvaro i ärende K1081984-20.55

- Klockan 11:13 och 11:30 den 28 november 2020, dagen efter att Kabucho grips, skriver en

okänd användare från I9JVRE konto att Malik ”blev tagen på flygplatsen i Gbg”.  Använda-

ren av I9JVRE skriver att ”Det är hans vän som skriver nu” och att han ”vet inte vad just

du o M har pratat om”, bild 20.

- Han upprepar att Malik ”torska på flygplatsen igår” i en konversation med SkyECC PIN

X4XMNT kl. 11:30, bild 22.

- Han skriver även att ”han hann ge mig skyen innan”, bild 23.

Bild 21: Utdrag från SKY meddelanden mellan SkyECC PIN I9JVRE och GIZYV2 den 28 november 2020.

Bild 22: Utdrag från SKY meddelanden mellan SkyECC PIN I9JVRE och X4XMNT den 28 november 2020.

Bild 23: Utdrag från SKY meddelanden mellan SkyECC PIN I9JVRE och 99VLWU den 28 november 2020.

Klockan 11:30 skriver I9JVRE att han skulle ”hålla igång Dingle grejerna”. Användaren skriver 

under med ”peke”, bild 24.

- Peke är ett känt smeknamn för av Kabuchos medresenär46 Amin Kwesto Aschberg.56

Bild 24: Utdrag från SKY meddelanden mellan SkyECC PIN I9JVRE och X4XMNT den 28 november 2020.

54 PIU utfall 2020-11-26
55 Händelserapport 2020-11-27, genererad 2022-01-14
56 PM, ”Smeknamn Amin Aschberg”, 5000-K1367975-20, 2022-11-30
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5.4.5.16 Den 28 november 2020 – ”Han glömde sina lurar i denhär bilen i råcksta”

Den 28 november 2020 kl. 11:33, dagen efter Kabucho grips, spekulerar den nya användaren av 

I9JVRE om att ”han lär bli häktad ett litet tag iaf”. I9JVRE skriver att ”han glömde sina lurar i 

denhär bilen i råcksta”, bild 25 och 26.

Bild 25: Utdrag från SKY meddelanden mellan SkyECC PIN I9JVRE och 99VLWU den 28 november 2020.

Bild 26: Utdrag från SKY meddelanden mellan SkyECC PIN I9JVRE och X4XMNT den 28 november 2020.

- Vid gripandet på Råcksta gårdsväg 23 den 7 november 2020 anträffas ett antal mobiler,

varav en57 har brukats av Kabucho.58

Anhållandet av Kabucho hävdes den 28 november 2020 och verkställdes av Kriminalvården 

kl. 21:15.59

5.4.5.17 Den 12 december 2020 – ”the short black Guy”

Den 12 december 2020 kl. 21:03 skriver I9JVRE till SkyECC PIN 1EC5D8 och kallar sig för ”Vikings 
friend” och beskriver sig själv som ”the short black guy”.

- Viking är ett känt smeknamn för William Karlsson.60 Karlsson och Kabucho har observerats
tillsammans 2020-11-09.61

- Kabucho har kenyanskt ursprung62 och är enligt signalementsuppgifter tagna i Göteborg
2020-11-28 175 cm lång.

Bild 27: Utdrag från SKY meddelanden mellan SkyECC PIN I9JVRE och 1EC5D8 den 12 december 2020.

57 BG137928-3
58 Översiktlig granskning, 5000-BG137928-3, brukaranalys 5.3
59 Övriga beslut, 5000-K1081984-20, 2020-11-28
60 PM, ”Viking – William Karlsson”, 5000-K1367975-20, 2023-03-06
61 Avrapporterings PM, ”2020-11-09 Möte på Falugatan”, 5000-K636458-21, 2022-02-25
62 Folkbokföringsuppgifter.
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5.4.5.18 Den 13 december 2020 – ”Makla”, ”M.M” och ”Farsta”

Den 13 december 2020 kl. 19:22 skriver I9JVRE till SkyECC PIN 41ED5V och kallar sig ”Makla”, bild 
28.

- ”Makla” är ett känt smeknamn använt av Kabucho.63

Bild 28: Utdrag från SKY meddelanden mellan SkyECC PIN I9JVRE och 41ED5V den 13 december 2020.

Konversationen fortsätter kl. 19:27 med att I9JVRE skriver ”M.m”, ”Farsta” och ”M.M.”

Bild 29: Utdrag från SKY meddelanden mellan SkyECC PIN I9JVRE och 41ED5V den 13 december 2020.

- Kabucho var under perioden folkbokförd i Farsta och de kriminella han ingår 

i är kopplat till området.64

- ”M.m.” är ett känt smeknamn använt av Kabucho.65

63 PM ” Smeknamn Malik Kabucho”, 5000-K1367975-20, 2023-01-23
64 PM, ” Polismans iakttagelser gällande Viklundssfären och konfliktytor.” 5000-K1367975-20, 2022-12-14
65 Se 5.4.5.5
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5.4.5.19 Den 20 december 2020 - ”Dom tog knivarna från oss”

Den 20 december 2020 kl. 19:46 skriver användaren I9JVRE till SkyECC PIN X4XMNT att denne

”Blev släppt nu” och att ”Dom tog knivarna från oss höll förhör släpptes”.

- Kabucho rapporterades samma datum för brott mot knivlagen efter ett fordonstopp vid

Hågelbyleden i Tumba.66Vid detta tillfälle togs tre knivar i beslag och Kabucho godtog ett

strafföreläggande.67 Förhör skedde på plats.68

Bild 30: Utdrag från SKY meddelanden mellan SkyECC PIN I9JVRE och X4XMNT den 20 december 2020.

5.4.5.20 Den 24 januari till den 2 februari 2021 - Ljudfiler

Den 24 januari och den 2 februari 2021 skickar I9JVRE två respektive tre ljudfiler69 till SkyECC PIN

X4XMNT, T8SWR6 och 99VLWU. Rösten i dessa ljudfiler har identifierats som Kabucho.70

Ljudfilerna innehåller ej något av vikt för aktuell förundersökning. 

Bild 31: Skärmklipp av ljudmeddelanden skickade från användare SkyECC PIN till 99VLWU den 24 januari 2021.

66 Huvudanmälan, 5000-K1555780-20, 2020-12-20
67 BG158375-1, BG158375-2, BG158375-3, 5000-K1555780-20
68 Förhör med Malik Mabucho, 5000-K1555780-20, 2020-12-20
69 I9JVRE 2021-02-02 16:36:46+01:00 audiofile, I9JVRE 2021-02-02 16:39:09+01:00 audiofile, I9JVRE 2021-02-02
16:42:03+01:00 audiofile
70 PM, ”Identifiering av röst i SKY-ljudfil”, 5000-K1367975-20, 2023-01-24
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Bild 32: Skärmklipp av ljudmeddelanden skickade från SkyECC PIN I9JVRE till X4XMNT och T8SWR6 den 2 februari 2021.
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5.4.5.21 Den 3 februari 2021 - Vägbeskrivning till Brattforsgatan 8, Farsta

Den 3 februari 2021 kl. 19:59 mottar I9JVRE en ljudfil från SkyECC PIN 2YAF9W där denne frågar 

”ska hem till dig i Farsta strand, eller, ska jag hem till din egna privata lya?”.71

- Malik Kabucho är folkbokförd på Brattforsgatan 8 i Farsta, belägen vid Farsta strand.

I nästa ljudfil som I9JVRE mottar från SkyECC PIN 2YAF9W beskriver denne hur han kör från Glo-

benrondellen, svänger av Nynäsvägen, genom första rondellen, genom andra rondellen och ber 

Malik vara redo att ”gå ner” när han kör genom andra rondellen.72

- Detta beskriver en möjlig färdväg till Kabuchos folkbokföringsadress på Brattforsgatan 8,

karta 9.

Karta 9: Färdväg med bil från Nynäsvägen, Larsboda trafikplats till Brattforsgatan 8, Farsta.

71 2YAF9W 2021-02-03 19:59:16+01:00 audiofile
72 2YAF9W 2021-02-03 20:02:24+01:00 audiofile, 2YAF9W 2021-02-03 20:02:26+01:00 audiofile, 2YAF9W 2021-
02-03 20:07:44+01:00 audiofile, 2YAF9W 2021-02-03 20:09:02+01:00 audiofile
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Klockan 20:10 skickar SkyECC PIN 2YAF9W ytterligare en ljudfil till I9JVRE där han säger att han är 

”hära framsidan, vid porten, utåt, inte på innegården.”73

- Kabuchos folkbokföringsadress Brattforsgatan 8 är ett lägenhetshus byggt runt en inner-

gård, där själva porten väter mot gatan, bild 33.

Bild 33: Satellitfoto från Googlemaps av Brattforsgatan 8, Farsta.

73 2YAF9W 2021-02-03 20:10:17+01:00 audiofile
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5.5 Analys av antal användare av SkyECC PIN I9JVRE

Utifrån att ha granskat hela chattmaterialet för SkyECC PIN I9JVRE dras slutsatsen att det finns 

flera brukare under perioden baserat på följande resonemang: 

- Före brottstillfället den 7 november 2020 finns det relativt få meddelanden där brukaren

av I9JVRE kan identifieras. De två identifierade brukarna av I9JVRE är Kabucho och

Alexander Schön Jara. Det finns även tillfällen när brukaren inte kan identifieras men kan

knytas till Farsta-området (utgångspunkt för den s.k. Viklund-falangen).

- Brukaren av I9JVRE befinner sig i en krets kring Mikael Viklund, Jordan Dalgärd, Aswahan

Mamendi och den mördade Sascha Viklund (den s.k. Viklundfalangen). Detta framgår

genom att de vid flera tillfällen omnämns i chattarna. DZC206J har skickat meddelanden

till I9JVRE vilket visar på att brukarna av dessa SkyECC PIN verkar känna varandra. I

”Userinfo” för DZC206J framgår att brukaren har skrivit in ”LuckyLuciano” som

”userName”. Användarnamnet ”luckyluciano” återfinns även som Apple-ID i en telefon

beslagtagen från Kabucho i ett annat ärende.74 Detta visar på att man inom grupperingen

brukat samma telefoner eller konton.

- Det framgår i chattarna att brukaren av I9JVRE inte är bland de gripna den 7 november

2020 vilket utesluter Mikael Viklund, Jordan Dalgärd och Aswahan Mamendi som brukare

efter detta datum. Då Kabuchos telefon anträffas på brottsplatsen så har han troligtvis

varit på platsen vilket också överensstämmer med I9JVRE beskrivning av händelsen.

- Efter att Kabucho grips den 27 november 2020 (se punkt 5.4.5.11.) identifierar sig I9JVRE

med ett i sammanhanget nytt smeknamn - ”Peke” (troligen Amin Kwesto Aschberg).75

Detta är det enda tillfället efter den 7 november där en identifierad brukare förutom

Kabucho använder telefonen.

- Sammantaget verkar det finns flera brukare av I9JVRE inom Viklund falangen innan den 7

november. Efter detta datum tyder analysen på att Kabucho är den huvudsaklige

brukaren bakom I9JVRE.

74 Undersökningsprotokoll, Mobiltelefonundersökning BG70659-2, 5000-K1367975-20, 2023-03-17.
75 PM Smeknamn Amin Aschberg, 5000-K1367975-20, 2022-11-30
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5.6 Sammanfattande slutsats gällande SkyECC PIN I9JVRE

· I9JVRE refererar vid flera tillfällen till Farsta. De misstänkta i ärendet är knutna till en

kriminell gruppering utgående från Farstaområdet.

· Den 8 oktober 2020 kl. 17.16 identifierar sig användaren som ”gg”. Detta är ett känt

smeknamn på Alexander Schön Jara som ingår i samma gruppering som Kabucho.

· Den 10 oktober 2020 kl. 01:23 skriver I9JVRE att han är på väg till Brandbergen. Samtidigt

med detta så kopplar Kabuchos telefon med telefonnummer 46765841913 i Vasastan.

· Den 22 oktober 2020 kl. 16:59 befinner sig I9JVRE i Hornstull och kl. 17:30 kopplar

Kabuchos telefon med telefonnummer 46733719274 upp i närheten av Hornstull.

· Den 26 oktober 2020 kl. 20:34 refererar I9JVRE till sig själv som ”M”. M är ett känt

smeknamn använt av Kabucho.

· Den 26, 27 och 30 oktober 2020 mottar I9JVRE ett antal meddelanden från DZC206J.

DZC206J har enligt en separat brukaranalys bland annat brukats av de medmisstänkta

Mikael Viklund och Aswahan Mamendi. Båda dessa SkyECC PIN har även gemensamma

kontakter såsom SkyECC PIN 3MSVYO.

· Den 9 november 2020 kl. 22:04 omnämns I9JVRE i en chatt mellan två andra användare

som ”lilla pojkens Sky”. ”Lilla pojken” är ett känt smeknamn för Kabucho.

· Den 9 november 2020 kl. 22:07 skriver I9JVRE att dennes telefon är borta. I samband med

att gripandet av övriga misstänkta den 7 november 2020 beslagtogs en telefon som har

brukats av Kabucho.

· Den 9 november 2020 kl. 22:52 skriver I9JVRE i en chatt ”det är jag M”. ”M” är ett känt

smeknamn på Kabucho.

· Den 9 november 2020 kl. 23:26 skriver I9JVRE att denne planerar en resa till Marbella och

de har ordnat med pass till en medresenär samma dag.

Den 20 november 2020 flyger Kabucho från Skavsta

flygplats i Nyköping till Málaga-Costa del Sols flygplats i närheten av Marbella Málaga.

· Den 10 november 2020 kl. 21:17 identifierar sig I9JVRE i en chatt som Mikkos vän

”Makla”. ”Makla” är ett känt smeknamn på Kabucho, Mikko med känt smeknamn på

medmisstänkta Mikael Viklund.

· Den 10 november 2020 kl. 21:26 skriver I9JVRE att denne inte ”torskade” och att denne

sprang iväg. Enligt polis sågs minst två personer springa iväg från Råcksta gårdsväg 23 i

Vällingby samtidigt som polisen grep övriga misstänkta. I9JVRE beskriver även de vapen

och bilar som togs i beslag. En telefon som brukats av Kabucho hittades på platsen.
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· Den 11 november 2020 kl. 21:32 presenterar sig I9JVRE återigen som ”M”. Samma dag

meddelar han i en konversation att han befinner sig vid St Eriksgatan 115, en adress där

Kabuchos telefon och Bank-ID har ett flertal uppkopplingar under perioden.

· Den 14 november 2020 kl. 15:50 skriver I9JVRE att denne är på ”Söder”. Den 14

november används Kabuchos bankkort i en uttagsautomat på Rosenlundsgatan 48 på

Södermalm.

· Den 28 november 2020 mellan kl. 11:13 och 11:30 använder en person som kallar sig för

”Peke” I9JVRE och skriver att ”Malik” och ”M” har blivit gripen på flygplatsen men att han

hann ge sin Sky telefon till den nya användaren. Samma datum blev Kabucho gripen på

Landvetters flygplats.

· Den 28 november 2020 kl. 11:33 spekulerar I9JVRE att anledningen till att Kabucho blivit

gripen är att han ”glömde sina lurar” i bilen i Råcksta. I en av de bilar som togs i beslag

den 7 november återfanns en telefon som brukats av Kabucho.

· Den 12 december 2020 kl. 21:03 refererar I9JVRE till sig själv som ”the short black Guy”

och ”Vikings friend”. Kabucho är 1.75 cm lång och har ursprung från Tanzania. Viking är

ett känt smeknamn för en bekant till Kabucho.

· Den 20 december 2020 kl. 19:46 skriver I9JVRE att han blev släppt efter att ha blivit

fråntagen sina knivar. Malik stoppas och går med på föreläggande för brott mot

knivlagen den 20 december 2020.

· Den 24 januari och den 2 februari 2021 skickar I9JVRE totalt fem ljudfiler där rösten på

dessa filer har identifierats som Kabucho.

· Den 3 februari 2021 kl. 19:59 mottar I9JVRE ljudfiler från SkyECC PIN 2YAF9W som säger

”ska jag hem till dig i Farsta Strand, eller ska jag hem till din egen privata lya?” Vidare

beskriver SkyECC PIN 2YAF9W en färdväg som överensstämmer väl med färdvägen till

Kabuchos folkbokföringsadress på Brattforsgatan 8, Farsta.

Sammantaget talar detta för att Kabucho är den huvudsakliga brukaren av SkyECC PIN I9JVRE

från och med den 9 november 2020. Innan detta datum verkar det finnas flera brukare, varav

Kabucho är en av dessa. Samtliga brukare verkar finnas i den krets som av polisen benämns som 

Viklund-falangen. 
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Unnamed: 0 IMSI IMSI last seenIMSI first seendaysSeen id IMEI userIdentifieruserName

0 310170853538822- - DEVICE FOR 310170853538822+I9JVRE- I9JVRE  AvonBarksdale

1 - - - - 3547871138645435478711386454I9JVRE  AvonBarksdale

2 - - - - I9JVRE - I9JVRE  AvonBarksdale

3 - - - - 3553100893589535531008935895I9JVRE  AvonBarksdale

4 - - - - 3548300989756635483009897566I9JVRE  AvonBarksdale

5 - - - - - - ABLYB6  Globalwork, GLOBALWORK, alisam 

6 - - - - - - HF1KRS  Uuuu, Araben alby, Araben 

7 - - - - - - 4VTBHI  Svart 

8 - - - - - - EJSBIX  Panter, Vårby 2.0, Vårby Ny, Vårby, Vårby Nya, Lucifer, Lucifer Vårby, Heimdal 

9 - - - - - - X4XMNT  CatchMeIfYouCan, CatchMeIfYouCan // OZ Bandit, Turken, biji konpanjon 

10 - - - - - - SUPPORT  Bulvar 

11 - - - - - - EHL1BD  LinkthePink 

12 - - - - - - DZ260J  LuckyLuciano 

13 - - - - - - 99VLWU  Rabbit, Ralle 

14 - - - - - - KF7DT0  Canelo, 123456 

15 - - - - - - Q0ZLFZ  Brain, Ivis, 

16 - - - - - - 2YAF9W  ???, Kallen

17 - - - - - - XHGHQ7  Martin 

18 - - - - - - YW60TC  Anders, Valhalla, Brutal force, BrutalForce, BRUTALFORCE!, Troy, Fearless 

19 - - - - - - I199XF  Main, Maino, Mainoz 

20 - - - - - - T8SWR6  Gold 

21 - - - - - - G7M87U  D*L*N, Ursula, Dalen 

22 - - - - - - C09UMM  Xxx, PlugNigga, Vvv 

23 - - - - - - LLH9WQ  Skywalker 

24 - - - - - - XEWZBR  GS - Cryptex 

25 - - - - - - 3MSVYO  FTW, Aaaa25 

26 - - - - - - XHJB0F  MarloStanfield

27 - - - - - - 41ED5V  Golden�
28 - - - - - - E33953  [Sky UK], Sky UK, SKYUK, GS - Cryptex - Swe-UK | Sweden (E33953), Sky UK - David TG, GhostUK, SKY-UK, def 

29 - - - - - - D72RTW  Björn, Vby Sl, Block, Vårby Block 

30 - - - - - - GIZYV2  Ching, Nasir Västerort

31 - - - - - - X4EAGH  Sensima 

32 - - - - - - 1EC5D8  Protecc - Dave 
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Identifier : 

N7oIzIH4JVUIIRFIqaw6R2GHG7XOItx8Vloa1bZzRUw= 

User identifier : 

I9JVRE 

Name (3) : 

AvonBarksdale 

!!! 

Avon Barksdale 

First exchanged message : 

2020-10-05T14:59:44.866 

Last exchanged message : 

2021-03-06T21:39:48.887 

Number of exchanged messages : 

19933 

First sent message : 

2020-10-05T14:59:44.866 

Last sent message : 

2021-03-06T19:23:23.637 

Number of sent messages : 

7806 

First received message : 

2020-10-05T16:05:42.58 

Last received message : 

2021-03-06T21:39:48.887 

Number of received messages : 

12127 

Reciprocity : 

0.39161189986454625 

Label : 

I9JVRE (Avon Barksdale, AvonBarksdale) 

Device (5) : 
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1: 

kind: Mobile Phone 

type: iPhone 7 (CDMA) 

deviceIdentifier: C6KSWJDDHG6W 

language: 

imei: 

{ 

  "iMEINumberString": "35531008935895", 

  "iMEINumberStringCheck": "355310089358950" 

} 

2: 

kind: Mobile Phone 

type: iPhone 8 Plus (GSM) 

deviceIdentifier: GHJZ212PJCM3 

language: 

imei: 

{ 

  "iMEINumberString": "35483009897566", 

  "iMEINumberStringCheck": "354830098975669" 

} 

3: 

kind: 

type: 

deviceIdentifier: 35483009897566 

language: 

imei: 

{ 

  "iMEINumberString": "35483009897566", 

  "iMEINumberStringCheck": "354830098975669" 

} 

4: 
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kind: 

type: 

deviceIdentifier: 35478711386454 

language: 

imei: 

{ 

  "iMEINumberString": "35478711386454", 

  "iMEINumberStringCheck": "354787113864544" 

} 

5: 

kind: Mobile Phone 

type: 

deviceIdentifier: I9JVRE 

language: 

Group memberships (4) : 

1: 

environmentIdentifier: X4XMNT:50 

name: 

2: 

environmentIdentifier: I9JVRE:4 

name: 

3: 

environmentIdentifier: X4XMNT:56 

name: 

[ 

  "bilen" 

] 

4: 

environmentIdentifier: X4XMNT:57 

name: 

[ 
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  "araba" 

] 

Iccid (3) : 

1: 

iCCIDNumberString: 89011703278535388220 

identifier: lvwKFqr1HcmvnRB8R4oCM67kCFxKalK+yAKg7j01AaQ= 

label: 89011703278535388220 

identities: 

{ 

  "1": { 

    "userIdentifier": "I9JVRE" 

  } 

} 

2: 

iCCIDNumberString: 89011703278565037341 

identifier: 7NtcynKuZirIqF9z55IkDIEUzKPx0ApUu5RFtdbYYjQ= 

label: 89011703278565037341 

3: 

iCCIDNumberString: 89011703278535399839 

identifier: CzUp69+v0sENuFQyAulwHRt5NsmNHAdR8jIpSwokhNM= 

label: 89011703278535399839 

Reseller (4) : 

userIdentifier: 

1EC5D8 

identifier: 

SBRbuiXmfdh5QJPysAqkI02mtD+lVGXEBAn5/wI8tYM= 

label: 

1EC5D8 (def, GS - Cryptex | Sweden - Stockholm (1EC5D8)) 

name: 

Tac device info (3) : 

1: 
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kind: Smartphone 

brand: Apple 

type: iPhone 7 (A1660) 

deviceIdentifier: 35531008935895 

operatingSystem: iOS 

allocationDate: 26-Oct-2016 

imei: 

{ 

  "iMEINumberString": "35531008935895", 

  "iMEINumberStringCheck": "355310089358950" 

} 

2: 

kind: Smartphone 

brand: Apple 

type: iPhone 8 Plus (A1897) 

deviceIdentifier: 35483009897566 

operatingSystem: iOS 

allocationDate: 03-Jan-2018 

imei: 

{ 

  "iMEINumberString": "35483009897566", 

  "iMEINumberStringCheck": "354830098975669" 

} 

3: 

kind: Smartphone 

brand: Google 

type: G020F 

deviceIdentifier: 35478711386454 

operatingSystem: Android 

allocationDate: 17-Dec-2019 

imei: 
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{ 

  "iMEINumberString": "35478711386454", 

  "iMEINumberStringCheck": "354787113864544" 

} 

Network group (6) : 

1: 

userIdentifier: I9JVRE 

identifier: N7oIzIH4JVUIIRFIqaw6R2GHG7XOItx8Vloa1bZzRUw= 

2: 

userIdentifier: X4XMNT 

identifier: CXfIeOiImal0FK8cHY9q0Cv0eG/Ca10NbMCkklR9vfw= 

3: 

userIdentifier: XHJB0F 

identifier: WFUZFHcbfJONewiz9VDgS5IFnTV0lMzumAoIYrt98D0= 

4: 

userIdentifier: T8SWR6 

identifier: VOYJZTUWFQccq24Cq+97cMNbmD9qstvvEIxv+8nmpgQ= 

5: 

userIdentifier: 2YAF9W 

identifier: f8olfLnpMKSHJ3KPSCMEVzceyHrJHuFJ2GUMxg5g1b4= 

6: 

userIdentifier: Q0ZLFZ 

identifier: QOmVoQLp67nlncoPMQajOIUTNzt0piZ6b0QJaH/WBdI= 

Network dm (27) : 

1: 

userIdentifier: I9JVRE 

identifier: N7oIzIH4JVUIIRFIqaw6R2GHG7XOItx8Vloa1bZzRUw= 

2: 

userIdentifier: 4VTBHI 

identifier: hsXNk2NZusQKEyom/AsxVliKjXuAur3cSy1DQkeaSpQ= 

3: 
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userIdentifier: X4XMNT 

identifier: CXfIeOiImal0FK8cHY9q0Cv0eG/Ca10NbMCkklR9vfw= 

4: 

userIdentifier: XHJB0F 

identifier: WFUZFHcbfJONewiz9VDgS5IFnTV0lMzumAoIYrt98D0= 

5: 

userIdentifier: T8SWR6 

identifier: VOYJZTUWFQccq24Cq+97cMNbmD9qstvvEIxv+8nmpgQ= 

6: 

userIdentifier: 2YAF9W 

identifier: f8olfLnpMKSHJ3KPSCMEVzceyHrJHuFJ2GUMxg5g1b4= 

7: 

userIdentifier: YW60TC 

identifier: lC7Av3fGX9Nl2fr05vao2sqqPrOM9IjHRZTzxl+8LTg= 

8: 

userIdentifier: 41ED5V 

identifier: eVausa73z33W6V1hDKr8qca6EnPrhqs5e2zhVXphkjU= 

9: 

userIdentifier: E33953 

identifier: gQnm0eYWaUP/CXjVTSZ/vr3pbpeMg9PTrPA6ovuZXlI= 

10: 

userIdentifier: ABLYB6 

identifier: pPtsOUupjsCdl3cPaOXXjrUHi8qK8QfXafUVHdye8CQ= 

11: 

userIdentifier: 1EC5D8 

identifier: SBRbuiXmfdh5QJPysAqkI02mtD+lVGXEBAn5/wI8tYM= 

12: 

userIdentifier: 3MSVYO 

identifier: ZsB4KvSXX3yU6pJ4klKi8HbFjyV27pGQHAwjJ/d5P58= 

13: 

userIdentifier: 99VLWU 
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identifier: yqPHcWsPKJh8DiD7rZeEcxV9ZCp65FcIQeU8NJIiK3M= 

14: 

userIdentifier: EHL1BD 

identifier: vuEFzmqBKtq0JTj20I52QgPePHnJgRrS6Q+f75QSSHI= 

15: 

userIdentifier: GIZYV2 

identifier: 9RPbeAA2pLhgfjSlKWphSONM+2GqNWt8SEZxA/Ag1p0= 

16: 

userIdentifier: KF7DT0 

identifier: fwA89cxCS7iAlBa+/YJw0hbMUCFJGwPp3IKC/FH7K8s= 

17: 

userIdentifier: XHGHQ7 

identifier: LIcK4PQeINJCfo8QiTzScZMJMT5Er2INz5KGFt1sH30= 

18: 

userIdentifier: G7M87U 

identifier: Yrw6k7twPjcloIPD8RrUIyLzu3W8grQBzh7ub5lhhUM= 

19: 

userIdentifier: DZ260J 

identifier: QCF58dSyOsBDDHkfqg0v8f8vjeazsMzh57+TJAu25dM= 

20: 

userIdentifier: I199XF 

identifier: rLXtNqKgqacQLk9Hf3pYWGo8/rVpuQqmX/PdoUENaaU= 

21: 

userIdentifier: LLH9WQ 

identifier: aywDWD6zGbLCBJ9CZaamu2rH4nSWigQWABVOxu5tRVA= 

22: 

userIdentifier: SUPPORT 

identifier: ++qIgOZn5V85DzHvu3fhBBRi9mEK3boRh5GbEq/MVJc= 

23: 

userIdentifier: C09UMM 

identifier: UI+Wk2eVcBfqmToA74X+S9AGlBtz5SrvzEK3Fx/8vss= 
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24: 

userIdentifier: HF1KRS 

identifier: 2ibZzLH6QsWv6xjV295sE0evIuh1uGFjlsB+qetBFiY= 

25: 

userIdentifier: EJSBIX 

identifier: Yw4krt1Ow1GxQi2RwPbPZNHCQeWaEMHgv/XReopJt7c= 

26: 

userIdentifier: X4EAGH 

identifier: Gt7P3iTDxaHTGuVVKD6Xgr0QwpgZ3S5SZ7Dw4O+Roxs= 

27: 

userIdentifier: D72RTW 

identifier: EhQFTMFyaiY66Q/RrksBdOc2Yc+lwQ6lh8R3JxtP/Xg= 

Network all (29) : 

1: 

userIdentifier: I9JVRE 

identifier: N7oIzIH4JVUIIRFIqaw6R2GHG7XOItx8Vloa1bZzRUw= 

2: 

userIdentifier: 4VTBHI 

identifier: hsXNk2NZusQKEyom/AsxVliKjXuAur3cSy1DQkeaSpQ= 

3: 

userIdentifier: X4XMNT 

identifier: CXfIeOiImal0FK8cHY9q0Cv0eG/Ca10NbMCkklR9vfw= 

4: 

userIdentifier: XHJB0F 

identifier: WFUZFHcbfJONewiz9VDgS5IFnTV0lMzumAoIYrt98D0= 

5: 

userIdentifier: T8SWR6 

identifier: VOYJZTUWFQccq24Cq+97cMNbmD9qstvvEIxv+8nmpgQ= 

6: 

userIdentifier: 2YAF9W 

identifier: f8olfLnpMKSHJ3KPSCMEVzceyHrJHuFJ2GUMxg5g1b4= 
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7: 

userIdentifier: Q0ZLFZ 

identifier: QOmVoQLp67nlncoPMQajOIUTNzt0piZ6b0QJaH/WBdI= 

8: 

userIdentifier: YW60TC 

identifier: lC7Av3fGX9Nl2fr05vao2sqqPrOM9IjHRZTzxl+8LTg= 

9: 

userIdentifier: 41ED5V 

identifier: eVausa73z33W6V1hDKr8qca6EnPrhqs5e2zhVXphkjU= 

10: 

userIdentifier: E33953 

identifier: gQnm0eYWaUP/CXjVTSZ/vr3pbpeMg9PTrPA6ovuZXlI= 

11: 

userIdentifier: ABLYB6 

identifier: pPtsOUupjsCdl3cPaOXXjrUHi8qK8QfXafUVHdye8CQ= 

12: 

userIdentifier: 1EC5D8 

identifier: SBRbuiXmfdh5QJPysAqkI02mtD+lVGXEBAn5/wI8tYM= 

13: 

userIdentifier: 3MSVYO 

identifier: ZsB4KvSXX3yU6pJ4klKi8HbFjyV27pGQHAwjJ/d5P58= 

14: 

userIdentifier: 99VLWU 

identifier: yqPHcWsPKJh8DiD7rZeEcxV9ZCp65FcIQeU8NJIiK3M= 

15: 

userIdentifier: EHL1BD 

identifier: vuEFzmqBKtq0JTj20I52QgPePHnJgRrS6Q+f75QSSHI= 

16: 

userIdentifier: GIZYV2 

identifier: 9RPbeAA2pLhgfjSlKWphSONM+2GqNWt8SEZxA/Ag1p0= 

17: 
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userIdentifier: KF7DT0 

identifier: fwA89cxCS7iAlBa+/YJw0hbMUCFJGwPp3IKC/FH7K8s= 

18: 

userIdentifier: XHGHQ7 

identifier: LIcK4PQeINJCfo8QiTzScZMJMT5Er2INz5KGFt1sH30= 

19: 

userIdentifier: G7M87U 

identifier: Yrw6k7twPjcloIPD8RrUIyLzu3W8grQBzh7ub5lhhUM= 

20: 

userIdentifier: DZ260J 

identifier: QCF58dSyOsBDDHkfqg0v8f8vjeazsMzh57+TJAu25dM= 

21: 

userIdentifier: I199XF 

identifier: rLXtNqKgqacQLk9Hf3pYWGo8/rVpuQqmX/PdoUENaaU= 

22: 

userIdentifier: LLH9WQ 

identifier: aywDWD6zGbLCBJ9CZaamu2rH4nSWigQWABVOxu5tRVA= 

23: 

userIdentifier: SUPPORT 

identifier: ++qIgOZn5V85DzHvu3fhBBRi9mEK3boRh5GbEq/MVJc= 

24: 

userIdentifier: C09UMM 

identifier: UI+Wk2eVcBfqmToA74X+S9AGlBtz5SrvzEK3Fx/8vss= 

25: 

userIdentifier: HF1KRS 

identifier: 2ibZzLH6QsWv6xjV295sE0evIuh1uGFjlsB+qetBFiY= 

26: 

userIdentifier: EJSBIX 

identifier: Yw4krt1Ow1GxQi2RwPbPZNHCQeWaEMHgv/XReopJt7c= 

27: 

userIdentifier: XEWZBR 
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identifier: j6mCsYh5Ifk6JSlrnPMWxOGNDkg6SHSDRJ9+8uz/v1U= 

28: 

userIdentifier: X4EAGH 

identifier: Gt7P3iTDxaHTGuVVKD6Xgr0QwpgZ3S5SZ7Dw4O+Roxs= 

29: 

userIdentifier: D72RTW 

identifier: EhQFTMFyaiY66Q/RrksBdOc2Yc+lwQ6lh8R3JxtP/Xg= 
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PM ljudfiler.docx 

 

Polismyndigheten 

Polisregion Stockholm 

Anna Sundberg 

 5000-K1367975-20 

 Identifiering av röst i SKY-ljudfil 

 
 

Jag har under 1,5 års tid (juni 2021 – dec 2022) jobbat som handläggare i ett 

ärende där Malik Kabucho mfl var misstänkt för medhjälp till försök till 

mord, K636458-21.  

 

Under utredningstiden har jag förhört honom, lyssnat på hemliga tvångsme-

del som bedrivits i ärendet, lyssnat på anhörigsamtal och deltagit på 11 da-

gars förhandling i tingsrätten.  

 

Jag fick i uppdrag att lyssna på ett antal ljudfiler från SKY-materialet i ärende 

K1367975-20 för att se ifall jag kände igen rösten.  

 

 

Jag har lyssnat på nedan ljudfiler: 

 

 

 

 
 

 

PM 
 

Datum 2023-01-24 

    

 
 

 

 Diarienr (åberopas)      
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Polismyndigheten  2023-01-24 2 (2) 

 
      

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Enligt min bedömning är det Malik Kabucho som pratar på samtliga ljudfi-

ler som I9JVRE skickar.  

 

 

 

 

 

Anna Sundberg 

Insp 
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 1 (5) 

Pm miranda.docx 

 

Polismyndigheten 

Matilda Revestam 

  

  
 

 

 

 

Jämförelse 

Nedan är två bilder från SKY-chattar. Bilderna är skickade från Sky ECC id 

I9JVRE till Sky ECC id 3MSVYO.  

Bilderna föreställer två vapen och är skickade den 2020-10-08.  

 

PM 
 

Datum 2023-01-25 

    

 
 

 

 Diarienr (åberopas) K1367975-20    
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Polismyndigheten  2023-01-25 2 (5) 

 
 Dnr K1367975-20   

 

 

Bild 1 från Sky-chatt. Bild skickad från Sky ECC id I9JVRE. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ljust träliknande parkett-

golv. Stämmer överens 

med golvet i bakgrunden 

på bild, se sid. 5. 

Vit byrå, stämmer överens 

med bild, sid. 5. 

Brev från Södersjuk-

huset med Miranda 

Lindahls personnum-

mer. Se förstorad 

bild, sid. 3 
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Polismyndigheten  2023-01-25 3 (5) 

 
 Dnr K1367975-20   

 

 

Miranda Lindahl har personnummer 19991019-6923. Nedan är en förstorad 

bild av den bild som visas ovan. På bilden går det att se Mirandas person-

nummer i ett brev från Södersjukhuset.  
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Polismyndigheten  2023-01-25 4 (5) 

 
 Dnr K1367975-20   

 

 

Bild 2 från Sky-chatt. Bild skickad från Sky ECC id I9JVRE. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Brev adresserat till 

Miranda Lindahl 
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Polismyndigheten  2023-01-25 5 (5) 

 
 Dnr K1367975-20   

 

 

Den 2020-11-07 genomförde man en husrannsakan på Miranda Lindahls då-

varande adress, Skarpnäcks allé 29. Nedan är bild från aktuell husrannsakan.  

 
 

 

Det går utifrån samtliga bilder ovan att göra bedömningen att bilderna på 

vapnen är tagna på Miranda Lindahls adress. Golvet samt den vita byrån/bor-

det stämmer överens på båda bilder. På bilder på sid. 2 och 4 ligger vapnet på 

olika brev som är adresserade till Miranda Lindahl via hennes namn samt 

personnummer. 

Ljust träliknande parkett-

golv. Stämmer överens 

med golvet i bakgrunden 

på bild, se sid. 2. 

 

Vit byrå, stämmer överens 

med bild på sid. 2. 
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Elite Hotels of Sweden 

 

Kontakt togs med Elite Palace Hotel för att kontrollera om 20000223–1892 Malik Kabucho 

haft några registrerade hotellbokningar. 

2020-12-31 hade Malik Kabucho hade skapat en profil hos Elite Palace Hotel med mejladress 

aminkwestoaschberg@gmail.com och telefonnummer 000762688848, se nedan. 
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Kontakt togs med Elite Hotels of Sweden då de har register över medlemskap och gäster på 

alla Elite Hotels. Frågan ställdes om det fanns medlemskap på Malik Kabucho och 

20000808–4352 Amin Kwesto Aschberg. Enligt svaret har Malik Kabucho varit gäst via en 

tredje part, Amin Kwesto Aschberg, se nedan. 
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Förfrågan ställdes gällande medlemskap för 20000724–5202 Teodora Cacan, Malik Kabuchos 

dåvarande flickvän, se nedan. 
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PM
Maliks resa till Malaga

Signerad av

Signerad datum

Enhet

Region Stockholm, Grova brott 5 PO Sthlm City
Diarienr

5000-K1367975-20

Uppgiftslämnare

Nahidi, Soheil
Datum

2022-11-14
Tid

10:26

Beslag verkställt

Nej
Material för analys

Nej

Mottaget Mottaget datum Tid

Sätt på vilket uppgift lämnats

Upprättad av

Soheil Nahidi

Uppgiften avser

Uppgift

En PIU-bevakning läggs på Malik Kabucho inom ramen för aktuellt ärende. Svar på begäran 
visar att Malik reste ner till Malaga från Skavsta flygplats 2020-11-20. Resan bokades 
2020-11-18 (se bilaga 1). Nedan personer var bokade på samma resa: 

Anowar Hasnain, Akash 20011106
Schön Jara, Alexander 20020714
Kwesto Aschberg, Amin 20000808

2020-11-25 bokas en återresa för samma personer med planerad ankomst 2020-11-27 kl: 
10:40 på Skavsta flygplats (se bilaga 2). 

Malik grips samma dag inom ramen för ärende K1081984-20 då han varit anhållen i frånvaro 
på Landvetter flygplats kl: 22:44
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PM
Forenom hotell Bromma

Signerad av

Signerad datum

Enhet

Region Stockholm, Grova brott 5 PO Sthlm City
Diarienr

5000-K1367975-20
Uppgiftslämnare

Östling, Ewa
Datum

2023-04-20
Tid

14:44
Beslag verkställt

Nej
Material för analys

Nej

Mottaget Mottaget datum Tid

Sätt på vilket uppgift lämnats

Upprättad av

Ewa Östling

Uppgiften avser

Uppgift

I en annan utredning (K1553578-20) har en mobiltelefon tagits i beslag BG158057-2.

I undersökningsprotokollet gällande beslag  BG158057-2  framkommer uppgifter om flera 
bokningsbekräftelser på Forenom Aparthotel i Bromma enligt nedan.

Telefonen ansluter mot Forenom Guest 2020-11-03 kl. 22:31 och 2020-11-13 kl. 16:02.

Enligt undersökningsprotokollet har telefonen brukats av minst tre olika användare varav en är Malik 
Kabucho.

 2020-11-08 kl. 23:27  inkommer en bokningsbekräftelse för ett boende under 5 nätter på 
Vidängsvägen 9 i Bromma och Forenom Aparthotel rum 1403. 
E-postmeddelandet är skickat till aminkwestoaschberg@gmail.com. I bokningen har man angett 
nummer 46732329465 och namnet Peter Goddard. Rummet har bokats för 4 vuxna gäster.

 2020-11-10 kl. 17:57  inkommer ytterligare en bokning av ett boende på Vidängsvägen 9.
Denna gång avser bokningen två nätters övernattning för en vuxen och rum 807. 
Bokningsbekräftelsen är skickad till samma e-postadress och innehåller samma kontaktuppgifter.

 2020-11-12 kl. 16:59  registreras en reservation av rum 807 på Videvägen 9 12-13 november. 
Det verkar inte som att man fullföljt bokningen.

Adressen Vidängsvägen samt hotell Forenom förekommer även i Malik Kabuchos telefon 
 BG137928-3.  Telefonen har anslutit mot nätverket Forenom Guest 2020-11-06 10:08. 
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Kompletterande PM till Rapport SkyECC ID I9JVRE 

I en Sky chatt mellan Sky ID I9JVRE och Sky ID X4XMNT skriver I9JVRE den 10 november 2020 

kl. 16:27 ”Dom förlora 3 shoters idag oxå häktade för mordet på S”. 

Den 10 november 2020 greps och anhölls tre personer som misstänktes ha utfört mordet på 

Sascha Viklund i ärende Bron K1134454-20.  
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PM
Telefonnummer 46765841913

Signerad av

Signerad datum

Enhet

Region Stockholm, Grova brott 5 PO Sthlm City
Diarienr

5000-K1367975-20
Uppgiftslämnare

Östling, Ewa
Datum

2023-04-24
Tid

08:27
Beslag verkställt

Nej
Material för analys

Nej

Mottaget Mottaget datum Tid

Sätt på vilket uppgift lämnats

Upprättad av

Ewa Östling

Uppgiften avser

Uppgift
I utredningen har det framkommit att Malik Kabucho mellan den 10 oktober och den 13 
oktober 2020 också brukat en telefon med telefonnummer 46765841913.

Ingen brukaranalys har gjorts av detta telefonnummer då det bedömts som inte relevant. 
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PM
Husrannsakan Kristallvägen 35

Signerad av

Signerad datum

Enhet

Region Stockholm, BF-IGV 4 LPO Farsta
Diarienr

5000-K1559881-20

Uppgiftslämnare

Tellberg, Viktor
Datum

2020-12-21
Tid

21:15

Beslag verkställt

Nej
Material för analys

Nej

Mottaget Mottaget datum Tid

Sätt på vilket uppgift lämnats

Upprättad av

Viktor Tellberg

Uppgiften avser

Uppgift

Undertecknad tjänstgjorde i patrull 32-1640 och genomförde tillsammans med 32-9220 
husrannsakan på Kristallvägen 35, lgh 1101. Detta med anledning av att en misstänkt i ärendet 
greps då han var på väg in i lägenheten. Vid husrannsakan i sovrummet anträffas 10st 9mm 
patroner i en plastpåse. Påsen och ammunitionen ligger i en sportbag vid fotändan av sängen. I 
sportbagen anträffas även handlingar från tingsrätten i Amin Aschbergs namn (000808-4352). 
I ett par svarta mjukisbyxor som ligger på samma säng anträffas också Aschbergs ID-kort.

I övrigt anträffas inget till vikt för utredningen i lägenheten.

I tjänsten
Pa Viktor Tellberg

K1559881-20 PM Husrannsakan Kristallvägen 35 , 2023-01-31 15:32   diarienr: 5000-K1367975-20 162



Rapport genererad den: 

2022 01 14 16:48:09 

Rapport genererad av: 

NT565292

Utökad Rapport / E-Arkiv
Polismyndigheten

Händelserapport - STORM

- Grunduppgifter
Myndighet: Polismyndigheten Region: 5501(Väst)

Källsystem: STORM HR nummer: 5501 20201127 0733

Registreringsdatum: 2020 11 27 22:42:20 Initial händelsekod: 9006 EFTERLYST FÖR BROTT

Övrig info: EFTERLYST FÖR BROTT Slutlig händelsekod: 9006 EFTERLYST FÖR BROTT

Områdekod: 550140,SGBG/SYD,STORGBG Prioritet: 3 NÄRTID

Operatörskod: 016274 Personal id: 5182

Patrull: 59 2420 Åtkomstskydd: Nej

- Åtgärdskod
Åtgärdskod 1: 105 ARRESTANTBLAD 

Åtgärdskod 2: R300 KLAR FÖR AVSLUT 

- Adressinformation
Platsobjekt: LANDVETTER FLYGPLATS 

AlarmObjekt:

FLYGPLATSVÄGEN 0 

GÖTEBORG LANDVETTER AIRPORT 

43870

LANDVETTER FLYGPLATS, HÄRRYDA

- Anmälarinformation
Anmälarens E post: 

Anmälarens födelsedatum: 

Anmälarens kön: 

Anmälarens namn: 

Anmälare återkopplingsadress: 

Anmälarens postkod: 

Anmälarens telefon: 

Anmälningssätt: EGET 

Anteckningar:

Tilläggsinformation: 59 2420 

Anmälare återkoppling:

- Patrullaktivitet
Patrull Tid Händelse Personal id/Operatörskod

59 2420 2020 11 27 22:42:21 Beordrad

Information: , ,

59 2420 2020 11 27 22:42:21 Ledig

Information: BEGÄRT EGET HR RLC55 119 5501 20201127 0733

59 2420 2020 11 27 22:42:21 Påbörjat uppdrag

Information: , ,

59 2420 2020 11 27 22:42:51 Påbörjat uppdrag

Information: LANDVETTER FLYGPLATS, FLYGPLATSVÄGEN, LANDVETTER F

59 2420 2020 11 27 22:44:01 Klar på plats

Information: LANDVETTER FLYGPLATS, FLYGPLATSVÄGEN, LANDVETTER F

59 2420 2020 11 27 22:44:16 Frihetsberövad

Information: >>EFP

59 2420 2020 11 28 00:50:24 Klar på plats

Information: >>EFP

59 2420 2020 11 28 00:50:27 Ledig

Händelserapport STORM- HR 5501-20201127-0733 maskad, 2023-04-27 13:36   diarienr: 5000-K1367975-20 163



Information:

- Relationer

-- Fordon
Reg.nr Tillverkare Modell Färg Fordonsår Fordonsslag Koppling Kommentar

-- Person
Namn Efternamn Personnummer Samband Kommentar

MALIK KABUCHO 000223 1892 EFTERLYSTP

-- K-nummer
Information Datum Tid

-- PUM-A
Information Datum Tid

-- Pärnr
Pärnr Information Datum Tid

-- Relaterade HR
Information Datum Tid

-- Extern
Kategori Typ Namn Kommentar Org Postnr Tel Fax Adress

- Tid/Datum
Datum Tid Händelse

2020 11 27 22:42:20 Påbörjad HR

2020 11 27 22:42:20 Parkerad

2020 11 27 22:42:20 Registrerad

2020 11 27 22:42:21 Beordrad

2020 11 27 22:42:21 Påbörjat uppdrag

2020 11 28 00:50:24 Klar på plats

2020 11 27 22:44:16 Frihetsberövad

2020 11 28 00:50:27 Klar

2020 11 28 00:50:24 Åtgärdskodad

2020 11 28 00:55:50 Avslutad

- Fritext
Datum Tid Personal id Operatörskod Fritext Arbetsstation Kategori

2020 11 27 22:42:21 5182 5MABE 59 2420 BEGÄRT EGET HR RLC55 119 Systeminformation

2020 11 27 22:42:21 5182 5MABE 59 2420 Påbörjat uppdrag RLC55 119 Systeminformation

2020 11 27 22:42:52 5182 5MABE RLC55 119 Anteckningar

2020 11 27 22:43:28 5182 5MABE Personnr:000223 1892 Kön:M RLC55 119 Anteckningar

2020 11 27 22:43:28 5182 5MABE EFTERLYST PERSON MALIK KABUCHO RLC55 119 Anteckningar

2020 11 27 22:43:30 5182 5MABE RLC55 119 Anteckningar

2020 11 27 22:44:01 5182 5MABE Åtgärdskod: 105 RLC55 119 Åtkomstskydd

2020 11 27 22:44:01 5182 5MABE Gripna 1 Omhä Övr.fb. RLC55 119 Åtkomstskydd

2020 11 27 22:44:01 5182 5MABE (RLC) RLC55 119 Systeminformation

2020 11 27 22:44:16 5182 5MABE 59 2420 Frihetsberövad RLC55 119 Systeminformation

2020 11 28 00:50:14 20202 5EMHO RLC55 118 Anteckningar

2020 11 28 00:50:24 20202 5EMHO Åtgärdskod: 105, R300 RLC55 118 Åtkomstskydd

2020 11 28 00:50:24 20202 5EMHO (RLC) RLC55 118 Systeminformation

2020 11 28 00:50:27 20202 5EMHO 59 2420 Ledig RLC55 118 Systeminformation
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2020 11 28 00:55:49 15315 5DAGU Gripna 1 Omhä Övr.fb. RLC55 102 Åtkomstskydd

2020 11 28 00:55:50 15315 5DAGU 5501 20201127 0733 AVSLUTAD RLC55 102 Åtkomstskydd

2021 09 16 13:15:25 6564 5ROES UTSKRIFTSORSAK: KARTLÄGGNING SYSWEBSTM Systeminformation

- Tilläggstext
Datum Tid Personal id Operatörskod Arbetsstation Fritext

- Förteckning berörd personal
Namn Personalid U-nummer Operatör Användarnamn Relation

5182 U0016274 016274 Fritext, Upprättad av

20202 U0072962 072962 Fritext

15315 U0041416 041416 Fritext

6564 U0016194 016194 Fritext
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1 Bakgrund

På morgonen den 7 november 2020 beordrades en polispatrull till Råcksta gårdsväg 23 i 

Vällingby efter att allmänhet hade ringt om suspekta personer som befann sig vid ett antal 

fordon. 

När patrullen anländer lämnande ett antal personer platsen till fots. Två bilar av intresse 

kontrollerades på platsen. Fyra personer; Jordan Dalgärd, Mikael Viklund, Aswahan Mamendi och 

Miranda Lindahl, greps på platsen. Vid kroppsvisitation av Miranda Lindahl anträffades en SKY 

telefon där SkyECC PIN DZ260J varit aktiv. 

Vid husrannsakan i en av de två bilarna (TPS992) anträffades tre vapen; en automatkarbin, en K-

pist samt en pistol. Därav blev de fyra personer ovan misstänka för bl.a. grovt vapenbrott.  

I mars 2021 lades förundersökningen ned då det inte gick att bevisa att de personer som varit 

misstänkta gjort sig skyldiga till brott. 

I augusti 2022 fattas beslut om att förundersökningen ska återupptas då svensk polis får del av 

chattmaterial från den krypterade tjänsten SkyECC.   

Aswahan Mamendi och Mikael Viklund ingår i 

polisen benämn som Viklundfalangen.1

2 Syfte

Syftet med analysen är att kartlägga och redogöra för chattmaterialet i SkyECC PIN DZ260J och 

jämföra detta med annat material i förundersökningen. Detta för att kunna identifiera brukaren

av SkyECC PIN DZ260J under aktuell brottsperiod.

1 PM, ” Polismans iakttagelser gällande Viklundssfären och konfliktytor.”, 5000-K1367975-20, 2022-12-14
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Upprättad av Datum Version

Johan Wahlström, analytiker, PO Stockholm City 2023-03-31 01.00

3 Metod och analyserat material

Underlaget till brukaranalysen grundar sig på inhämtade chattar med 

textmeddelanden och bilder från plattformen SkyECC2. Där det är möjligt är SkyECC-uppgifterna 

kontrollerade mot faktiska omständigheter och händelser som möjliggör identifiering av 

brukaren. 

Promemorior, information som framkommit i beslagtagna mobiltelefoner, hemliga tvångsmedel 

och annan information som inhämtats under utredningen utgör därmed också underlag för

brukaranalysen. 

Definitioner och terminologi som berörs i analysen presenteras i bilaga 1 och 2.

4 Avgränsningar i digitala inhämtningar

4.1 SkyECC PIN DZ260J

4.1.1 Material från SkyECC

Material inhämtat för SkyECC PIN DZ260J för tidsperioden 26 oktober 2020 till 7 november 2020.

4.1.1.1 KPN Nederländerna/AT&T USA

Inga historiska trafikdatalistor (datatrafik) gällande IMEI-nummer som SkyECC PIN DZ260J 

använts i har kunnat inhämtas.

4.1.1.1 Operatör Sverige

Inga historiska trafikdatalistor (datatrafik) gällande IMEI-nummer som SkyECC PIN DZ260J har 

använts i har kunnat inhämtas från operatörer i Sverige.

2 210126 NFC SKY Notat 2021:01 Förkonfigurerade enheter

Brukaranalys DZ260J , 2023-04-25 14:54   diarienr: 5000-K1367975-20 169



Dokument Diarienr Sida

Rapport 5000-K1367975-20 5 (29)

Upprättad av Datum Version

Johan Wahlström, analytiker, PO Stockholm City 2023-03-31 01.00

5 Analys

I avsnittet beskrivs hur telefoner, telefonnummer och SkyECC PIN har kopplats till de misstänkta

Aswahan Mamendi och Mikael Viklund.

5.1 Personalia

5.1.1 Aswahan Mamendi

Aswahan Mamendi har personnummer 19930323–6617 och kom-
mer hädanefter att benämnas som Mamendi.

Mamendi är sedan 2010-12-16 folkbokförd på Torsbygatan 34, 123
41 Farsta.3

5.1.2 Mikael Viklund

Mikael Sakarias Viklund har personnummer 19980726–5559 och 

kommer hädanefter benämnas som Viklund.

Viklund saknar sedan 2017-02-10 folkbokföringsadress.

Viklund har sedan 2021-04-29 en särskild postadress; Box 651 

Renstiernas Gata 23, 116 31 Stockholm.4

3 Folkbokföringsuppgifter
4 Folkbokföringsuppgifter
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5.2 Telefonnummer 46735723331

5.2.1 Beslagtagen telefon

Vid gripandet den 7 november 2020 på Råcksta gårdsväg 23 anträffades en mobiltelefon med 

IMEI nummer 35383610483326.5 Mamendi hade telefonen i handen när han greps.6

I telefonen har ett SIM-kort med telefonnummer 46735723331 suttit.

Mamendi har gjort anspråk på telefonen och beslaget hävdes till honom den 2 mars 2021.

Samtalslista för telefonnummer 46735723331 har inhämtats från operatören för perioden 2020-

10-07 - 2020-11-07.

5.2.2 Mobiltelefonundersökning

Enligt mobiltelefonundersökningen bedöms Mamendi varit brukare av telefonen.7

5 Undersökningsprotokoll, Mobiltelefonundersökning BG137932-1, 5000-K1367975-20, 2023-02-20
6 BG137932-1, 5000-K1367975-20
7 Undersökningsprotokoll, Mobiltelefonundersökning BG137932-1, 5000-K1367975-20, 2023-02-20.
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5.3 Identifiering av telefonnummer 46735723331

5.3.1 Mest frekventa kontakter för telefonnummer 46735723331

Tabell 1 nedan visar de tio mest frekventa telefonkontakterna8 som förekommer i samtalslistan. 
Detta är de motparter vilka registrerats med flest antal kontakter eller kontaktförsök med tele-
fonnummer 46735723331.

Telefonnummer Totalt Brukare

XXXXXX4925 552 Miranda Lindahl9

XXXXXX9527 228

XXXXXX8317 121 Miranda Lindahl10

XXXXXX1229 80 Newroz Chavsheen11

Taxijakt 57

XXXXXX9274 51 Malik Kabucho12

XXXXXX2728 49

XXXXXX3861 46

XXXXXX8641 31

XXXXXX1327 30
Tabell 1

Följande personer av intresse återfinns bland 46735723331 kontakter:

- Miranda Lindahl, dåvarande flickvän till Aswahan Mamendi.13

- Newroz Chavsheen, mor till Aswahan Mamendi.14

- Medmisstänkt Malik Kabucho.

8 Motpart definieras som inkommande/utgående SMS – och samtalskontakt, såväl besvarade som vidarekopplade sam-
tal. I samtalslistan kan det finnas flera SMS som har exakt samma tid. Dessa SMS ”hör ihop”. Enligt teleoperatören 

kan ett långt SMS från sändaren redovisas som flera SMS i sändarens samtalslista. Dessa dubbletter finns med i tabel-
len.
9 Uppgett till polis som tillfällig lånetelefon 2020-09-18; i BG137932-1 finns numret angivet i kontaktboken som 
”Mirre”.
10 I BG137932-1 finns numret angivet i kontaktboken som ”Miritza”; numret är registrerat på Miranda Lindahls per-
sonnummer hos betaltjänsten Swish.
11 Passansökan 2021-03-29
12 Brukaranalys SkyECC PIN ID I9JVRE, 5000-K1367975-20, 2023-02-04
13 Förhör med Miranda Lindahl, 5000-K1367975-20, 2020-11-17
14 Folkbokföringsuppgifter
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5.3.2 Mest frekventa mastuppkopplingar för telefonnummer 46735723331

Tabell 2 nedan visar de fem mest frekventa mastuppkopplingarna för telefonnummer 
46735723331.

Mastnamn Antal uppkopplingar

SOLBERGA 210° 152

BAGARMOSSEN 330° 104

ARENAVÄGEN 330° 37

Årsta At 90° 32

YMSENVÄGEN 270° 31
Tabell 2

5.3.2.1 Masten SOLBERGA 210°

Den mest frekventa masten som telefonen för telefonnummer 46735723331 kopplat upp mot un-

der den analyserade perioden är SOLBERGA 210°. Masten ligger i närheten av Kristallvägen 35, 

Hägersten.

- På adressen är Alexander Schön Jaras far folkbokförd.  Mamendi har stoppats av polispa-

trull tillsammans med Alexander Schön Jara den 23 april 2021.15 Alexander Schön Jara och

Mamendi ingår i samma kriminella .16

I ärende 5000-K1559881-20 genomfördes den 21 december 2020 en husrannsakan mot en lägen-

het på adressen Kristallvägen 35, Hägersten i Solbergaområdet. 

- Vid husrannsakan anträffades bl.a. en ID-handling tillhörande en Amin Kwesto Aschberg.17

Kwesto Aschberg och Mamendi ingår i samma kriminella .18

15 PM, ”Kopplingar till Kristallvägen 35"”, 5000-K1367975-20, 2023-02-06
16 PM, ” Polismans iakttagelser gällande Viklundssfären och konfliktytor.”, 5000-K1367975-20, 2022-12-14
17 PM, ”Husrannsakan Kristallvägen 35”, 5000-K1559881-20, 2020-12-21
18 PM, ” Polismans iakttagelser gällande Viklundssfären och konfliktytor.”, 5000-K1367975-20, 2022-12-14
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Karta 1: Masten SOLBERGA 210° och Kristallvägen 35, Hägersten.

5.3.2.2 Masten BAGARMOSSEN 330°

Den näst mest frekventa masten som telefonen för telefonnummer 46735723331 kopplat upp 

mot under den analyserade perioden är BAGARMOSSEN 330°. Masten ligger i närheten av 

Skarpnäcks Allé 29, Hägersten. 

- Mamendis dåvarande flickvän13 Miranda Lindahl var folkbokförd på denna adress från

2019-05-16 till 2021-11-27.19

- Enligt förhörsuppgifter har Aswahan varit frekvent boende på adressen under perioden

innan brottet.20

Karta 2: Masten BAGARMOSSEN 330° och Skarpnäcks Allé 29, Skarpnäck.

19 Folkbokföringsuppgifter
20 PM, ”relation Miranda och Aswahan”, 5000-K1367975-20, 2020-11-09
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5.3.2.3 Masten ARENAVÄGEN 330°

I utredningen har det inte framkommit några kända kopplingar mellan området där masten 
ARENAVÄGEN 330° är belägen och Mamendi.

5.3.2.4 Masten Årsta At 90°

I utredningen har det inte framkommit några kända kopplingar mellan området där masten Årsta 
At 90° är belägen och Mamendi.

5.3.2.5 Masten YMSENVÄGEN 270°

I utredningen har det inte framkommit några kända kopplingar mellan området där YMSENVÄ-
GEN 270° är belägen och Mamendi.

5.3.3 Sammanfattning av identifiering av brukaren av telefonnummer 46735723331

Telefonnummer 46735723331 är knutet till Mamendi genom att:

- När Mamendi greps den 7 november 2020 höll han i en telefon som SIM-kort med telefon-

nummer 46735723331 är kopplat till.

- Tömningen av telefonen visar på att den har brukats av Mamendi.

- Den mest frekventa och tredje mest frekventa kontakten i samtalslistan är Mamendis då-

varande flickvän Miranda Lindahl.

- Den fjärde mest frekventa kontakten i samtalslistan är Mamendis mor Newroz Chavsheen.

- Den mest frekventa masten i samtalslistan SOLBERGA 210° ligger i närheten av adressen

Kristallvägen 35, Hägersten, där Alexander Schön Jaras far är folkbokförd. Mamendi och

Alexander Schön Jara ingår i samma kriminella .

- Den näst mest frekventa masten i samtalslistan BAGARMOSSEN 330° ligger i närheten av

Skarpnäcks Allé 29, Skarpnäck. Under den aktuella perioden var Mamendis dåvarande

flickvän Miranda Lindahl folkbokförd på adressen. Även Mamendi har bott där i perioder.

- Mamendi har gjort anspråk på den beslagtagna telefonen där telefonnummer

46735723331 suttit.

Telefonen kommer härefter benämnas Mamendi_3331.

Brukaranalys DZ260J , 2023-04-25 14:54   diarienr: 5000-K1367975-20 175



Dokument Diarienr Sida

Rapport 5000-K1367975-20 11 (29)

Upprättad av Datum Version

Johan Wahlström, analytiker, PO Stockholm City 2023-03-31 01.00

5.4 Telefonnummer 46704305101

5.4.1 Beslagtagen telefon

Vid gripandet den 7 november 2020 på Råcksta gårdsväg 23 anträffades en mobiltelefon med 
IMEI nummer 35320011107650 på Mikael Viklund.21

I telefonen har ett SIM-kort med telefonnummer 46704305101 suttit.

- Telefonnumret är registrerat på Mikael Viklunds personnummer hos betaltjänsten
Swish.22

- Viklund har gjort anspråk på telefonen och beslaget hävdes till honom den 2 mars 2021.

Samtalslista för telefonnummer 46704305101 har inhämtats från operatören för perioden 2020-

10-21 - 2020-11-07.

5.4.2 Mobiltelefonundersökning

Enligt mobiltelefonundersökningen bedöms Viklund varit brukare av telefonen.23

21 BG137916-9, 5000-K1367975-20.
22 Begäran till betaltjänsten Swish, 2023-02-15.
23 Undersökningsprotokoll, Mobiltelefonundersökning BG137916-9, 5000-K1367975-20, 2023-02-20.
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5.5 Identifiering av telefonnummer 46704305101

5.5.1 Mest frekventa kontakter för telefonnummer 46704305101

Tabell 3 nedan visar de tio mest frekventa telefonkontakterna24 som förekommer i samtalslistan. 
Detta är de motparter vilka registrerats med flest antal kontakter eller kontaktförsök med tele-
fonnummer 46704305101.

Telefonnummer Totalt Brukare

XXXXXX9074 31

XXXXXX2728 25

XXXXXX7886 23 Nadja Klerestål Dalgärd25

XXXXXX7250 22

XXXXXX1815 18

041 13

447786205094 12

XXXXXX0456 11

Taxijakt 10

XXXXXX5422 10

XXXXXX4767 8
Tabell 3

Följande personer av intresse återfinns bland 46704305101 kontakter:

- Nadja Klerestål Dalgärd, syster till Mikael Viklund.26

5.5.2 Mest frekventa mastuppkopplingar för telefonnummer 46704305101

Tabell 4 nedan visar de fem mest frekventa mastuppkopplingarna för telefonnummer 
46704305101.

Mastnamn Antal uppkopplingar

CENTRUMSLINGAN 90° 30

SOLBERGA 210° 24

Västra Vägen 290° 12

HÖGDALSTOPPEN 300° 10

Farsta Telia 160° 6
Tabell 4

                                                
24 Motpart definieras som inkommande/utgående SMS – och samtalskontakt, såväl besvarade som vidarekopplade 
samtal. I samtalslistan kan det finnas flera SMS som har exakt samma tid. Dessa SMS ”hör ihop”. Enligt teleoperatö-

ren kan ett långt SMS från sändaren redovisas som flera SMS i sändarens samtalslista. Dessa dubbletter finns med i 
tabellen.
25 Numret är registrerat på Nadja Klerestål Dalgärd personnummer hos betaltjänsten Swish. 
26 Folkbokföringsuppgifter
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5.5.2.1 Masten CENTRUMSLINGAN 90°

Den mest frekventa masten som telefonen för telefonnummer 46704305101 kopplar upp mot un-
der den analyserade perioden är CENTRUMSLINGAN 90°. Masten ligger i närheten av Postgången 
20, Solna.

- Viklund hade under den aktuella perioden en flickvän som var folkbokförd på Postgången
20, Solna.27

Karta 3: Masten CENTRUMSLINGAN 90° och Postgången 20, Solna.

27 PM ”Mikael Viklunds koppling till Postgången 20 Solna”, 5000-K1134454-20, 2021-11-11
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5.5.2.2 Masten SOLBERGA 210°

Den näst mest frekventa masten som telefonen för telefonnummer 46704305101 kopplat upp 

mot under den analyserade perioden är SOLBERGA 210°. Masten ligger i närheten av Kristallvä-

gen 35, Hägersten där Alexander Schön Jaras far är folkbokförd. 

- Viklund har vid två tillfällen (2021-04-30 och 2021-11-05) stoppats av en polispatrull i en

bil tillsammans med bl.a. Alexander Schön Jara.28 Alexander Schön Jara och Mikael Viklund

dömdes i samma ärende 2023-01-20.29

I ärende 5000-K1559881-20 genomfördes den 21 december 2020 en husrannsakan mot en lägen-

het på adressen Kristallvägen 35, Hägersten i Solbergaområdet. 

- Vid husrannsakan anträffades bl.a. en ID-handling tillhörande en Amin Kwesto Aschberg.

Amin Kwesto Aschberg var även med när Viklund och Alexander Schön Jara stoppades den

30 april 2021 och tillhör samma kriminella som Viklund.30

Karta 4: Masten SOLBERGA 210° och Kristallvägen 35, Hägersten.

28 PM, ” Malik och Mikaels kopplingar till Kristallvägen 35”, 5000-K1367975-20, 2023-02-06
29 Målnr B10125-21
30 PM, ” Polismans iakttagelser gällande Viklundssfären och konfliktytor.”, 5000-K1367975-20, 2022-12-14
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5.5.2.3 Masten Västra Vägen 290°

Den tredje mest frekventa masten som telefonen för telefonnummer 46704305101 kopplar upp 

mot under den analyserade perioden är Västra Vägen 290°. Masten ligger i närheten av Post-

gången 20, Solna.

- Viklund hade under den aktuella perioden en flickvän som var folkbokförd på Postgången
20, Solna.31

Karta 5: Masten Västra Vägen 290° och Postgången 20, Solna.

5.5.2.4 Masten HÖGDALSTOPPEN 300°

I utredningen har det inte framkommit några kända kopplingar mellan området där masten HÖG-

DALSTOPPEN 300° är belägen och Viklund.  

5.5.2.5 Masten Farsta Telia 160°

I utredningen har det inte framkommit några kända kopplingar mellan området där masten Farsta 

Telia 160° är belägen och Viklund. Två av de medmisstänkta i ärendet, Aswahan Mamendi och 

Malik Kabucho, är dock folkbokförda i området. 

31 PM ”Mikael Viklunds koppling till Postgången 20 Solna”, 5000-K1134454-20, 2021-11-11
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5.5.3 Sammanfattning av identifiering av brukaren av telefonnummer 46704305101

Telefonnummer 46704305101 är knutet till Viklund genom att:

- När Viklund greps den 7 november 2020 hade han på sig en telefon som SIM-kort med te-

lefonnummer 46704305101 är kopplat till.

- Telefonnumret är registrerat på Mikael Viklunds personnummer hos betaltjänsten Swish.

Den tredje mest frekventa kontakten i samtalslistan är Viklunds syster Nadja Klerestål

Dalgärd.

- Den mest frekventa och den tredje mest frekventa masten ligger i närheten av

Postgången 20, Solna. Viklund hade under den aktuella perioden en flickvän som var

folkbokförd på denna adress.

- Den näst mest frekventa masten SOLBERGA 210° ligger i närheten av adressen

Kristallvägen 35, Hägersten, där Alexander Schön Jaras far är folkbokförd. Viklund och

Alexander Schön Jara ingår i samma kriminella .

- Viklund har gjort anspråk på den beslagtagna telefonen där telefonnummer 46704305101

suttit.

Telefonen kommer härefter benämnas Viklund_5101.
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5.6 Identifiering av SkyECC PIN DZ260J

5.6.1 Information om kontot SkyECC PIN DZ260J

Material inhämtat för SkyECC PIN DZ260J sträcker sig över perioden från den 26 oktober 2020 till 

den 7 november 2020. SkyECC PIN DZ260J har använts i telefon med IMEI nummer 

35583008440179.32

I SkyECC materialet har en kontaktlista, ”Userinfo”, ingått. I denna framgår att brukaren av 
DZ260J skrivit in ” LuckyLuciano” som ”userName”. Användarnamn återfinns även som Apple-ID i 
en telefon beslagtagen från Malik Kabucho i ett annat ärende.33

I kontaktboken framgår även att ett IMEI nummer kan kopplas till DZ260J; 35583008440179.

Observera att information från ”Userinfo” inte kan anses hundra procent tillförlitlig.

5.6.2 Beslagtagen telefon

Telefonen med IMEI 35583008440179 där SkyECC PIN DZ260J har använts togs i beslag i 

samband med gripandet den 7 november 2020.34 Den anträffades i byxfickan på den misstänkta 

Miranda Lindahl.

5.6.3 Mobiltelefonundersökning

Enligt mobiltelefonundersökningen har det inte gått att fastställa vem som brukat telefonen.35

5.6.4 Historisk trafikdatalista SkyECC PIN DZ260J

Inga historiska trafikdatalistor har funnits att tillgå.

32 Undersökningsprotokoll, Mobiltelefonundersökning BG137928-6, 5000-K1367975-20, 2023-03-10.
33 BG70659-2.
34 BG137952-1
35 Undersökningsprotokoll, Mobiltelefonundersökning BG137928-6, 5000-K1367975-20, 2023-03-10.

Brukaranalys DZ260J , 2023-04-25 14:54   diarienr: 5000-K1367975-20 182



Dokument Diarienr Sida

Rapport 5000-K1367975-20 18 (29)

Upprättad av Datum Version

Johan Wahlström, analytiker, PO Stockholm City 2023-03-31 01.00

5.6.5 Identifiering av SkyECC PIN DZ260J genom SkyECC-material

Nedan följer en kronologisk redogörelse för utvalda chattar som utgör identifieringspunkter i 

SkyECC-materialet. SkyECC PIN DZ260J är det som misstänkts ha använts av Mamendi och 

Viklund.

I det inhämtade materialet från SkyECC är det vanligt förekommande att meddelanden från 

motpart i en konversation helt saknas.  Användarnamn på motparten återfinns dock alltid i 

grundmaterialet. I de uttagna chattarna syns därför enbart användarens svar och användarnamn.

För att underlätta läsningen kommer SkyECC PIN DZ260J endast benämnas som DZ260J och färg-

markeras med grönt i avsnittet.

5.6.5.1 Den 26 oktober 2020 – ”Det jag ftpfst du vet”

Den 26 oktober kl. 16:0136 identifierar sig DZ260J som ”ftpfst” i en chatt med SkyECC PIN GIZYV2.

- Aswahan Mamendi har under 2019 och 2020 använt sig av användarkontot ”ftpfst123” på 

kommunikationstjänsten Wickr.37

Bild 1: Utdrag från Skymeddelande mellan SkyECC PIN DZ260J och GIZYV2 den 26 oktober 2020.

                                                
36 Tjänsteanteckning, ”Tidsstämpel Sky ECC”, 5000-K1367975-20, 2023-01-24
37 PM ”Wickr-konto ftpfst123”, 5000-K1367975-20, 2022-12-05
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5.6.5.2 Den 26 oktober 2020 till den 30 oktober 2020 – chatt med I9JVRE

5.6.5.3 Den 2 november 2020 – ”Skogskyrkogården”

Den 2 november 2020 kl. 20:21 har Mamendi_3331 beställt taxi via Taxijakt från Torsbygatan 32, 

Farsta (Torsbygatan 32 ligger i samma hus som Mamendis folkbokföringsadress Torsbygatan 34)

till Skogskyrkogården. Körningen avslutas kl. 20:47.39

Den 2 november 2020 kl. 20:42 skriver DZ260J till SkyECC PIN LLH9WQ och frågar ”Vart ska grab-

barna ta taxi”.

Bild 3: Utdrag från Skymeddelande mellan SkyECC PIN DZ260J och LLH9WQ den 2 november 2020.

39 Uppgifter från Taxijakt
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Klockan 20:43 skriver DZ260J till SkyECC PIN LLH9WQ och frågar ”Vart i Skogskyrkogården”. 

Kl. 20:47 skriver DZ260J ”E här”. Kl. 22:29 och 22:30 skickar DZ260J nya meddelanden med inne-

hållet ”Här på samma plats” och ”Skogskyrkogården”.

Bild 4: Utdrag från Skymeddelande mellan SkyECC PIN DZ260J och LLH9WQ den 2 november 2020.

Samma datum kl. 21:17 kopplar Mamendi_3331 upp mot en mast i närheten av Skogskyrkogår-
den. 

Karta 6: Uppkopplingar för Mamendi_3331 vid Skogskyrkogården kl. 21:17 den 2 november 2020.

I samma konversation skriver DZ260J kl. 21:54 att ”Jag skickade in mirre”. 
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- Mirre refererar troligen till Miranda Lindahl, som var en av de gripna 2020-11-07 och som

enligt förhörsuppgifter vid tidpunkten hade ett förhållande med Mamendi.40

- Miranda Lindahls telefonnummer förekommer även i Mamendi telefons kontaktbok under

smeknamnet ”Mirre”.41

Bild 5: Utdrag från Skymeddelande mellan SkyECC PIN DZ260J och LLH9WQ den 2 november 2020.

- Miranda Lindahls telefon 46738908317 kopplar upp i närheten Skogskyrkogården kl.
21:26, 21:27 och kl. 22:28.

- Mamendi_3331 nästa uppkoppling vid Skogskyrkogården sker kl. 22:25. Telefonen har

inga positionerade uppkopplingar däremellan.

Karta 7: Uppkopplingar för Mamendi_3331 (blå) och Miranda Lindahls telefon 46738908317 (gul) vid Skogskyrkogården 
mellan kl. 21:27 och 22:28 den 2 november 2020.

40 Förhör med Miranda Lindahl, 5000-K1367975-20, 2020-11-17
41 PM ” Mirandas kontaktuppgifter i Aswahans tömning”, 5000-K1367975-20, 2021-01-11
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Även den medmisstänkte Malik Kabuchos telefon Kabucho_927442 har kopplat upp vid Skogskyr-

kogården detta datum. Enligt Taxijakt har telefonnumret använts kl. 20:06 för att boka en taxiresa 

från Kristallvägen 35, Hägersten till Skogskyrkogården, en resa som sedan avbokas.

Klockan 20:21 kopplar Kabucho_9274 upp vid Skogskyrkogården. Han har därefter inga uppkopp-

lingar förrän kl. 22:24 då telefonen kopplar upp mot samma mast vid fyra tillfällen fram till 

kl. 22:31. 

Bild 6: Kabucho_9274 uppkopplingar vid skogskyrkogården den 2 november 2020.

42 Se Brukaranalys I9JVRE
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5.6.5.4 Den 7 november 2020 – ”Bror d är Mikko”

Den 6 november 2020 kl. 23:53 skickar Viklund_5101 ett SMS till tel.nr 46722687250 där han 
skriver ”Ring mig viktigt d mikko”.43 DZ260J

till SkyECC PIN 3MSVYO och identifierar sig själv som ”Mikko”. 

Bild 7: Utdrag från Skymeddelande mellan SkyECC PIN DZ260J och 3MSVYO den 7 november 2020.

- ”Mikko” är ett känt smeknamn för Viklund.44

- I ett brev skickat från häktet beslagtaget den 26 januari 2021 undertecknar Viklund brevet
med ”Mikko”.45

- I samtal mellan Viklund och hans nuvarande flickvän använder de sig av smeknamnet
”Mikko”.46

- I ett brev skickat till Viklund på häktet 2023-01-26 kallas Viklund för ”Mikko”.47

- På ett vykort skickat till Viklund på häktet den 14 februari 2023 poserar en individ iklädd
en collegetröja med texten ”FREE MIKKO” på.48

Strax innan meddelandet i bild 6 så har Viklund_5101 kl. 00:31 kopplat upp mot masten Mandel-

brödsvägen i Sköndal.

43 HAK SMS tel.nr 46704305101 2020-11-06 23:53:30, LIID nr 208772
44PM ”Mikael Viklund kallas för Mikko”, 5000-K1134454-20, 2021-03-23, PM ”Smeknamn M Viklund och Ma-
mendi”, K1367975-20, 2022-11-09
45 Brev taget i beslag från Mikael Viklund, 2021-01-26 kl. 08:40 på Västerorts åklagarkammare, Solna. Beslaget hävt 
2021-01-26 kl. 08:45.
46 Tjänsteanteckning, ”Mikaels smeknamn Mikko”, 5000-K1367975-20, 2023-01-31
47 Externt dokument, ”Beslagtaget brev skickat till Mikael Viklund 26/1”, 5000-K1367975-20, 2023-01-30
48 Externt dokument, ”Vykort skickat till Mikael 2023-02-14”, 5000-K1367975-20, 2023-02-16
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Innan detta, på kvällen och natten mellan den 6 och den 7 november 2020, har Viklund_5101

kopplat upp i Farsta och Hökarängen.

Även Mamendi_3331 har kopplat upp i Farstaområdet under kvällen den 6 november 2020.

- Mamendi är folkbokförd på Torsbygatan 34, Farsta.

- Viklunds mor är folkbokförd på Sirapsvägen 23, Farsta.

Karta 8: Viklund_5101 (lila) och Mamendi_3331 (blå) uppkopplingar i Farsta natten mellan den 6 november och den 7 no-
vember 2020.
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5.6.5.5 Den 7 november 2020 – Ekebergabacken 72

Den 7 november 2020 kl. 01:02 skickar DZ260J bilden nedan till SkyECC PIN 3MSVYO. 

- Enligt information från Taxijakt har Mamendi_3331 den 7 november kl. 01:06 beställt en

taxi från Ekebergabacken 72, Stockholm till Gubbängen T-bana.49 Någon Ekebergbacken

med postort Stockholm finns inte utan adressen finns endast i Farsta.

- Klockan 00:25 den 7 november kopplar Viklund_5101 upp mot masten Larsbodavägen 90

i Farsta för att sedan kl. 00:31 koppla upp mot masten Mandelsbrödsvägen 210 i Sköndal.

Båda masterna är belägna nära Ekebergabacken 72, karta 8.

Bild 8: Utdrag från Skymeddelande mellan SkyECC PIN DZ260J och 3MSVYO den 7 november 2020.

49 PM Taxiresor, 5000-K1367975-20, 2020-11-25
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Efter uppkopplingen i Farsta kl. 20:36 den 6 november har Mamendi_3331 inga uppkopplingar 

förrän kl. 01:07 den 7 november då han kopplar upp mot masten Nynäsvägen, Sthlm (12241). 

Masten är belägen vid korsningen Nynäsvägen/Tyresövägen. 

Klockan 00:57 har Miranda Lindahls telefon 46738908317 kopplat upp mot samma mast.

- Tidigare under kvällen den 6 november har Miranda Lindahl och Mamendi varit i kontakt

via Snapchat där Miranda har meddelat att hon vill ”följa med” vilket Mamendi går med

på.50 De möts upp, troligen i Gubbängen, mellan kl. 21:06 då Mamendi skickar med-

delande ”Kom Gubbängen” och kl. 21:27 när Miranda skriver att hon är med Balo (ett av

Mamendis smeknamn).51

Klockan 00:31 kopplar Viklund_5101 upp mot masten Mandelbrödsvägen 210, längre norrut i 

Farsta, karta 9. Klockan 01:13 kopplar telefonen upp mot masten Larsboda 330 i Farsta belägen 

nära Nynäsvägen. 

Karta 9: Valda uppkopplingar längs Nynäsvägen för Viklund_5101 (lila), Mamendi_3331 (blå) och Miranda Lindahls tele-
fon 46738908317 (gul) natten mot den 7 november 2020.

50 Undersökningsprotokoll, Mobiltelefonundersökning BG96348-6, 5000-K1367975-20, 2023-03-10
50 BG137932-1, 5000-K1367975-20
51 PM ”Polismans iakttagelser gällande Viklundssfären och konfliktytor”, 5000-K1367975-20, 2022-12-14
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- Viklund_5101 uppkopplingar stämmer överens med den av Googlemaps rekommende-

rade färdvägen från Ekebergabacken 72 till Gubbängen T-bana, bild 7.

Bild 9: Rekommenderad färdväg enligt Googlemaps från Ekebergabacken 72, Farsta till Gubbängen T-Bana.
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Enligt uppgifter från Taxijakt avslutas körningen till Gubbängen T-bana kl. 01:35. 

- Klockan 01:30 och 01:46 kopplar Mamendi_3331 upp i närheten av Gubbängen T-bana.

- Klockan 01:39 kopplar även Viklund_5101 upp i närheten av Gubbängen T-bana.

Karta 10: Uppkopplingar i närheten av Gubbängen T-bana mellan kl. 01:30 och 01:46 den 7 november 2020 för 
Viklund_5101 (lila) och Mamendi_3331 (blå).

Sammantaget talar chattarna för DZ260J och uppkopplingarna för Mamendi_3331 och 

Viklund_5101 den 7 november för att SkyECC PIN DZ260J använts av Mikael Viklund under natten 

till den 7 november. Detta då brukaren dels identifierar sig som ”Mikko” kl. 00:41 och då Viklunds 

telefons rörelsemönster mer väl stämmer överens med de platser som återges i Sky chatten än 

vad Mamendis gör.
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5.7 Sammanfattande slutsats gällande SkyECC PIN DZ260J 

Utifrån att ha granskat hela chattmaterialet för SkyECC PIN DZ26 J dras slutsatsen att det finns 

flera brukare under perioden 26 oktober 2020 till 7 november 2020. De mest framträdande 

brukarna har identifierats som Aswahan Mamendi och Mikael Viklund baserat på följande 

resonemang: 

- I ”Userinfo” för SkyECC Pin DZ26 J så finns ”LuckyLuciano” angivet som ”userName”.

Användarnamnet återfinns som Apple-ID i en telefon beslagtagen från Malik Kabucho i

ärende K463236-21.

- Den 26, 27 och 30 oktober 2020 skickar DZ26 J ett antal meddelanden till SkyECC PIN

I9JVRE. Detta SkyECC PIN har enligt en separat brukaranalys brukats av flera personer

varav den medmisstänkte Malik Kabucho är en av dessa. Båda SkyECC PIN har även

gemensamma kontakter såsom SkyECC PIN 3MSVYO.

- Den 26 oktober 2020 kl. 16:01 identifierar sig DZ26 J som ”ftpfst”. Detta är ett

användarnamn på kommunikationstjänsten Wickr som tidigare har knutits till Mamendi.

- Den 2 november 2020 kl. 22:29 skriver DZ26 J att denne är på Skogskyrkogården i

sällskap med en ”Mirre” (som identifierats som Mamendis dåvarande flickvän Miranda

Lindahl). Dessförinnan har Mamendis telefon använts för att boka en taxi till

Skogskyrkogården. Mamendi och Miranda Lindahls telefoner kopplar i närheten av

platsen under samma tidsperiod.

- Den 7 november 2020 kl. 23:53 identifierar brukaren sig som ”Mikko”. Detta är ett känt

smeknamn för Mikael Viklund.

- Den 7 november 2020 kl. 01:02 skickar DZ26 J en bild på en gatuadress. Strax därefter

beställer Mamendis telefon en taxi från samma adress. Strax innan detta har Mamendis

telefon kopplat upp mot en mast i närheten av korsningen Nynäsvägen/Tyresövägen och

befinner sig därför troligen inte på den aktuella gatuadressen. Viklunds telefons

rörelsemönster stämmer mer väl överens med de platser som återges i Sky chatten än

vad Mamendis gör.

Sammantaget visar detta att Mamendi kan knytas till SkyECC PIN DZ26 J vid två tillfällen; den 

26 oktober kl. 16:01 och den 2 november kl. 22:29. Viklund kan knytas till SkyECC PIN DZ26 J 

natten mot den 7 november kl. 23:53 och kl. 01:02. Både Mamendi och Viklund ingår i den krets 

som av polisen benämns som Viklund-falangen. 
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IMSI IMSI last seenIMSI first seendaysSeen id IMEI userIdentifieruserName

0 310170852998606- - DEVICE FOR 310170852998606+DZ260J- DZ260J  LuckyLuciano 

1 - - - - DZ260J - DZ260J  LuckyLuciano 

2 - - - - 3558300844017935583008440179DZ260J  LuckyLuciano 

3 - - - - - - 3MSVYO  FTW, Aaaa25 

4 - - - - - - I9JVRE  AvonBarksdale

5 - - - - - - LLH9WQ  Skywalker 

6 - - - - - - 1EC5D8  Protecc - Dave 

7 - - - - - - GIZYV2  Ching, Nasir Västerort
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Mottaget Mottaget datum Tid
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Upprättad av

Andreas Lindberg

Uppgiften avser

Mikael Viklunds relation till Glara Sam
Uppgift

I början av Oktober 2021 släpptes Mikael Viklund (980726-5559) ut från häktet i ärende 
K479949-21.
Enligt uppgift hade Viklund en relation med Glara Sam (860812-6580) innan han blev häktad. 

Den 2021-10-15 gjordes en kontroll av Mikael Viklund utanför Glaras bostad på Postgången 
20 i Solna. 
Viklund blev misstänkt för narkotikabrott, se K1244413-21. 
En husrannsakan genomfördes på adressen och det påträffades lite kläder och telefoner som 
troligen tillhör Viklund. 
Det fanns även fotografier på Mikaels avlidne bror,  Sasha Viklund Dalgärd (930802-5353).

Polisernas som genomförde tvångsåtgärderna fick uppfattningen om att Glara och Viklund 
fortfarande hade en relation. 
Det är okänt om Viklund har någon annan fast bostadsadress för tillfället. 

I tjänsten
P2546
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Bilaga 1 Definitioner och terminologi

1.1 SkyECC

SkyECC är en applikation för säker kommunikation av text, ljud och bild. Applikationen 

används för att få kontakt med andra användare som har en SkyECC-telefon. Enheter 

konfigurerade med SkyECC är avskalade och det finns ingen möjlighet att installera 

andra applikationer. Vanlig telefoni är inte möjlig, utan kommunikation kan endast ske 

via SkyECC-applikationen. Telefonerna har ett förhållandevis högt pris och kort abon-

nemangsperiod .1

1.2 Brukare 

I analysen används termen ”brukare”. Med det menas en fysisk person som brukar ett 

visst mobilnummer/telefon. Personen kan antingen vara abonnent till ett registrerat 

telefonnummer eller användare av ett oregistrerat kontantkort. ”NN är brukare av 

1111” är då detsamma som att ”NN är den person som använder och kan nås på 

mobilnummer 1111”. När det gäller SkyECC avser brukare personen bakom ett SkyECC 

ID på plattformen. ”NN är brukare av SkyECC ID xxxxx” är då på motsvarande sätt 

detsamma som att ”NN är den person som använder och kan nås på SkyECC ID

xxxxxx”.

1.3 IMEI-nummer 

IMEI står för International Mobile Equipment Identity och är en unik identifiering för 

alla mobiltelefoner. IMEI-numret består av 15 siffror som innehåller information om 

mobiltelefonens ursprung, modell och serienummer. De åtta första siffrorna kallas för 

TAC [Type Approval Code] och identifierar mobiltelefonens fabrikat och modell. IMEI-

numret finns oftast utskrivet någonstans på den fysiska telefonen. Den sista siffran är 

en kontrollsiffra och förekomst kan variera på telefonlistor. 

                                                
1 210126 NFC SKY Notat_2021-1, Förkonfigurerade enheter
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1.4 SIM-kort 

SIM står för Subscriber Identification Module och är ett elektroniskt kort som används 

i mobiltelefoner eller modem. Kortet utfärdas av en mobiloperatör och innehåller en 

elektronisk krets som programmerats med information om telefonnummer, vilka 

tjänster som ingår i abonnemanget samt teknik för att kryptera samtal. Även delar 

från den personliga telefonboken och annan information kan sparas på kortet. Det är 

numera vanligast att sådan information lagras på konton i det som kallas ”molnet”, en 

lagringstjänst som tillhandahålls över internet; iCloud etc. 

1.5 IMSI-nummer 

IMSI står för International Mobile Subscriber Identity och är en kod som identifierar 

ett mobiltelefonabonnemang. Numret finns lagrat på SIM-kortet och är inte knutet till 

den mobiltelefon den sitter i. 

1.6 ICCID-nummer

ICCID står för Integrated Circuit Card Identification Number. Det är ett nummer som 

går att utläsa på det fysiska SIM-kortet. Varje SIM-kort har ett unikt ICCID-nummer. 

1.7 HÖK-lista 

HÖK (hemlig övervakning av elektronisk kommunikation) är ett tvångsmedel som 

innebär att trafik- och lokaliseringsuppgifter (utan innehåll) hämtas in från 

teleoperatörer utifrån mobilnummer, IMEI-nummer, IMSI-nummer, ICCID-nummer 

eller ett avgränsat geografiskt område (även kallat områdesförfrågan)2. Beslut om 

HÖK ger en historisk trafikdatalista som exempelvis kan innehålla uppgifter om:

- typ av kommunikation (samtal, sms, mms eller dataanvändning), 

- datum och tid för kommunikation,

- mellan vilka telefonnummer (avsändare och mottagare) kommunikation har skett,

- koppling mellan IMEI, IMSI och telefonnummer,

                                                
2 78 HÖK beskrivs i Rättegångsbalken 27 kap. 19§.  
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- vilket geografiskt område en mobiltelefon befunnit sig i vid kommunikationen,

- vilka mobiltelefoner som funnits inom ett visst område en viss tid. 

1.8 Basstation (telefonmast)

En basstation (telefonmast) förmedlar radiovågor mellan olika mobiltelefoner för att 

de ska kunna användas för att ringa och ta emot samtal, skicka och ta emot sms eller 

för mobildata (surf). Basstationer kan se ut på flera olika sätt men består i huvudsak av 

en ställning och annan utrustning såsom sändar- och mottagarenheter. Oftast är ut-

rustningen placerad på master eller byggnader för att den utgående signalen ska få så 

bra räckvidd som möjligt. 

Varje antenn på en basstation betjänar ett visst geografiskt område som kallas för en 

cell. Det vanligaste är att en basstation har flera riktade signaler, som täcker olika geo-

grafiska celler. Det finns även så kallade omniantenner som är rundstrålande istället 

för riktade. 

Det är valbart för operatörerna att i HÖK-listorna namnge sina basstationer. I de fall 

namnet saknas anges enbart basstationens cell-ID.

1.8.1 Basstationernas täckningsvinklar och täckningsområde

Efter basstationens namn följer ett grad-

tal som anger riktningen på den utgå-

ende huvudsignalen. En basstation upp-

satt på en fristående mast verkar vanli-

gen i tre riktningar, där varje riktning be-

tjänas av en sändare, sammanlagt 360 

grader. Teoretiskt sett täcker därmed 

varje sändare 120 grader vardera. 
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Värdet i grader anger riktningen på den utgående huvudsignalen. Signalens vågut-

bredning sker därefter på allt större yta på 

båda sidor om huvudsignalen. I figuren 

anges värdet 270 grader för den huvudsig-

nal som strålar rakt västerut. Signalens 

vågutbredning blir i teorin +/- 60 grader 

om huvudsignalen, d.v.s. det blåa området 

i bilden.

Hur långt ett täckningsområde sträcker sig 

beror på flera olika saker; topografi där 

basstationen är placerad, signalens våg-

längd, styrkan på signalen, antal aktiva 

mobila enheter under signalen, avstånd till 

andra basstationer, byggnation och vege-

tation i omgivningen som antingen kan re-

flektera eller dämpa signalen m.m. Trots 

riktning kan signalerna sprida sig mer eller 

mindre i alla riktningar, men med reduce-

rad effekt. I bilden illustrerar pilen signa-

lens huvudriktning och det blåa området illustrerar exempel på teoretisk effektfördel-

ning. 

1.8.2 Positionering

I analysen förekommer positionering av uppkopplande mobiltelefoner med hänvisning 

till det namn som operatörerna gett åt de olika basstationerna. Dessa skrivs inom 

hakparenteser [ ] återföljt av symbolen grader °. Det finns olika typer av historiska 

trafikdatalistor, vilka redogörs för nedan.

1.8.2.1 Positionering samtalstrafik 

Inhämtade positioneringsuppgifter från svenska teleoperatörer över en mobiltelefons 

kontakt med telenätet, kommer från de loggar dessa operatörer har för att registrera 

den teletrafik som sker. Teletrafik i form av traditionella samtal och sms loggas på ett 

sätt som gör att det framgår tydligt vid vilken tidpunkt och vilken cell/signal en 

uppkoppling positioneras under.
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1.8.2.2 Positionering datatrafik

Positioneringsuppgifter kopplade till mobilens datatrafik bygger på systemloggar. 

Positioneringsuppgift från sådan systemlogg kopplad till datatrafik möjliggör inte alltid 

samma tydlighet när det gäller exakt tid för uppkoppling, detta till skillnad från 

positioneringsuppgift från traditionellt samtal eller sms. Emellertid ger en systemlogg 

indikation på att telefon befunnit sig i området, varvid loggens tillförlitlighet alltid 

bedöms tillsammans med andra faktiska omständigheter som identifieras i 

utredningsmaterialet. För att korrekt tolka dessa positioneringsuppgifter behöver 

därför ytterligare analys genomföras för att säkerställa vilka uppgifter om 

positioneringen som är tillförlitliga. 

1.8.2.3 Positionering Location Update

En påslagen mobiltelefon känner alltid till vilket område den är närvarande i och åter-

rapporterar det till mobilnätet. Mobiltelefonen rapporterar alltså sin position utan att 

faktisk kommunikation behöver ske. Tre vanliga situationer då en Location Update in-

träffar är efter att en viss tidsperiod gått, när en mobiltelefon slås på efter att ha varit 

avstängd, eller när en mobiltelefon korsat ett fördefinierat antal basstationer. Locat-

ion Update är ett komplement till ordinarie samtalslista på grund av att den kan visa 

positioner på en påslagen mobiltelefon fastän ordinarie utgående/inkommande trafik 

saknas. Som en följd kan listor över Location Updates innehålla långt fler positioner-

ingar än en lista som anger kommunikationstrafik. 

1.9 Analys av basstationsuppkopplingar 

Genom att analysera vilka basstationer en enhet kopplar upp mot kan brukarens 

levnadsmönster urskiljas vad gäller geografiska platser för exempelvis arbete och 

bostad.

1.9.1 Frekvensanalys

De mest frekventa basstationsuppkopplingarna kan listas för att identifiera de vanlig-

ast förekommande områdena som brukaren vistas i. Dessa kan sedan jämföras mot 

kända adresser.

1.9.2 Dygnsvila

Analys av dygnsvila innebär att identifiera återkommande uppehåll i den utgående 

trafiken, för att sedan kartlägga sista basstationsuppkopplingen före uppehåll och 

första basstationsuppkopplingen efter uppehåll. På så sätt kan det område eller 

stadsdel där brukaren har sitt boende identifieras.
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1.10 Kontaktnät

Ett fallande kontaktnät på brukarens motparter kan sammanställas från inhämtade 

historiska trafikdatalistor genom summering av antal trafikposter per motpart. 

Kontaktnätet visar vilka motparter brukaren har flest kontakter/kontaktförsök med. 

Kontaktnätet ger information om vilka som ingår i bekantskapskretsen kring brukaren. 

Abonnentnamnen på motparterna är hämtade från uppgifter i utredningen. 
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Sammanställning av HTM i ärendet 

 

Följande telefonnummer och IMEI har begärts in i ärendet samt under vilken tidsperiod. 

  

Ansökan avser perioden 2020-10-07 tom 2020-11-07 

 

IMEI nummer 35583008440179-4 som kopplades till Miranda Lindahl i HAK ansökan visade 

sig vara en Sky telefon med Sky ECC id DZ260J.  

 

 

Inom ramen för historisk HAK togs det ut HAK SMS enligt nedan. 

 

HAK SMS gällande nummer 46738908317 
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HAK SMS gällande nummer 46704305101 

 

 

HAK SMS gällande nummer 46733719274 
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Områdesförfrågan 

 

Områdesförfrågan för Råcksta gårdsväg 23, Vällingby har hämtats in från teleoperatörerna 

Tele2, Telia, Telenor och Hi3G. Den inhämtade tidsperioden är den 7 november 2020 mellan 

klockan 06:30 – 07:40. 
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1 Bakgrund

På morgonen den 7 november 2020 beordras en polispatrull till Råcksta 

gårdsväg 23 i Vällingby med anledning av att inringare sett flera maskerade 

personer uppehålla sig på en parkeringsplats. Polispatrullen anländer till 

platsen och ser en svart Audi stå parkerad på en parkeringsplats intill en vit 

VW Golf. Vid Audin uppehåller sig en grupp människor och när 

polispatrullen anländer till platsen avviker några personer från plasten till 

fots. 

Polisen gör husrannsakan i en av bilarna och anträffar tre vapen; en 

automatkarbin (AK), en kulsprutepistol (K-pist), en pistol samt petflaskor 

innehållande bensin. I samband med husrannsakan griper polisen Mikael 

Viklund, Aswahan Mamendi och Miranda Lindahl som befann sig intill 

Audin och VW Golf. 

En av personerna som avviker från platsen identifieras senare som Malik 

Kabucho och grips.
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2 Syfte med telefonanalysen

Telefonanalysen ska utifrån inhämtat material:

· Visa var de misstänkta, Malik Kabucho, Mikael Viklund, Aswahan 

Mamendi och Miranda Lindahls telefoner kopplar upp mellan den 6

november 2020 klockan 22:00 och den 7 november 2020 klockan 

08:00.

· Visa eventuell kontakt mellan de misstänkta mellan den 6 november 

2020 klockan 22:00 och den 7 november 2020 klockan 08:00.

· Visa om de misstänkta personernas telefoner kopplar upp mot             

samma eller närliggande mast vid ungefär samma tidpunkt mellan den 

6 november 2020 klockan 22:00 och den 7 november 2020 klockan 

08:00.
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2.1 Sammanfattande slutsats

Telefonanalysen visar att:

Malik Kabucho

· Malik Kabuchos telefon kopplar upp mot master i Handen, Farsta, 

Hökarängen och mot master på Södermalm. 

· Malik Kabucho har kontakt med Aswahan Mamendi på Snapchat.

Mikael Viklund

· Mikael Viklunds telefon kopplar upp mot master i Hökarängen, 

Sköndal, Handen, Farsta och Gubbängen.  

· Mikael Viklund har kontakt med Aswahan Mamendi på Snapchat.

Aswahan Mamendi

· Aswahan Mamendis telefon kopplar upp mot master i Lilla Sköndal, 

Gubbängen, Skarpnäck och Vällingby.

· Aswahan Mamendi har kontakt med Malik Kabucho, Mikael Viklund 

och Miranda Lindahl på Snapchat. 

Miranda Lindahl

· Miranda Lindahls telefon kopplar upp mot master vid 

Skogskyrkogården, Lilla Sköndal och Skarpnäck.

· Miranda Lindahl har kontakt med Aswahan Mamendi på Snapchat. 
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Gemensamma mastuppkopplingar

· Den 6 november 2020 mellan klockan 23:10 – 23:54 kopplar Malik 

Kabucho och Mikael Viklunds telefoner upp mot samma mast i 

Hökarängen. 

· Den 7 november 2020 mellan klockan 00:57 – 01:07 kopplar Miranda 

Lindahl och Aswahan Mamendis telefoner upp mot samma mast vid 

Lilla Sköndal. 

· Den 7 november 2020 mellan klockan 01:39 – 01:46 kopplar Mikael 

Viklund och Aswahan Mamendis telefoner upp samma mast i 

Gubbängen. 

· Den 7 november 2020 mellan klockan 02:07 – 02:14 kopplar Miranda 

Lindahl och Aswahan Mamendis telefoner upp mot samma mast i 

Skarpnäck.
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3 Underlag/Data

Material som ingår i analysen är data från fyra samtalslistor1 från 

teleoperatören Tele2, chattar från kommunikationsappen Snapchat samt 

uppgifter i övrigt från förundersökningen. Där telefontrafikuppgifter 

förekommer har telefonnummer till personer som inte är misstänkta enbart 

återgetts med telefonnumrets sju första siffor inklusive landsnummer.

3.1 Avgränsningar

Vid brottstiden kan de misstänkta ha använt sig av fler telefonnummer och 

telefoner än de som är redovisat i avsnitt 5 Misstänkta personer. Därtill kan 

de misstänkta personerna ha kommunicerat via andra medel än samtal, sms-

trafik och kommunikationsappen Snapcha som t.ex. via FaceTime och andra 

kommunikationsappar så som iMessage, Whatsapp, Wickr, Signal eller andra 

krypterade chattar. 

4 Terminologi

Se bifogad bilaga ”Terminologi” för beskrivning av vanliga ord och begrepp 

som förekommer i analysen. 

                                                
1 I avsnitt 5 Misstänkta personer redogörs för hur telefonnumren har kopplats till de 
misstänkta personerna och vilka samtalslistor som har använts i analysen. 
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5 Misstänkta personer

I avsnittet beskrivs hur telefoner och telefonnummer har kopplats till de 

misstänkta personerna.

5.1 Malik Kabucho

Malik Kabucho, 20000223–1892

Folkbokföringsadress: Brattforsgatan 8, lgh 1203, Farsta.2

Snapchat: Användarnamn maadmax23 med visningsnamn Malik 23.3

Malik Kabucho brukade telefonnummer 46733719274 vid tiden för brottet. 

Samtalslista för telefonnummer 46733719274 har inhämtats från 

teleoperatören Tele2.4 För att se hur telefonnummer 46733719274 är kopplat 

till Malik Kabucho, se separat brukaranalys. 

Telefonnummer 46733719274 kommer i analysen benämnas som 

Malik_9274 och färgkodas röd på kartbilderna.

                                                
2 2009-12-01 – ff.
3 Undersökningsprotokoll BG137928-3, 2023-03-20, 5000-K1367975-20.
4 Historisk HAK för perioden 2020-10-07 – 2020-11-07. Erhållen period 2020-10-07 - 2020-
11-07.
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5.2 Mikael Viklund

Mikael Viklund, 19980726–5559

Mikael Viklund saknar folkbokföringsadress sedan 2017-02-10.

Särskild postadress: Box 651, Renstiernas Gata 23, Stockholm. 5

Snapchat: Användarnamn patron9a med visningsnamn Mikko.6

Mikael Viklund brukade telefonnummer 46704305101 vid tiden för brottet. 

Samtalslista för telefonnummer 46704305101 har inhämtats från 

teleoperatören Tele2.7 För att se hur telefonnummer 46704305101 är kopplat 

till Mikael Viklund, se separat brukaranalys. 

Telefonnummer 46704305101 kommer i analysen benämnas som 

Mikael_5101 och färgkodas mörklila på kartbilderna.

                                                
5 Sedan 2021-04-29.
6 Undersökningsprotokoll BG137916-9, 2023-04-13, 5000-K1367975-20.
7 Historisk HAK för perioden 2020-10-07 – 2020-11-07. Erhållen period 2020-10-21 - 2020-
11-07.
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5.3 Aswahan Mamendi

Aswahan Mamendi, 19930323–6617.

Folkbokföringsadress: Torsbygatan 34, lgh 1103, Farsta.8

Snapchat: Användarnamn Malverde.123 med visningsnamn Malverde.9

Aswahan Mamendi brukade telefonnummer 46735723331 vid tiden för 

brottet. Samtalslista för telefonnummer 46735723331 har inhämtats från 

teleoperatören Tele2.10 För att se hur telefonnummer 46735723331 är kopplat 

till Aswahan Mamendi, se separat brukaranalys.

Telefonnummer 46735723331 kommer i analysen benämnas som 

Aswahan_3331 och färgkodas mörkblå på kartbilderna. 

                                                
8 2010-12-16 – ff.
9 Undersökningsprotokoll BG137932-1, 2023-02-20, 5000-K1367975-20.
10 Historisk HAK för perioden 2020-10-07 – 2020-11-07. Erhållen period 2020-10-07 -
2020-11-07.
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5.4 Miranda Lindahl

Miranda Lindahl, 19991019–6923

Folkbokföringsadress: Skarpnäcks Allé 29, Skarpnäck.11

Snapchat: Användarnamn m.mirandaaa1 med visningsnamn M.12

Miranda Lindahl brukade telefonnummer 46738908317 vid tiden för brottet. 

Samtalslista för telefonnummer 46738908317 har inhämtats från 

teleoperatören Tele2 för perioden 2020-10-07 – 2020-11-07.13 Vid kontroll 

av samtalslistan gällande telefonnummer 46738908317 har det framkommit 

att under den inhämtade perioden satt sim-kortet för telefonnumret i två 

telefoner, IMEI-nummer 35382610262618 och IMEI-nummer 

3538371049263714. Samtalslista för IMEI-nummer 35382610262618 har 

inhämtats från teleoperatören Tele2 för perioden 2020-10-07 – 2020-11-07.15

Vid kontroll av samtalslistan för telefonnumret och IMEI-numret är de 

överlappande. Därför refereras det endas till den inhämtade samtalslistan för 

telefonnummer 46738908317 i rapporten.

Telefonnummer 46738908317 kommer i rapporten benämnas som 

Miranda_8317 och färgkodas ceris på kartbilderna. 

                                                
11 Under perioden: 2019-05-16 – 2021-11-26.
12 Undersökningsprotokoll BG137928-6, 2023-03-10, 5000-K1367975-20.
13 Historisk HAK för perioden 2020-10-07 – 2020-11-07. Erhållen period 2020-10-07 -
2020-11-07.
14 Ingen samtalslista har inhämtats för IMEI-numret. 
15 Historisk HAK för perioden 2020-10-07 – 2020-11-07. Erhållen period 2020-10-19 -
2020-11-07.
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Telefonnummer 46738908317 är knutet till Miranda Lindahl genom att:

- Telefonnumret är ett abonnemang och registrerat på Miranda Lindahls 

personnummer hos teleoperatören Tele2.16

- Telefonnumret är registrerat på Miranda Lindahls personnummer hos

betaltjänsten Swish.17

- Miranda Lindahl har i förhör uppgett att 46738908317 är hennes 

telefonnummer18.

- Det finns inkommande sms/samtal/mms och utgående samtal/sms 

från/till Miranda Lindahls mamma. 

- Det finns inkommande/utgående samtal från/till Miranda Lindahls 

morfar.

                                                
16 Startdatum för abonnemang 2018-04-25 (enligt förfrågan till teleoperatören 2023-03-28).
17 Ansluten till Swish 2018-11-15 – 2021-04-22 (enligt förfrågan 2023-03-28).
18 Förhör med Miranda Lindahl 2020-11-17.
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6 Händelseförlopp

Avsnittet ska utifrån inhämtade samtalslistor för de misstänkta personernas 

telefoner redogöra för positioneringsuppgifter/mastuppkopplingar mellan den 

6 november 2020 klockan 22:00 och den 7 november 2020 klockan 08:00, 

samt redogöra för eventuella gemensamma mastuppkopplingar under den 

aktuella perioden. 

I avsnittet redogörs även för när de misstänkta personernas telefoner saknar 

telefontrafik, dvs. när det inte finns sms/samtal/vidarekopplingar under den

aktuella perioden samt när det eventuellt saknas mastuppkopplingar för 

telefonen. Vad anledningen är till att telefonen saknar telefontrafik och/eller 

mastuppkopplingar kan bero på olika saker. Det kan t.ex. bero på att 

telefonnumret inte är i bruk just då, mobiltelefonen kan vara avstängd, vara 

utan batteri, försatt i flygplansläge eller vara utan nät (dålig mottagning).

Avsnittet ska även redovisa eventuell kommunikation som skett mellan de 

misstänkta personerna mellan den 6 november 2020 klockan 22:00 och den 7 

november 2020 klockan 08:00. När de misstänkta personerna haft kontakt 

med varandra på Snapchat redovisas detta med deras namn och inte med 

deras användarnamn eller visningsnamn som de har på Snapchat.
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Kartförklaring

Analysen inkluderar flera kartor och flera tidsintervaller för att visa var 

Malik_9274, Mikael_5101, Aswahan_3331 och Miranda_8317 kopplar upp 

mot master under den aktuella perioden. Samtliga positioneringsuppgifter för 

de misstänkta personernas telefoner redovisas i tabellerna som finns under 

kartbilderna. 

Flaggorna på kartbilderna visar information så som ”Start Cellnamn” som är 

namnet på den mast som telefonen kopplar upp mot, ”Brukare” visar vilket 

telefonnummer som kopplar upp mot en mast samt datum och tid. Observera 

att flaggornas riktning på kartbilderna inte visar mastens grader utan visar 

endast information. 
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6.1 Malik Kabucho

6.1.1 Mastuppkopplingar mellan den 6 – 7 november 2020 

Samtliga mastuppkopplingar för Malik_9274 mellan den 6 november 2020 

klockan 22:00 och den 7 november 2020 klockan 08:00, kartbild 1.

Kartbild 1: Det gröna huset visar Malik Kabuchos folkbokföringsadress. 
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6.1.2 Den 6 november 2020 – Tidsintervall 22:00 – 23:00

Mellan klockan 22:38 - 22:41 kopplar Malik_9274 upp mot master i Handen, 

kartbild 2 och tabell 1.

Nästa mastuppkoppling för Malik_9274 sker klockan 23:08, kartbild 3.

Kartbild 2: Visar tiden för första och sista mastuppkopplingen 

under det aktuella tidsintervallet. 

Typ Datum Tid Från Nr Från Namn Till Nr Till Namn Start Cellnamn

Samtal 2020-11-06 22:38:11 46733719274 Malik_9274 4672289XXXX Slätmossen 90°

Samtal 2020-11-06 22:41:23 46733719274 Malik_9274 4672842XXXX SLÄTMOSSEN 50°

Samtal 2020-11-06 22:41:45 46733719274 Malik_9274 4672842XXXX SLÄTMOSSEN 150°

Samtal 2020-11-06 22:41:59 46733719274 Malik_9274 4672842XXXX SLÄTMOSSEN 50°

Tabell 1: Utdrag ur samtalslistan för Malik_9274.

HTM rapport , 2023-04-25 14:57   diarienr: 5000-K1367975-20 222



Dokument Sida
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Upprättad av Datum Diarienr Saknr Version

Analytiker Birgit Vaattovaara 2023-04-24 5000-K1367975-20 01.00

6.1.3 Den 6 november 2020 – Tidsintervall 23:00 – 00:00

Mellan klockan 23:08 - 23:38 kopplar Malik_9274 upp mot master i området 

Farsta och Hökarängen, kartbild 3 och tabell 2.

Under det aktuella tidsintervallet sker det kommunikation på Malik 

Kabuchos Snapchat konto:

· Klockan 23:13 mottar Malik Kabucho ett samtal från Aswahan 

Mamendi. Samtalet varar i 18 sekunder.19

· Klockan 23:52 mottar Malik Kabucho ett samtal från Aswahan 

Mamendi. Samtalet varar i 22 sekunder.20

· Klockan 00:00 mottar Malik Kabucho ett samtal från Aswahan 

Mamendi. Samtalet varar i 24 sekunder.21

Kartbild 3: Visar tiden för första och sista mastuppkopplingen under det aktuella tidsintervallet. 

                                                
19 9.
20 9.
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Upprättad av Datum Diarienr Saknr Version

Analytiker Birgit Vaattovaara 2023-04-24 5000-K1367975-20 01.00

Typ Datum Tid Från Nr Från Namn Till Nr Till Namn Start Cellnamn

Samtal 2020-11-06 23:08:09 46733719274 Malik_9274
4670732
XXXX Larsboda 330°

Samtal 2020-11-06 23:08:37 46733719274 Malik_9274
4670732
XXXX Larsboda 330°

Samtal 2020-11-06 23:10:28 4670732XXXX
4673371
9274 Malik_9274

Samtal 2020-11-06 23:10:28 4670732XXXX
4673371
9274 Malik_9274

HÖGDALSTOP-
PEN 90°

Samtal 2020-11-06 23:25:42 46733719274 Malik_9274
4670732
XXXX

HÖGDALSTOP-
PEN 300°

Samtal 2020-11-06 23:38:19 46733719274 Malik_9274
4673232
XXXX

HÖGDALSTOP-
PEN 300°

Tabell 2: Utdrag ur samtalslistan för Malik_9274. 

                                                
21 9.
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Upprättad av Datum Diarienr Saknr Version

Analytiker Birgit Vaattovaara 2023-04-24 5000-K1367975-20 01.00

6.1.4 Den 7 november 2020 – Tidsintervall 00:01 – 01:30

Mellan klockan 00:29 – 01:20 kopplar Malik_9274 upp mot master på 

Södermalm, kartbild 4 och tabell 3.

Klockan 01:20 kopplar Malik_9274 upp mot masten Årstabron 90° på 

Södermalm. Det är även sista gången det sker en mastuppkoppling den 7 

november 2020 för Malik_9274.22

Under det aktuella tidsintervallet sker det kommunikation på Malik 

Kabuchos Snapchat konto:

· Klockan 00:28 mottar Malik Kabucho ett samtal från Aswahan 

Mamendi. Samtalet pågår i 14 sekunder.23

· Klockan 00:31 mottar Malik Kabucho ett samtal från Aswahan 

Mamendi. Samtalet pågår i 34 sekunder.24

· Klockan 00:32 skickar Malik Kabucho ett meddelande till Aswahan 

Mamendi: ”Brb”.25

· Klockan 00:35 mottar Malik Kabucho ett samtal från Aswahan 

Mamendi. Samtalet pågår i 41 sekunder.26

                                                
22 Det saknas både telefontrafik och mastuppkopplingar för Malik_9274.
23 9.
24 9.
25 9.
26 9.
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Upprättad av Datum Diarienr Saknr Version

Analytiker Birgit Vaattovaara 2023-04-24 5000-K1367975-20 01.00

Kartbild 4: Visar tiden för första och sista mastuppkopplingen under det aktuella tidsintervallet. 

Typ Datum Tid Från Nr Från Namn Till Nr

Till 

Namn

Start Cell-

namn

Samtal 2020-11-07 00:29:02 46733719274 Malik_9274 4676085XXXX
Bjurholmsplan 
90°

Samtal 2020-11-07 00:29:49 46733719274 Malik_9274 4676085XXXX
Ölandsgatan 
90°

Samtal 2020-11-07 00:30:06 46733719274 Malik_9274 4672902XXXX
Ölandsgatan 
90°

Samtal 2020-11-07 00:30:16 46733719274 Malik_9274 4676085XXXX
ERIKSDALS-
HALLEN 60°

Samtal 2020-11-07 00:30:29 46733719274 Malik_9274 4676085XXXX
ERIKSDALS-
HALLEN 60°

Samtal 2020-11-07 00:58:00 46733719274 Malik_9274 4670099XXXX
ÅRSTABRON 
90°

Samtal 2020-11-07 01:00:39 46733719274 Malik_9274 4672266XXXX
ÅRSTABRON 
90°

Samtal 2020-11-07 01:06:08 46733719274 Malik_9274 4672912XXXX
ÅRSTABRON 
90°

Samtal 2020-11-07 01:06:27 46733719274 Malik_9274 4670099XXXX
ÅRSTABRON 
90°

Samtal 2020-11-07 01:18:46 46733719274 Malik_9274 4672208XXXX
ÅRSTABRON 
90°

Samtal 2020-11-07 01:18:59 46733719274 Malik_9274 4672208XXXX
ÅRSTABRON 
90°

Samtal 2020-11-07 01:20:08 46733719274 Malik_9274 4672208XXXX
ÅRSTABRON 
90°

Tabell 3: Utdrag ur samtalslistan för Malik_9274.
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Upprättad av Datum Diarienr Saknr Version

Analytiker Birgit Vaattovaara 2023-04-24 5000-K1367975-20 01.00

6.2 Mikael Viklund

6.2.1 Mastuppkopplingar mellan den 6 – 7 november 2020 

Samtliga mastuppkopplingar för Mikael_5101 mellan den 6 november 2020 

klockan 22:00 och den 7 november 2020 klockan 08:00, kartbild 5.

Kartbild 5
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Upprättad av Datum Diarienr Saknr Version

Analytiker Birgit Vaattovaara 2023-04-24 5000-K1367975-20 01.00

6.2.2 Den 6 november 2020 – Tidsintervall 22:00 – 00:00

Mellan klockan 23:50 – 23:54 kopplar Mikael_5101 upp mot masten 

Högdalstoppen 200°, 220° + 300° i Hökarängen, kartbild 6 och tabell 4.

Klockan 23:53:30 kopplar Mikael_5101 upp mot masten Högdalstoppen 300° 

när telefonen registrerar ett SMS från Mikael_5101 till telefonnummer

46722687250 med texten ”Ring mig viktigt d mikko”.27

Under det aktuella tidsintervallet sker det kommunikation på Mikael 

Viklunds Snapchat konto:

· Klockan 23:33 mottar Mikael Viklund ett samtal från Aswahan 

Mamendi. Samtalet varar i 11 sekunder.28

Kartbild 6: Visar tiden för första och sista mastuppkopplingen under det 

aktuella tidsintervallet samt namn på samtliga master. 

                                                
27 Historisk HAK-SMS, telefonnummer 46704305101, 2020-11-06 kl. 23:53:30.
28 9.
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Upprättad av Datum Diarienr Saknr Version

Analytiker Birgit Vaattovaara 2023-04-24 5000-K1367975-20 01.00

Typ Datum Tid Från Nr Från Namn Till Nr

Till 

Namn

Start Cell-

namn

Sam-
tal 2020-11-06 23:50:22 46704305101 Mikael_5101 4672268XXXX

HÖG-
DALSTOP-
PEN 200°

Sam-
tal 2020-11-06 23:51:36 46704305101 Mikael_5101 4672268XXXX

HÖG-
DALSTOP-
PEN 300°

Sam-
tal 2020-11-06 23:52:26 46704305101 Mikael_5101 4672268XXXX

HÖG-
DALSTOP-
PEN 300°

SMS 2020-11-06 23:53:30 46704305101 Mikael_5101 4672268XXXX

HÖG-
DALSTOP-
PEN 220°

SMS 2020-11-06 23:53:30 46704305101 Mikael_5101 4672268XXXX

SMS 2020-11-06 23:53:30 46704305101 Mikael_5101 4672268XXXX

Sam-
tal 2020-11-06 23:54:40 46704305101 Mikael_5101 4672268XXXX

HÖG-
DALSTOP-
PEN 300°

Tabell 4: Utdrag ur samtalslistan för Mikael_5101. 
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Upprättad av Datum Diarienr Saknr Version

Analytiker Birgit Vaattovaara 2023-04-24 5000-K1367975-20 01.00

6.2.3 Den 7 november 2020 – Tidsintervall 00:01 – 00:30

Mellan klockan 00:20 och 00:25 kopplar Mikael_5101 upp mot master i 

området Hökarängen, Sköndal och Farsta, kartbild 7 och tabell 5.

Under det aktuella tidsintervallet sker det kommunikation på Mikael 

Viklunds Snapchat konto:

· Klockan 00:06 har Mikael Viklund ett samtalsförsök till Aswahan 

Mamendi.29

Kartbild 7: Visar samtliga mastuppkopplingar under det aktuella 

tidsintervallet. 

                                                
29 9.
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Upprättad av Datum Diarienr Saknr Version

Analytiker Birgit Vaattovaara 2023-04-24 5000-K1367975-20 01.00

Typ Datum Tid Från Nr Från Namn Till Nr Till Namn Start Cellnamn

Vidare-
koppling 2020-11-07 00:18:38 4672268XXXX

4670430
5101 Mikael_5101

SMS 2020-11-07 00:18:42 4672268XXXX
4670430
5101 Mikael_5101

SMS 2020-11-07 00:20:28 4672268XXXX
4670430
5101 Mikael_5101

HÖGDALSTOP-
PEN 300°

Samtal 2020-11-07 00:23:42 46704305101 Mikael_5101
4673680
XXXX

Vinthundsvägen 
159a 240°

Samtal 2020-11-07 00:24:00 46704305101 Mikael_5101
4673680
XXXX

Mandelbrödsvä-
gen 210°

Samtal 2020-11-07 00:24:19 46704305101 Mikael_5101
4673680
XXXX Larsboda 330°

Samtal 2020-11-07 00:25:09 46704305101 Mikael_5101
4673680
XXXX

Larsbodavägen 
90°

Tabell 5: Utdrag ur samtalslistan för Mikael_5101.
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Upprättad av Datum Diarienr Saknr Version

Analytiker Birgit Vaattovaara 2023-04-24 5000-K1367975-20 01.00

6.2.4 Den 7 november 2020 – Tidsintervall 00:31 – 01:00

Klockan 00:31 kopplar Mikael_5101 upp mot masten Mandelbrödsvägen 

210° i Sköndal och klockan 00:42 kopplar Mikael_5101 upp mot masten 

Kvarntorp 10° i Handen, kartbild 8 och tabell 6.

Kartbild 8: Samtliga mastuppkopplingar under det aktuella 

tidsintervallet.

Typ Datum Tid Från Nr Från Namn Till Nr Till Namn Start Cellnamn

Samtal 2020-11-07 00:31:14 46704305101 Mikael_5101
4672015
XXXX

Mandelbrödsvä-
gen 210°

Samtal 2020-11-07 00:42:59 46704305101 Mikael_5101
4670026
XXXX Kvarntorp 10°

Tabell 6: Utdrag ur samtalslistan för Mikael_5101. 
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Upprättad av Datum Diarienr Saknr Version

Analytiker Birgit Vaattovaara 2023-04-24 5000-K1367975-20 01.00

6.2.5 Den 7 november 2020 – Tidsintervall 01:01 – 02:00

Mellan klockan 01:13 – 01:51 kopplar Mikael_5101 upp mot master i 

området kring Farsta, Sköndal och Gubbängen, kartbild 9 och tabell 7.

Klockan 01:51 kopplar Mikael_5101 upp mot masten Gubbängen 330° i 

Gubbängen, kartbild 9 och tabell 7. Det är även sista gången den 7 november 

2020 det sker en mastuppkoppling för Mikael_5101.30

Under det aktuella tidsintervallet sker det kommunikation på Mikael 

Viklunds Snapchat konto:

· Klockan 01:23 skickar Mikael Viklund ett meddelande till Aswahan 

Mamendi: ”Löser det bror”.31

· Klockan 01:26 mottar Mikael Viklund ett samtal från Aswahan 

Mamendi. Samtalet pågår i 2 minuter och 40 sekunder.32

· Klockan 01:41 mottar Mikael Viklund ett samtal från Aswahan 

Mamendi. Samtalet varar i 40 sekunder.33

                                                
30 Det saknas både telefontrafik och mastuppkopplingar för Mikael_5101.
31 9.
32 9.
33 9.

HTM rapport , 2023-04-25 14:57   diarienr: 5000-K1367975-20 233



Dokument Sida

RAPPORT 28 (49)

Upprättad av Datum Diarienr Saknr Version

Analytiker Birgit Vaattovaara 2023-04-24 5000-K1367975-20 01.00

Kartbild 9: Visar tiden för första och sista mastuppkopplingen

samt namn på samtliga master under det aktuella

tidsintervallet. 

Typ Datum Tid Från Nr Från Namn Till Nr Till Namn Start Cellnamn

Samtal 2020-11-07 01:13:37 4676765XXXX
4670430
5101 Mikael_5101 Larsboda 330°

Vidare-
koppling 2020-11-07 01:17:24 4673680XXXX

4670430
5101 Mikael_5101

SMS 2020-11-07 01:17:29 4673680XXXX
4670430
5101 Mikael_5101

Larsbodavägen 
310°

Vidare-
koppling 2020-11-07 01:30:09 4670471XXXX

4670430
5101 Mikael_5101

SMS 2020-11-07 01:30:13 4670471XXXX
4670430
5101 Mikael_5101

SMS 2020-11-07 01:35:14 4670471XXXX
4670430
5101 Mikael_5101

Vidare-
koppling 2020-11-07 01:38:17 4672268XXXX

4670430
5101 Mikael_5101

SMS 2020-11-07 01:38:22 4672268XXXX
4670430
5101 Mikael_5101

SMS 2020-11-07 01:39:14 4670471XXXX
4670430
5101 Mikael_5101

GUBBÄNGEN 
210°

SMS 2020-11-07 01:39:14 4672268XXXX
4670430
5101 Mikael_5101

GUBBÄNGEN 
210°
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Upprättad av Datum Diarienr Saknr Version

Analytiker Birgit Vaattovaara 2023-04-24 5000-K1367975-20 01.00

Typ Datum Tid Från Nr Från Namn Till Nr Till Namn Start Cellnamn

Samtal 2020-11-07 01:48:42 46704305101 Mikael_5101
4672236
XXXX

Mandelbrödsvä-
gen 330°

Samtal 2020-11-07 01:51:19 46704305101 Mikael_5101
4672236
XXXX

GUBBÄNGEN 
330°

Tabell 7: Utdrag ur samtalslista för Mikael_5101.
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Upprättad av Datum Diarienr Saknr Version

Analytiker Birgit Vaattovaara 2023-04-24 5000-K1367975-20 01.00

6.3 Aswahan Mamendi

6.3.1 Mastuppkopplingar mellan den 6 – 7 november 2020 

Samtliga mastuppkopplingar för Aswahan_3331 mellan den 6 november 

2020 klockan 22:00 och den 7 november 2020 klockan 08:00, kartbild 10.

Kartbild 10: Det ljusblåa huset visar Aswahan Mamendis folkbokföringsadress.
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Upprättad av Datum Diarienr Saknr Version

Analytiker Birgit Vaattovaara 2023-04-24 5000-K1367975-20 01.00

6.3.2 Den 6 november 2020 – Tidsintervall 22:00 – 00:00

Mellan tidsintervallet 22:00 och 00:00 finns inga mastuppkopplingar för 

Aswahan_3331.34

Under det aktuella tidsintervallet sker det kommunikation på Aswahan 

Mamendis Snapchat konto:

· Klockan 23:13 ringer Aswahan Mamendi till Malik Kabucho. 

Samtalet varar i 18 sekunder.35

· Klockan 23:33 ringer Aswahan Mamendi till Mikael Viklund.

Samtalet varar i 11 sekunder.36

· Klockan 23:52 ringer Aswahan Mamendi till Malik Kabucho. 

Samtalet varar i 22 sekunder.

· Klockan 23:56 mottar Aswahan Mamendi ett meddelande från

Miranda Lindahl: ”Han står pratar med. Nån cok onödig som e helt 

full och laddad”.37

· Klockan 00:00 ringer Aswahan Mamendi till Malik Kabucho.

Samtalet varar i 24 sekunder. 

                                                
34 Det saknas både telefontrafik och mastuppkopplingar för Aswahan 3331.
35 9.
36 9.
37 9.

HTM rapport , 2023-04-25 14:57   diarienr: 5000-K1367975-20 237



Dokument Sida

RAPPORT 32 (49)

Upprättad av Datum Diarienr Saknr Version

Analytiker Birgit Vaattovaara 2023-04-24 5000-K1367975-20 01.00

6.3.3 Den 7 november 2020 – Tidsintervall 00:01 – 01:30

Klockan 01:07 kopplar Aswahan_3331 upp mot masten Nynäsvägen, Sthlm 

(12241) 100° i Lilla Sköndal och klockan 01:30 kopplar Aswahan_3331 upp 

mot masten Gubbängen C 90° i Gubbängen, kartbild 11 och tabell 8.

Under det aktuella tidsintervallet sker det kommunikation på Aswahan 

Mamendis Snapchat konto:

· Klockan 00:01 ringer Aswahan Mamendi till Miranda Lindahl.

Samtalet pågår i 22 sekunder.38

· Klockan 00:02 skickar Aswahan Mamendi ett meddelande till 

Miranda Lindahl: ”Saltvägen 10”39

· Klockan 00:06 har Aswahan Mamendi ett obesvarat samtal från

Mikael Viklund.40

· Klockan 00:28 ringer Aswahan Mamendi till Malik Kabucho. 

Samtalet pågår i 14 sekunder.41

· Klockan 00:31 ringer Aswahan Mamendi till Malik Kabucho.

Samtalet pågår i 34 sekunder.42

· Klockan 00:32 skickar Malik Kabucho ett meddelande till Aswahan 

Mamendi: ”Brb”.43

                                                
38 9.
39 9.
40 9.
41 9.
42 9.
43 9.
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Upprättad av Datum Diarienr Saknr Version

Analytiker Birgit Vaattovaara 2023-04-24 5000-K1367975-20 01.00

· Klockan 00:35 ringer Aswahan Mamendi till Malik Kabucho.

Samtalet pågår i 41 sekunder.44

· Klockan 01:23 mottar Aswahan Mamendi ett meddelande från Mikael 

Viklund: ”Löser det bror”45

· Klockan 01:26 ringer Aswahan Mamendi till Mikael Viklund.

Samtalet pågår i 2 minuter och 40 sekunder.46

Kartbild 11: Visar tiden för samtliga mastuppkopplingar under det 

aktuella tidsintervallet. 

Typ Datum Tid Från Nr

Från 

Namn Till Nr Till Namn

Start Cell-

namn

SMS 2020-11-07 01:07:37 Taxijakt Taxijakt 46735723331 Aswahan_3331

NYNÄSVÄ-
GEN, 
STHLM 
(12241) 
100°

Sam-
tal 2020-11-07 01:30:24

4673572
3331

Aswa-
han_3331 46700607145 Ej reg.

Gubbängen 
C 90°

Tabell 8: Utdrag ur samtalslistan för Aswahan_3331.

                                                
44 9.
45 9.
46 9.
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Upprättad av Datum Diarienr Saknr Version

Analytiker Birgit Vaattovaara 2023-04-24 5000-K1367975-20 01.00

6.3.4 Den 7 november 2020 – Tidsintervall 01:31 – 02:30

Klockan 01:46 kopplar Aswahan_3331 upp mot masten Gubbängen 210° i 

Gubbängen och mellan klockan 02:09 – 02:14 kopplar Aswahan_3331 upp 

mot masten Bagarmossen 330° i Skarpnäck, kartbild 12 och tabell 9.

Nästa mastuppkoppling för Aswahan_3331 sker den 7 november klockan 

05:22, kartbild 13.

Under det aktuella tidsintervallet sker det kommunikation på Aswahan 

Mamendis Snapchat konto:

· Klockan 01:41 ringer Aswahan Mamendi till Mikael Viklund.

Samtalet varar i 40 sekunder.47

Kartbild 12: Visar samtliga mastuppkopplingar under det 

aktuella tidsintervallet. 

                                                
47 9.
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Upprättad av Datum Diarienr Saknr Version

Analytiker Birgit Vaattovaara 2023-04-24 5000-K1367975-20 01.00

Typ Datum Tid Från Nr Från Namn Till Nr Till Namn Start Cellnamn

SMS 2020-11-07 01:45:56 Taxijakt Taxijakt 46735723331 Aswahan_3331

SMS 2020-11-07 01:46:02 Taxijakt Taxijakt 46735723331 Aswahan_3331 GUBBÄNGEN 210°

SMS 2020-11-07 02:09:35 Taxijakt Taxijakt 46735723331 Aswahan_3331

SMS 2020-11-07 02:09:36 Taxijakt Taxijakt 46735723331 Aswahan_3331 BAGARMOSSEN 330°

SMS 2020-11-07 02:14:42 Bolt Bolt 46735723331 Aswahan_3331

SMS 2020-11-07 02:14:43 Bolt Bolt 46735723331 Aswahan_3331 BAGARMOSSEN 330°

Tabell 9: Utdrag ur samtalslistan för Aswahan_3331.
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Upprättad av Datum Diarienr Saknr Version

Analytiker Birgit Vaattovaara 2023-04-24 5000-K1367975-20 01.00

6.3.5 Den 7 november 2020 – Tidsintervall 02:31 – 05:00

Under det aktuella tidsintervallet sker det inga mastuppkopplingar för 

Aswahan_3331.48

Under det aktuella tidsintervallet sker det kommunikation på Aswahan 

Mamendis Snapchat konto:

· Klockan 02:59 mottar Aswahan Mamendi ett meddelande från 

Miranda Lindahl. Meddelandet har inte återskapats.

· Klockan 04:12 har Aswahan Mamendi ett missat samtal från Miranda

Lindahl. 

                                                
48 Det saknas både telefontrafik och mastuppkopplingar för Aswahan 3331.
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Upprättad av Datum Diarienr Saknr Version

Analytiker Birgit Vaattovaara 2023-04-24 5000-K1367975-20 01.00

6.3.6 Den 7 november 2020 – Tidsintervall 05:01 – 06:00

Klockan 05:22 kopplar Aswahan_3331 upp mot masten Blackeberg, Råcksta 

210° i Vällingby, kartbild 13 och tabell 10.

Kartbild 13. Visar tiden på mastuppkopplingen 

under det aktuella tidsintervallet. 

Typ Datum Tid Från Nr Från Namn Till Nr

Till 

Namn Start Cellnamn

Sam-
tal 2020-11-07 05:22:48 46735723331 Aswahan_3331

467255
5XXXX

BLACKEBERG, 
RÅCKSTA 210°

Tabell 10: Utdrag ur samtalslistan för Aswahan_3331.
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RAPPORT 38 (49)

Upprättad av Datum Diarienr Saknr Version

Analytiker Birgit Vaattovaara 2023-04-24 5000-K1367975-20 01.00

6.3.7 Den 7 november 2020 – Tidsintervall 06:01 – 08:00

Mellan klockan 06:57 – 07:09 kopplar Aswahan_3331 upp mot master i 

Vällingby, kartbild 14 och tabell 11.

Klockan 07:09 kopplar Aswahan_3331 upp mot masten Grimsta 80° i 

Vällingby. Det är även sista gången det sker en mastuppkoppling den 7 

november 2020 för Aswahan_3331.49

Kartbild 14: Visar tiden för samtliga master under 

det aktuella tidsintervallet. 

Typ Datum Tid Från Nr Från Namn Till Nr Till Namn

Start Cell-

namn

SMS 2020-11-07 06:57:15 Taxijakt Taxijakt 46735723331
Aswa-
han_3331

SMS 2020-11-07 06:57:16 Taxijakt Taxijakt 46735723331
Aswa-
han_3331

BLACKE-
BERG, 
RÅCKSTA 
210°

Samtal 2020-11-07 06:57:44 46104901712 Taxijakt AB 46735723331
Aswa-
han_3331

BLACKE-
BERG, 
RÅCKSTA 
210°

                                                
49 Det saknas både telefontrafik och mastuppkopplingar för Aswahan 3331.
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RAPPORT 39 (49)

Upprättad av Datum Diarienr Saknr Version

Analytiker Birgit Vaattovaara 2023-04-24 5000-K1367975-20 01.00

Typ Datum Tid Från Nr Från Namn Till Nr Till Namn

Start Cell-

namn

Samtal 2020-11-07 07:07:12 46104901712 Taxijakt AB 46735723331
Aswa-
han_3331

Norra 
Ängby 
310°

Vidare-
koppling 2020-11-07 07:09:25 46104901712 Taxijakt AB 46735723331

Aswa-
han_3331

SMS 2020-11-07 07:09:30 46104901712 Taxijakt AB 46735723331
Aswa-
han_3331

GRIMSTA 
80°

Tabell 11: Utdrag ur samtalslistan för Aswahan_3331. 
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RAPPORT 40 (49)

Upprättad av Datum Diarienr Saknr Version

Analytiker Birgit Vaattovaara 2023-04-24 5000-K1367975-20 01.00

6.4 Miranda Lindahl

6.4.1 Mastuppkopplingar mellan den 6 – 7 november 2020 

Samtliga mastuppkopplingar för Miranda_8317 mellan den 6 november 2020 

klockan 22:00 och den 7 november 2020 klockan 08:00, kartbild 15.

Kartbild 15: Det gula huset visar Miranda Lindhals folkbokföringsadress.
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RAPPORT 41 (49)

Upprättad av Datum Diarienr Saknr Version

Analytiker Birgit Vaattovaara 2023-04-24 5000-K1367975-20 01.00

6.4.2 Den 6 november 2020 – Tidsintervall 22:00 – 00:00

Klockan 22:17 den 6 november 2020 kopplar Miranda_8317 upp mot masten 

Nynäsvägen 330° vid Skogskyrkogården, kartbild 16 och tabell 12.

Nästa mastuppkoppling för Miranda_8317 sker den 7 november klockan 

00:57, kartbild 17.

Under det aktuella tidsintervallet sker det kommunikation på Miranda 

Lindahls Snapchat konto:

· Klockan 23:56 skickar Miranda Lindahl ett meddelande till Aswahan 

Mamendi: ”Han står pratar med. Nån cok onödig som e helt full och 

laddad”.50

Kartbild 16: Visar mastuppkopplingen under det aktuella tidsintervallet. 

Typ Datum Tid Från Nr Från Namn Till Nr

Till 

Namn

Start Cell-

namn

Sam-
tal 2020-11-06 22:21:17

4673890
8317 Miranda_8317 4673713XXXX

NYNÄSVÄ-
GEN 330°

Tabell 12: Utdrag ur samtalslistan för Miranda_8317.

                                                
50 9.
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RAPPORT 42 (49)

Upprättad av Datum Diarienr Saknr Version

Analytiker Birgit Vaattovaara 2023-04-24 5000-K1367975-20 01.00

6.4.3 Den 7 november 2020 - Tidsintervall 00:01 – 03:00

Den 7 november 2020 klockan 00:57 kopplar Miranda_8317 upp mot masten 

Nynäsvägen, Sthlm (12241) 100° i Lilla Sköndal, kartbild 17 och tabell 13.

Klockan 02:07 kopplar Miranda_8317 upp mot masten Bagarmossen 330° i 

Skarpnäck, kartbild 17 och tabell 13. Det är även sista gången den 7 

november 2020 det sker en mastuppkoppling för Miranda_8317.51

Under det aktuella tidsintervallet sker det kommunikation på Miranda 

Lindahls Snapchat konto:

· Klockan 00:01 mottar Miranda Lindahl ett samtal från Aswahan

Mamendi. Samtalet pågår i 22 sekunder. 

· Klockan 00:02 mottar Miranda Lindahl ett meddelande från Aswahan 

Mamendi: ”Saltvägen 10”52

· Klockan 02:59 skickar Miranda Lindahl ett meddelande till Aswahan 

Mamendi. Meddelandet har inte återskapats.

                                                
51 Det saknas både telefontrafik och mastuppkopplingar för Miranda_8317.
52 9.
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RAPPORT 43 (49)

Upprättad av Datum Diarienr Saknr Version

Analytiker Birgit Vaattovaara 2023-04-24 5000-K1367975-20 01.00

Kartbild 17: Visar samtliga mastuppkopplingar under det 

aktuella tidsintervallet.

Typ Datum Tid Från Nr

Från 

Namn Till Nr Till Namn

Start Cell-

namn

Sam-
tal 2020-11-07 00:57:41 4676555XXXX 46738908317 Miranda_8317

NYNÄSVÄGEN, 
STHLM 
(12241) 100°

Sam-
tal 2020-11-07 02:07:55 46738908317

Mi-
randa
_8317 4676555XXXX

BAGARMOS-
SEN 330°

Tabell 13: Utdrag ur samtalslistan för Miranda_8317.
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Upprättad av Datum Diarienr Saknr Version

Analytiker Birgit Vaattovaara 2023-04-24 5000-K1367975-20 01.00

6.4.4 Den 7 november 2020 - Tidsintervall 03:01 – 08:00

Under det aktuella tidsintervallet finns inga mastuppkopplingar för 

Miranda_8317.53

Under det aktuella tidsintervallet sker det kommunikation på Miranda 

Lindahls Snapchat konto:

· Klockan 04:12 har Miranda Lindahl ett samtalsförsök till Aswahan 

Mamendi. 54

                                                
53 Det saknas både telefontrafik och mastuppkopplingar för Miranda_8317.
54 9.
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RAPPORT 45 (49)

Upprättad av Datum Diarienr Saknr Version

Analytiker Birgit Vaattovaara 2023-04-24 5000-K1367975-20 01.00

7 Gemensamma mastuppkopplingar

7.1 Den 6 november 2020 – Klockan 23:10 – 23:54

Mellan klockan 23:10 – 23:38 kopplar Malik_9274 upp mot masten 

Högdalstoppen 90° + 300° i Hökarängen, kartbild 18 och tabell 14.

Mellan klockan 23:50 och 23:54 kopplar Mikael_5101 upp mot masten 

Högdalstoppen 200°, 210° och 300° i Hökarängen, kartbild 18 och tabell 14.

Kartbild 18: Den blåa cirkeln på lilla kartbilden visar att det

finns fler än en telefon som kopplar upp mot samma mast 

under det aktuella tidsintervallet.
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RAPPORT 46 (49)

Upprättad av Datum Diarienr Saknr Version

Analytiker Birgit Vaattovaara 2023-04-24 5000-K1367975-20 01.00

Datum Tid Brukare Start Cellnamn

2020-11-06 23:10:28 Malik_9274 HÖGDALSTOPPEN 90°

2020-11-06 23:25:42 Malik_9274 HÖGDALSTOPPEN 300°

2020-11-06 23:38:19 Malik_9274 HÖGDALSTOPPEN 300°

2020-11-06 23:50:22 Mikael_5101 HÖGDALSTOPPEN 200°

2020-11-06 23:51:36 Mikael_5101 HÖGDALSTOPPEN 300°

2020-11-06 23:52:26 Mikael_5101 HÖGDALSTOPPEN 300°

2020-11-06 23:53:30 Mikael_5101 HÖGDALSTOPPEN 220°

2020-11-06 23:54:40 Mikael_5101 HÖGDALSTOPPEN 300°
Tabell 14: Malik_9274 mastuppkopplingar är markerade med röd text och Mikael_5101 

mastuppkopplingar är markerade med mörklila text.
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RAPPORT 47 (49)

Upprättad av Datum Diarienr Saknr Version

Analytiker Birgit Vaattovaara 2023-04-24 5000-K1367975-20 01.00

7.2 Den 7 november 2020 – Klockan 00:57 – 01:07

Klockan 00:57 kopplar Miranda_8317 upp mot masten Nynäsvägen, Sthlm 

(12241) i Lilla Sköndal och klockan 01:07 kopplar Aswahan_3331 upp mot 

samma mast, kartbild 19 och tabell 15.

Kartbild 19: Den blåa cirkeln på lilla kartbilden visar att det

finns fler än en telefon som kopplar upp mot samma mast 

under det aktuella tidsintervallet.

Datum Tid Brukare Start Cellnamn

2020-11-07 00:57:41 Miranda_8317 NYNÄSVÄGEN, STHLM (12241) 100°

2020-11-07 01:07:37 Aswahan_3331 NYNÄSVÄGEN, STHLM (12241) 100°
Tabell 15: Miranda_8317 mastuppkoppling är markerad med svart text och Aswahan_3331 

mastuppkoppling är markerad med mörkblå text. 
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RAPPORT 48 (49)

Upprättad av Datum Diarienr Saknr Version

Analytiker Birgit Vaattovaara 2023-04-24 5000-K1367975-20 01.00

7.3 Den 7 november 2020 – Klockan 01:30 – 01:52

Klockan 01:39, 01:46 och 01:51 kopplar Aswahan_3331 och Mikael_5101 

upp mot samma mast, Gubbängen 330° i Gubbängen, kartbild 20 och tabell 

16.

Kartbild 20: Den blåa cirkeln på lilla kartbilden visar att det

finns fler än en telefon som kopplar upp mot samma mast 

under det aktuella tidsintervallet.

Datum Tid Brukare Start Cellnamn

2020-11-07 01:30:24 Aswahan_3331 Gubbängen C 90°

2020-11-07 01:39:14 Mikael_5101 GUBBÄNGEN 210°

2020-11-07 01:46:02 Aswahan_3331 GUBBÄNGEN 210°

2020-11-07 01:48:42 Mikael_5101 Mandelbrödsvägen 330°

2020-11-07 01:51:19 Mikael_5101 GUBBÄNGEN 330°
Tabell 16: Aswahan_3331 mastuppkopplingar är markerade med mörkblå text och Mikael_5101 

mastuppkopplingar är markerade med mörklila text. 
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RAPPORT 49 (49)

Upprättad av Datum Diarienr Saknr Version

Analytiker Birgit Vaattovaara 2023-04-24 5000-K1367975-20 01.00

7.4 Den 7 november 2020 - Tidsintervallet 02:01 – 02:30

Mellan klockan 02:07 – 02:14 kopplar Miranda_8317 och Aswahan_3331 

upp mot masten Bagarmossen 330°, kartbild 21 och tabell 17.

Kartbild 21: Den blåa cirkeln på lilla kartbilden visar

att det finns fler än en telefon som kopplar upp mot

samma mast under det aktuella tidsintervallet.

Datum Tid Brukare Start Cellnamn

2020-11-07 02:07:55 Miranda_8317 BAGARMOSSEN 330°

2020-11-07 02:09:36 Aswahan_3331 BAGARMOSSEN 330°

2020-11-07 02:14:43 Aswahan_3331 BAGARMOSSEN 330°
Tabell 17: Miranda_8317 mastuppkoppling är markerad med svart text och Aswahan_3331 

mastuppkopplingar är markerade med mörkblå text.
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>*&$%(-=6"%&6+--&+%6"*%"6&)/33"*&#"%&$--6(8&$66&1$&"%&ABC$#*"((9&

;<46"6&3"#&ABC$#*"(("*&>*&$66&+%4/*3$6+/%&(/3&()+0)$(&28&+%6"*%"6&

()$&)/33$&4*$3&6+--&*>66&3/66$.$*"9&

Kontantkort 

Z66&1$&"66&)/%6$%6)/*6&+%%"'>*&$66&)/(6%$#"%&45*&3/'+-($36$-?&;P;?&

PP;&/01&#$6$6*$7)&'"6$-$(&+&45*()/66&."%/3&$66&3$%&-$##$*&

)/%6$%6)/*6"6&3"#&2"%.$*&C&"66&(8&)$--$6&($-#/9&;8&->%."&#"6&7%%(&

2"%.$*&28&)/*6"6(&($-#/&)$%&"%&"%1"6&(/3&$%,>%#"*&;APC)/*6&

V"@"32"-,+(&"%&3/'+-6"-"4/%&(=*42-$66$&"--"*&(3$*6&)-/0)$W&

$%,>%#$(9&!>*&2"%.$*%$&6$*&(-=6&'"15,"*&($-#/6&4<--$(&28&3"#&3"*&2"%.$*&45*&$66&"%1"6"%&

()$&)=%%$&$%,>%#$(&45*&=6.8"%#"&6*$7)&V3$%&)$%&#/0)&4/*64$*$%#"&6$&"3/6&"@"32"-,+(&

($36$-&/01&;P;W9&D66&)/%6$%6)/*6&'"15,"*&$-#*+.&(>.$(&=22&3"%&#"&F"(6$&/2"*$65*"*&1$*&

:R&38%$#"*(&.+-6+.1"6(6+#&28&(+%$&)/*6?&,+-)"6&+%%"'>*&$66&($-#/6&'"15,"*&-$##$(&3"#&

2"%.$*&3+%(6&"%&.8%.&/3&8*"6&45*&$66&#"&4/*6($66&()$&.>--$9&D66&)/%6$%6)/*6&)$%&>,"%&1$&"%&

,+((&.+-6+.1"6(6+#&+&4/*3&$,&$66&3$%&1$*&"66&,+((6&$%6$-&#$.$*&28&(+.&$66&45*'*=)$&($-#/6&(/3&

-$##$6(&28&)/*6"6&V,$%-+.6,+(&MO&"--"*&M:&#$.$*W9&&
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Location update 

\/0$6+/%&=2#$6"&+%%"'>*&$66&"%&"%1"6&V"@"32"-,+(&"%&3/'+-6"-"4/%?&

(=*42-$66$&"--"*&(3$*6&)-/0)$&3"#&;APC)/*6W&*$22/*6"*$*&(+%&%>*,$*/&

/01&-/)$-+("*+%.&6+--&6"-"%>6"6&=6$%&$66&"%&4$)6+()&)/33=%+)$6+/%&

'"15,"*&()"9&J*"&,$%-+.$&(+6=$6+/%"*&#8&"%&-/0$6+/%&=2#$6"&+%6*>44$*&

>*&"46"*&$66&"%&,+((&6+#(2"*+/#&.866?&%>*&"%&3/'+-6"-"4/%&(-8(&28&"46"*&

$66&1$&,$*+6&$,(6>%.#?&"--"*&%>*&"%&3/'+-6"-"4/%&)/*($6&"66&45*#"7%+"*$6&$%6$-&'$((6$6+/%"*9&

&

MAC-adress 

Z--$&=6*=(6%+%.$*&(/3&)$%&)/22-$(&=22&3/6&"66&S+H+&"--"*&"66&

1"33$%>6,"*)&(8&(/3&"@"32"-,+(&#$6/*"*?&(=*42-$66/*?&

3/'+-6"-"4/%"*&/01&*/=6*$*?&1$*&45*=6/3&"%&ABC$#*"((&>,"%&"%&(8&

)$--$#&PZUC$#*"((&VP"#+$&Z00"((&U/%6*/-C$#*"((W9&K"&(65*(6$&

()+--%$#"*%$&3"--$%&"%&ABC$#*"((&/01&"%&PZUC$#*"((&>*&$66&PZUC

$#*"(("%&$%,>%#(&45*&$66&=%+)6&+#"%6+7"*$&"%1"6"%&4<(+()6&28&"66&

%>6,"*)&3"#$%&ABC$#*"(("%&$%,>%#(&45*&$66&=%+)6&+#"%6+7"*$&"%1"6"%(&%>6,"*)($%(-=6%+%.9&

PZUC$#*"(("%&>*&/0)(8&"%&=%+)&$#*"((&(/3&"*15--(&$,&/01&()*",(&+%&28&(G>-,$&

%>6,"*)()/*6"6&$,&6+--,"*)$*"%&$,&)/*6"6?&3"#$%&ABC$#*"(("%&"*18--(&$,&

+%6"*%"6-","*$%65*"%9&&

Mobilabonnemang 

D66&3/'+-$'/%%"3$%.&+%%"'>*&$66&3$%&,$*G"&38%$#&'"6$-$*&"%&

'"(6>3#&(=33$&6+--&(+%&,$-#$&6"-"/2"*$65*&/01&$66&3$%&28&(8&(>66&

$--6+#&)$%&,$*$&(>)"*&28&$66&"%&"%1"6&(/3&$%,>%#"*&;APC)/*6&

V"@"32"-,+(&"%&3/'+-6"-"4/%?&(=*42-$66$&"--"*&(3$*6$&)-/0)$W&.8*&$66&

$%,>%#$?&>,"%&=6/3-$%#(9&A&"66&$'/%%"3$%.&+%.8*&/46$(6&"%&

'"(6>3#&3>%.#&($36$-?&;P;?&PP;&/01&#$6$6*$7)&(/3&3$%&'"6$-$*&45*&/$,("66&/3&3$%&

$%,>%#"*&3/'+-6"-"4/%"%&"--"*&+%6"9&&

Mobilnät 

D66&3/'+-%>6&>*&"66&%>6,"*)&$,&'$((6$6+/%"*(&6>0)%+%.(/3*8#"%&(/3&

.5*&#"6&35G-+.6&45*&"%1"6"*&(/3&$%,>%#"*&;APC)/*6&V"@"32"-,+(&

3/'+-6"-"4/%"*?&(=*42-$66/*&/01&(3$*6$&)-/0)/*W&$66&)/33=%+0"*$&

3"#&,$*$%#*$&%>(6$%&/$,("66&,$*6&#"&'"7%%"*&(+.&28&G/*#)-/6"69&A&"66&

3/'+-%>6&>*&#"%&(+(6$&->%)"%&$--6+#&6*8#-5(?&#"6&,+--&(>.$&#"%&3"--$%&

'$((6$6+/%"%&/01&3/'+-6"-"4/%"%9&E$((6$6+/%"*%$&>*&#/0)&45*'=%#%$&3"#&,$*$%#*$&3"#&

7'"*/26+()$&)$'-$*&(/3&.8*&=%#"*&1$,&/01&3$*)&6,>*(&5,"*&1"-$&G/*#)-/6"6&/01&()$2$*&28&
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(8&(>66&"66&,>*-#(6>0)$%#"&3/'+-%>69&P8%.$&6"-"/2"*$65*"*&1$*&".%$&3/'+-%>6&C&+&;,"*+."&

1$*&"@"32"-,+(?&J"-+$?&J"-"%/*?&J"-"R&/01&J*"&".%$&%>69&],*+.$&,"*)($33$&/2"*$65*"*&

)52"*&("#$%&+%&)$2$0+6"6&4*8%&#"&'"7%6-+.$&/2"*$65*"*%$(&%>69&K"(($&)$--$(&#8&45*&,+*6="--$&

/2"*$65*"*9.

Mobiloperatör 

D%&3/'+-/2"*$65*&V>,"%&)$--$#&6"-"/2"*$65*W&>*&"%&$)65*&(/3&

"*'G=#"*&6G>%(6"*&+%/3&)/33=%+)$6+/%&3"#&6"-"C&/01&#$6$6*$7)&

'8#"&."%/3&4$(6$&%>6&(/3&4$(6&6"-"4/%+&/01&+%6"*%"6&,+$&(-$##$*?&

/01&."%/3&6*8#-5(&)/33=%+)$6+/%&(/3&3/'+-6"-"4/%+?&3/'+-&

#$6$6*$7)&/01&S+H+C6G>%(6"*9&

NAT 

!ZJ&V!"6^/*)&Z##*"((&J*$%(-$6+/%W&>*&"%&6")%+)&(/3&.5*&$66&38%.$&

#$6/*"*&/01&"%1"6"*&)$%&)/22-$(&6+--&"%&+%6"*%$6$%(-=6%+%.&3"#&"%&

"--"*&%8.*$&."3"%($33$&ABC$#*"(("*9&B8&(8&(>66&)$%&"@"32"-,+(&

"66&45*"6$.&1$&"%&ABC$#*"((&(/3&$%,>%#(&$,&38%.$&#$6/*"*&/01&

$%(6>--#$9&;<46"6&3"#&!ZJ&>*&$66&1=(18--$&3"#&$%6$-&2='-+)$&ABC

$#*"(("*&(/3&>*&'".*>%($#"9&!ZJ&>*&"%&4=%)6+/%&(/3&'<..(&+%&+&#"%&'*$%#,>..&"--"*&

*/=6"*&(/3&$%(-=6"*&#"6&-/)$-$&%>6,"*)"6&6+--&+%6"*%"69&_/=6"*%&48*&#8&"%&2='-+)&/`0+"--&ABC

$#*"((&3"#$%&$%(-=6%$&"%1"6"*&48*&2*+,$6$&+%6"*%$&ABC$#*"(("*9&&

Roaming 

_/$3+%.&+%/3&3/'+-6"-"4/%+&+%%"'>*&$66&"%&"%1"6&(/3&$%,>%#"*&

;APC)/*6&V"@"32"-,+(&"%&3/'+-6"-"4/%?&(=*42-$66$&"--"*&(3$*6&)-/0)$W&

)/22-$(&4*8%&"%&6"-"/2"*$65*(&%>6&6+--&"%&$%%$%(9&A&#$.-+.6&6$-&3"%$(&

,$%-+."%&+%6"*%$6+/%"--&*/$3+%.&%>*&3$%&6$-$*&/3&*/$3+%.9&K"6&

+%%"'>*&#8&$66&"%&3/'+-6"-"4/%&#8&#"%&->3%$*&(+66&1"3-$%#&/01&(+%&

6"-"/2"*$65*(&%>6&)/22-$*&5,"*&6+--&"%&$%%$%&6"-"/2"*$65*(&%>6&+&#"6&$%#*$&-$%#"69&P$%&

'*=)$*&()+-G$&28&,#50"#$6&/01&0"&50"#$&*/$3+%.9&A%'/=%#&*/$3+%.&>*&%>*&"66&=6->%#()6&

%=33"*&)/22-$*&=22&+&#"6&(,"%()$&6"-"%>6"6?&/01&/=6'/=%#&*/$3+%.&>*&%>*&"66&(,"%()6&

%=33"*&)/22-$*&=22&+&$%%$6&-$%#(&6"-"%>69&A%/3&Da&/01&DD;&*/$3$*&"%&$'/%%"%6&45*&

($33$&)/(6%$#&(/3&+&;,"*+."?&3"#$%&#"6&+&$%#*$&->%#"*&)$%&'-+&,>-#+.6&#<*6&$66&$%,>%#$&

*/$3+%.9&&
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SIM-kort & eSIM-kort 

D66&;APC)/*6&V;='(0*+'"*&A#"%6+6<&P/#=-"W&>*&"66&"-")6*/%+()6&

3+%%"()/*6&(/3&38(6"&7%%$(&+&"%&"%1"6&V"@"32"-,+(&"%&

3/'+-6"-"4/%?&(=*42-$66$&"--"*&(3$*6&)-/0)$W&45*&$66&#"6&()$&,$*$&

35G-+.6&$66&*+%.$&/01&(=*4$&,+$&6"-"/2"*$65*"*%$(&%>6,"*)9&K"6&.8*&

#/0)&$66&*+%.$&::R&=6$%&"66&(+3)/*69&;G>-,$&)/*6"6&+%%"18--"*&

+%4/*3$6+/%&/3&$'/%%"%6"%(&6"-"4/%%=33"*&/01&+%4/*3$6+/%&(/3&%>6"6&'"15,"*?&3"%&

#"6&'*=)$*&/0)(8&$%,>%#$(&45*&$66&-$.*$&$%,>%#$*"%(&6"-"4/%-+(6$&/01&$%%$%&2"*(/%-+.&

+%4/*3$6+/%9&K"6&7%%(&>,"%&(8&)$--$#"&";APC)/*6&V"3'"##"#&;APC0$*#W&(/3&>*&#+.+6$-$&

;APC)/*6&/01&(/3&.5*&#"6&35G-+.6&$66&$)6+,"*$&3/'+-$'/%%"3$%.&4*8%&"%&/2"*$65*&=6$%&$66&

'"15,$&$%,>%#$&"66&4<(+()6&;APC)/*69&";AP&>*&(8-"#"(&+%6"&/2"*$65*('=%#%$9&&

Voucher 

D%&,/=01"*&+%/3&3/'+-6"-"4/%+&>*&"66&,>*#"'",+(&"--"*&"%&

-$##%+%.(01"0)&(/3&.5*&$66&"66&)/%6$%6)/*6&)$%&4<--$(&28&3"#&

2"%.$*9&I/=01"*(&.8*&$66&)52$&#+.+6$-6&/01&1/(&/3'=#&+&"@"32"-,+(&

3$6$44>*"*&/01&'"%(+%(6$6+/%"*&/01&)52(&/46$(6&+&/-+)$&

4>*#+.'"(6>3#$&,$-5*"*9&&

WiFi 

S+H+&>*&"%&6")%+)&45*&$66&(=*4$&6*8#-5(6&28&+%6"*%"69&H5*&$66&"66&6*8#-5(6&

%>6,"*)?&"--"*&"66&S+H+?&()$&)=%%$&()$2$(&'"15,(&"%&*/=6"*&(/3&

()+0)$*&=6&(+.%$-"*&4*8%&+%6"*%"6-","*$%65*"%&6+--&$%#*$&"%1"6"*&(8&

(/3&#$6/*"*?&JIC$22$*$6"*?&(=*42-$66/*&/01&3/'+-6"-"4/%"*9&B8&(8&

(>66&()$2$(&"66&-/)$-6&%>6,"*)&#>*&F"*$&"%1"6"*&($36+#+.6&)$%&

$%,>%#$&($33$&+%6"*%"6$'/%%"3$%.9&_/=6"*%&4=%."*$*&/0)(8&(/3&"%&'*$%#,>..&(/3&

45*'>66*$*&(>)"*1"6"%&28&+%6"*%"6$%(-=6%+%."%9&P8%.$&6*/*&$66&S+H+&>*&"%&45*)/*6%+%.&$,&

S+*"-"((&H+#"-+6<&"--"*&"%&/*#-")&28&'"%>3%+%."%&1+C7&3"%&"%-+.6&.*=%#$*%$&$,&6")%+)"%&

'"6<#"*&/*#"6&S+H+&+%."%6+%.9&
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 1 (2) 

PM Maliks kontakt.docx 

 

Polismyndigheten 

Matilda Revestam 

  

  
 

 

Kontakt ur BG137928-5 

 

I ärende K1367975-20 gjordes en telefontömning för BG137928-5. Telefo-

nen är en Nokia TA.1034.  

Telefonen togs i beslag den 2020-11-08 och upphittades i personbil MOP10H 

som stod parkerad på Råcksta gårdsväg 23.  

Mikael Viklund 19980726-5559 lades in som anspråkstagare till telefonen. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PM 
 

Datum 2023-02-02 

    

 
 

 

 Diarienr (åberopas) 5000-K1637975-20    
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Polismyndigheten  2023-02-02 2 (2) 

 
 Dnr 5000-K1637975-20   

 

 

I tömningen för BG137928-5 under ”kontakter” återfanns en kontakt döpt till 

”M”. Kontakten har telefonnummer 0733719274. Nedan är en bild på kon-

takten som påträffades i tömningen.  

  
 

Telefonnummer 0733719274 går att koppla till Malik Kabucho 20000223-

1892 via Polisens system DurTvå samt i RES, där numret angavs tillhöra Ma-

lik den 2020-02-26.  

Kontakten ”M” i tömningen kan således kopplas till Malik Kabucho.  
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PM
Kopplingar till Kristallvägen 35

Signerad av

Signerad datum

Enhet

Region Stockholm, Grova brott 5 PO Sthlm City
Diarienr

5000-K1367975-20
Uppgiftslämnare

Östling, Ewa
Datum

2023-02-06
Tid

12:31
Beslag verkställt

Nej
Material för analys

Nej

Mottaget Mottaget datum Tid

Sätt på vilket uppgift lämnats

Upprättad av

Ewa Östling

Uppgiften avser

Uppgift

Malik Kabucho, Mikael Viklund och Aswahan Mamendis kopplingar till Kristallvägen 35 i 
Hägersten

Alexander Schön Jaras (020714) pappa, Robin Schön är skriven på Kristallvägen 35 lgh 1101 
i Hägersten sedan 2020-10-06.

Vid två tillfällen under åren 2020–2021 har Malik kontrollerats av polis tillsammans med 
bland andra Alexander Schön Jara.

2021-04-23 stoppades en bil av en polispatrull i fordonet sitter bland andra Malik Kabucho, 
Alexander Schön Jara, Aswahan Mamendi (930323-6617) och Amin Kwesto Aschberg 
(000808).
2020-11-16 stoppar polispatrull en bil, i fordonet sitter bland andra Malik Kabucho och 
Alexander Schön Jara och Akash Anowar Hasnain (011106). 

Vid två tillfällen under år 2021 har Mikael Viklund kontrollerats av polis tillsammans med 
bland andra Alexander Schön Jara.

2021-04-30 kontrolleras en bil i fordonet sitter bland andra Mikael Viklund, Alexander 
Schön Jara och Amin Kwesto Aschberg.
2021-11-05 stoppades en bil i fordonet sitter bland andra Mikael Viklund och Alexander 
Schön Jara.

Ärende K1559881-20 gäller en händelse från 2020-12-21 vid Skärmarbrinks t-bana där 
Malik Kabucho greps på platsen och Akash Anowar Hasnain och Amin Kwesto Aschberg 
undkom. Samma dag gjordes en husrannsakan i samma ärende på Kristallvägen 35 lgh 1101 
där Akash Anowar Hasnain greps när han var på väg in i lägenheten. I lägenheten påträffades 
ett id-kort tillhörande Amin Kwesto Aschberg samt handlingar från tingsrätten i Amin 
Kwesto Aschbergs namn.

Malik Kabucho, Mikael Viklund och Alexander Schön Jara dömdes 2023-01-20 i samma 
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ärende, målnr B10125-21.
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Karta
Karta

Signerat av

Signerat datum

Enhet

Region Stockholm, Grova brott 5 PO Sthlm City
Diarienr

5000-K1367975-20
Originalhandlingens förvaringsplats Datum

2022-12-06
Tid

14:42
Involverad personal Funktion

Matilda Revestam Uppgiftslämnare
Berättelse
Karta utvisande plats för gripande, samt där Hells Angels-festen ägde rum. 
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Bilaga - Skäligen misstänkt

Enhet

Region Stockholm, Grova brott 5 PO Sthlm City
Diarienr

5000-K1367975-20
Skäligen misstänkt person

Dalgärd, Jordan Wilmer
Identifierad

Ja
Kontrollsätt

Annat

Personnr

20021207-9271
Kommentar

.
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Personalia och dagsbotsuppgift

Utskriftsdatum

2023-05-18
Namn

Dalgärd, Jordan Wilmer
Personnummer

20021207-9271
Tilltalsnamn Kallas för Öknamn Kön

Man
Födelseförsamling

Farsta
Födelselän

Stockholms län
Födelseort utland

Medborgarskap

Sverige 
Hemvistland Telefonnr

0760604084: Mobiltelefon Till mamma Carina
Postadress

Sirapsvägen 23 LGH 1102
123 56  Farsta

Folkbokföringsort

Farsta
Föräldrars/Vårdnadshavares namn och adress (beträffande den som inte fyllt 20 år)

Utbildning

Yrke / Titel

Arbetsgivare Telefonnr

      
Anställning (nuvarande och tidigare)

Arbetsförhet och hälsotillstånd

Kompletterande uppgifter

Uppgiven inkomst

0
Försörjningsplikt

0
Förmögenhet

0

Bidrag

0
Hemmavarande barn under 18 år

0
Skulder

0

Kontroll utförd
Taxerad inkomst

0
Taxeringsår

2021
Taxeringskontroll utförd av

Pa Mickey Sörensen
Datum

2022-02-01
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Bilaga - Skäligen misstänkt

Enhet

Region Stockholm, Grova brott 5 PO Sthlm City
Diarienr

5000-K1367975-20
Skäligen misstänkt person

Kabucho, Malik
Identifierad

Nej
Anledning

Personen ej närvarande
Personnr

20000223-1892
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Personalia och dagsbotsuppgift

Utskriftsdatum

2023-05-18
Namn

Kabucho, Malik
Personnummer

20000223-1892
Tilltalsnamn

Malik
Kallas för Öknamn Kön

Man
Födelseförsamling Födelselän Födelseort utland

Thika
Medborgarskap

Sverige 
Hemvistland Telefonnr

0733719274: Mobiltelefon
Postadress

Brattforsgatan 8 LGH 1203
123 50  Farsta

Folkbokföringsort

Farsta
Föräldrars/Vårdnadshavares namn och adress (beträffande den som inte fyllt 20 år)

Utbildning

Yrke / Titel

Arbetsgivare Telefonnr

      
Anställning (nuvarande och tidigare)

Arbetsförhet och hälsotillstånd

Kompletterande uppgifter

Uppgiven inkomst

0
Försörjningsplikt

0
Förmögenhet

0

Bidrag

0
Hemmavarande barn under 18 år

0
Skulder

0

Kontroll utförd
Taxerad inkomst

0
Taxeringsår

2021
Taxeringskontroll utförd av

Insp Anna Sunderg
Datum

2022-10-17
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Bilaga - Skäligen misstänkt

Enhet

Region Stockholm, Grova brott 5 PO Sthlm City
Diarienr

5000-K1367975-20
Skäligen misstänkt person

Lindahl, Miranda Caroline Margareta
Identifierad

Ja
Kontrollsätt

Annat

Personnr

19991019-6923
Kommentar

.
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Personalia och dagsbotsuppgift

Utskriftsdatum

2023-05-18
Namn

Lindahl, Miranda Caroline Margareta
Personnummer

19991019-6923
Tilltalsnamn

Miranda
Kallas för Öknamn Kön

Kvinna
Födelseförsamling

Mikael
Födelselän

Örebro län
Födelseort utland

Medborgarskap

Sverige 
Hemvistland Telefonnr

0722613917: Mobiltelefon
0737132323: Annat telefonnummer Mamma Carolines
telefon

Postadress

Skorpionens Gata 533 LGH 1401
136 61  Brandbergen

Folkbokföringsort

Brandbergen
Föräldrars/Vårdnadshavares namn och adress (beträffande den som inte fyllt 20 år)

Utbildning

Yrke / Titel

Arbetsgivare Telefonnr

      
Anställning (nuvarande och tidigare)

Arbetsförhet och hälsotillstånd

Kompletterande uppgifter

Uppgiven inkomst

0
Försörjningsplikt

0
Förmögenhet

0

Bidrag Hemmavarande barn under 18 år

0
Skulder

0

Kontroll utförd
Taxerad inkomst

454200
Taxeringsår

2021
Taxeringskontroll utförd av

Pa Hakan Tunc
Datum

2022-11-15
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Bilaga - Skäligen misstänkt

Enhet

Region Stockholm, Grova brott 5 PO Sthlm City
Diarienr

5000-K1367975-20
Skäligen misstänkt person

Mamendi, Aswahan
Identifierad

Ja
Kontrollsätt

Pass (svenskt)

Personnr

19930323-6617
Kommentar

Passbild
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Personalia och dagsbotsuppgift

Utskriftsdatum

2023-05-18
Namn

Mamendi, Aswahan
Personnummer

19930323-6617
Tilltalsnamn Kallas för Öknamn Kön

Man
Födelseförsamling Födelselän Födelseort utland

Kirshehir
Medborgarskap

Sverige 
Hemvistland Telefonnr

0738908317: Mobiltelefon
Postadress

Torsbygatan 34 LGH 1103
123 41  Farsta

Folkbokföringsort

Farsta
Föräldrars/Vårdnadshavares namn och adress (beträffande den som inte fyllt 20 år)

Utbildning

Yrke / Titel

Arbetsgivare Telefonnr

      
Anställning (nuvarande och tidigare)

Arbetsförhet och hälsotillstånd

Kompletterande uppgifter

Uppgiven inkomst

0
Försörjningsplikt

0
Förmögenhet

0

Bidrag

0
Hemmavarande barn under 18 år

0
Skulder

0

Kontroll utförd
Taxerad inkomst

23000
Taxeringsår

2020
Taxeringskontroll utförd av

Pa Robin Hemmingsson
Datum

2022-01-18
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Bilaga - Skäligen misstänkt

Enhet

Region Stockholm, Grova brott 5 PO Sthlm City
Diarienr

5000-K1367975-20
Skäligen misstänkt person

Viklund, Mikael Sakarias
Identifierad

Ja
Kontrollsätt

Daktning

Personnr

19980726-5559
Kommentar

278



Personalia och dagsbotsuppgift

Utskriftsdatum

2023-05-18
Namn

Viklund, Mikael Sakarias
Personnummer

19980726-5559
Tilltalsnamn

Mikael
Kallas för Öknamn Kön

Man
Födelseförsamling

Farsta
Födelselän

Stockholms län
Födelseort utland

Medborgarskap

Sverige 
Hemvistland Telefonnr

0762440698: Mobiltelefon
0760604084: Annat telefonnummer Mamma CarinaPostadress

Box 30 20, FORSHAGAGATAN 58
123 33  Farsta

Folkbokföringsort

Föräldrars/Vårdnadshavares namn och adress (beträffande den som inte fyllt 20 år)

Carina Dalgärd mobil nr:076-0604084
Utbildning

Nej vt 2016
Yrke / Titel

Arbetsgivare Telefonnr

      
Anställning (nuvarande och tidigare)

Nej vt 2016
Arbetsförhet och hälsotillstånd

Kompletterande uppgifter

Socialsekreterare Annika Pasuri.
Handläggare Soc Ann-Charlott 08-50818089
Stödperson Elias Nordin 0722-453446
Uppgiven inkomst

0
Försörjningsplikt

0
Förmögenhet

0

Bidrag

5000 i månaden av socialtjänsten

Taxeringsuppgifter saknas.

Hemmavarande barn under 18 år

0
Skulder

0

Kontroll utförd
Taxerad inkomst Taxeringsår

Taxeringskontroll utförd av

Jonny Petersson, utredare
Datum

2022-07-04
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